
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Kinerja Pegawai 99 %

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp13.500.000 (tiga belas juta lima ratus ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Kinerja Pegawai 99 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp13.500.000

Keluaran Tersedianya Laporan Penatausahaan Keuangan di Kelurahan 2 Orang

Hasil Terpenuhinyan Laporan Penatausahaan Keuangan di Kelurahan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pegawai Penatausahaan Keuangan 2 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp13.500.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp13.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp13.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp13.500.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp13.500.000

 [#] 1. HONORARIUM PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPKeu) Rp7.500.000

 [-] Honorarium PPKeu  

 Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat
Daerah (PPK Unit SKPD)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas RP 1 miliar s/d 2,5 miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang
Bulan

625.000 0 Rp7.500.000

 [#] 2. HONORARIUM BENDAHARA PEMBANTU Rp6.000.000

 [-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara
Penerimaan Pembantu - Kluster 5 ;

Spesifikasi : e.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d. Rp.2,5
miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

500.000 0 Rp6.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 2



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp13.500.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp13.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.125.000

Februari Rp1.125.000

Maret Rp1.125.000

April Rp1.125.000

Mei Rp1.125.000

Juni Rp1.125.000

Juli Rp1.125.000

Agustus Rp1.125.000

September Rp1.125.000

Oktober Rp1.125.000

November Rp1.125.000

Desember Rp1.125.000

Jumlah Rp13.500.000

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tingkat disiplin aparatur 98 %

Kegiatan : 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp25.350.000 (dua puluh lima juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat disiplin aparatur 98 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp25.350.000

Keluaran Tersedianya Pakaian Olahraga 23 Set

Hasil Terpenuhinya kebutuhan pakaian olahraga bagi aparatur Kelurahan Ramanuju 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pakaian olahraga yang disediakan 25 Set

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.350.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp600.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp600.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp600.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp600.000

 [#] KEG. BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA Rp600.000

 [-] Belanja Honorarium PPK Barjas  

 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan
Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)

Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta

1 Orang / Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 600.000 0 Rp600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp24.750.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.750.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.750.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp24.750.000

 [#] KEG. BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA Rp24.750.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 2



 [-] Belanja Pakaian Olahraga  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi : Training Lengkap + Sepatu

25 Set Per Orang 900.000 2.250.000 Rp24.750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp25.350.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp25.350.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp24.750.000

Maret Rp600.000

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp25.350.000

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Disiplin Pegawai 95.91 %

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp84.570.298 (delapan puluh empat juta lima ratus tujuh puluh ribu dua ratus sembilan puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Disiplin Pegawai 95.91 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp84.570.298

Keluaran Tersedianya Kebutuhan Peralatan dan Perlengkapan Kantor, Komponen Alat Listrik,
Peralatan Rumah Tangga, Bahan Logistik, Barang Cetakan, Penggandaan dan Bahan
Bbacaan Peraturan Perundang-undangan

6 Kegiatan

Hasil Terpenuhinya Kebutuhan Peralatan dan Perlengkapan Kantor, Komponen Alat Listrik,
Peralatan Rumah Tangga, Bahan Logistik, Barang Cetakan, Penggandaan dan Bahan
Bbacaan Peraturan Perundang-undangan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan 5 Jenis

Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan 8 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.700.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.700.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.700.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.700.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp2.700.000

 [#] KEG. BELANJA KOMPONEN LISTRIK Rp2.700.000

 [-] Belanja Komponen Listrik  

 Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi : Fitting

12 Buah Buah 88.200 0 Rp1.058.400

 Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi : Isolasi

5 Buah Buah 20.000 0 Rp100.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 6



 Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi : skun kabel kecil SOCKET / CONNECTOR SKUN SET 2 PIN KECIL

2 Pasang pasang 9.000 0 Rp18.000

 Batu Baterai
Spesifikasi : Baterai Alkaline AA Battery Alkaline AA LR06 21g 1pack

10 Buah Buah 21.360 0 Rp213.600

 Batu Baterai
Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AA

11 Buah buah 10.000 0 Rp110.000

 Fiting lampu
Spesifikasi : Fiting lampu

2 Buah Buah 35.000 0 Rp70.000

 Kabel Listrik
Spesifikasi : Kabel Roll 12 Meter - Rol 4 Lubang 12M

5 Buah buah 186.000 0 Rp930.000

 Lampu Listrik
Spesifikasi : phillips

5 Buah buah 40.000 0 Rp200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.700.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Alat Tulis Kantor yang disediakan 23 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp23.528.205

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp23.528.205

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.528.205

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.528.205

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp23.528.205

 [#] KEGIATAN BELANJA ATK Rp23.528.205

 [-]  

 Trigonal Clips
Spesifikasi : Paper Clips/ Penjepit No. 1 Isi 10 Pack Kecil

5 Dus Dus 30.000 0 Rp150.000

 [-] Belanja ATK  

 alat Perekat
Spesifikasi : Double Tip

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas-

10 Buah buah 6.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

24 Dus Dus 30.000 0 Rp720.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint Balliner

25 Lusin Lusin 210.000 0 Rp5.250.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : BallpointGell

5 Buah Buah 26.400 0 Rp132.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard

6 Buah Buah 12.000 0 Rp72.000

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Post It

6 Buah Buah 15.000 0 Rp90.000

 Amplop Kecil
Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar

10 Pack Pack 22.500 0 Rp225.000

 Amplop Putih
Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang No. 90 Isi 100 Lembar

10 Pack Pack 30.000 0 Rp300.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4

100 Rim RIM 135.000 0 Rp13.500.000

 Box File
Spesifikasi : Box File

10 Buah Buah 48.000 0 Rp480.000

 Cutter
Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko

4 Buah Buah 20.000 0 Rp80.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 6



 Cutter
Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK

6 Buah Buah 10.000 0 Rp60.000

 Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs

10 Pak Pack 60.000 0 Rp600.000

 Ordner
Spesifikasi : Odner

10 Buah Buah 50.400 0 Rp504.000

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

5 Buah --- 1 0 Rp5

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 105

20 Pak Pak 7.800 0 Rp156.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 107

10 Pak Pak 8.820 0 Rp88.200

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

10 Pak Pak 12.600 0 Rp126.000

 Stabilo
Spesifikasi : Warna Joyko

5 Buah Buah 7.000 0 Rp35.000

 Stopmap
Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs

10 Pak Dus 84.000 0 Rp840.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp23.528.205

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

jumlah peralatan kebersihan dan bahan pembersih yang disediakan 9 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp6.000.000

 [#] KEG. BELANJA PERALATAN RUMAH TANGGA Rp6.000.000

 [-] Belanja Bahan dan Alat Pembersih  

 Alat-Alat Pel Dan Lap
Spesifikasi : Ala Pel Gagang

4 Buah Buah 30.000 0 Rp120.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : cairan pembersih kaca

25 Buah buah 21.200 0 Rp530.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Cairan Pembersih lantai

14 Buah Buah 15.000 0 Rp210.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : karbol

15 Buah buah 21.200 0 Rp318.000

 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : Serokan sampah

5 Buah Buah 20.000 0 Rp100.000

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Reffil Pengharum Ruangan

12 Buah Buah 50.000 0 Rp600.000

 Perabot Kantor Lainnya
Spesifikasi : kemoceng

5 Buah buah 63.600 0 Rp318.000

 Perabot Kantor Lainnya
Spesifikasi : tisu

136 Box box 26.500 0 Rp3.604.000

 Sapu Ijuk
Spesifikasi : Sapu Ijuk

4 Buah buah 50.000 0 Rp200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp6.000.000

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 6



Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Penyediaan Kebutuhan Makanan dan Minuman Rapat 320 box

Jumlah Penyediaan Kebutuhan Mamin Harian 8 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp36.817.026

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp36.817.026

5.1.02.01 Belanja Barang Rp36.817.026

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp36.817.026

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp13.457.026

 [#] KEG. BELANJA MAMIN HARIAN Rp13.457.026

 [-] Belanja Mamin Harian  

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Air Mineral 600 ml/24 botol

10 Dus Karton 61.460 0 Rp614.600

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]

160 Dus Karton 41.820 0 Rp6.691.200

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Air mineral Galon 19L

100 Galon Galon 24.710 0 Rp2.471.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Biskuit khongguan besar

12 Kaleng Kaleng 137.800 0 Rp1.653.600

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg

20 Kg Kg 16.800 0 Rp336.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr

24 Pak pak 12.784 0 Rp306.806

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kopi Kopi Instant Cappuccino W/Coklat Granul
10X25g

30 Pak Pck 22.560 0 Rp676.800

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : teh celup sariwangi besar

29 Dus dus 24.380 0 Rp707.020

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp23.360.000

 [#] KEGIATAN BELANJA MAMIN RAPAT Rp23.360.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Rutin  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang x 16
Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp6.080.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang x 16
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp17.280.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp36.817.026

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Kop Amplop Dinas yang dicetak 24 dus

Jumlah dokumen kop surat yang dicetak 43 rim

Jumlah dokumen yang digandakan 8180 lembar

Jumlah spanduk yang dicetak 30 meter

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp11.042.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp11.042.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.042.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.042.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.780.800

 [#] KEG. BELANJA CETAK Rp1.780.800

 [-] Belanja Cetak  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Kop

24 Dus Dus 74.200 0 Rp1.780.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.262.000

 [#] KEG. BELANJA CETAK Rp4.558.000

 [-] Belanja Cetak  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Kop Surat

43 Rim rim 106.000 0 Rp4.558.000

 [#] KEG. BELANJA CETAK SPANDUK Rp2.250.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

6 Buah x 5 M2 Meter 75.000 0 Rp2.250.000

 [#] KEG. BELANJA PENGGANDAAN Rp2.454.000

 [-] Belanja Penggandaan  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

8180 Lembar Lembar 300 0 Rp2.454.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp11.042.800

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan yang disediakan 2 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.482.267

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.482.267

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.482.267

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.482.267

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp4.482.267

 [#] KEG. BELANJA MEDIA/KORAN Rp4.482.267

 [-] Belanja Koran  

 ADVETORIAL (B/W)
Spesifikasi : SURAT KABAR

85 Eksemplar mmk 25.713 0 Rp2.185.568

 ADVETORIAL ( FC)
Spesifikasi : SURAT KABAR

51 Eksemplar mmk 45.034 0 Rp2.296.699

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.482.267

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp84.570.298

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 5 dari 6



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp9.583.500

Februari Rp7.083.500

Maret Rp5.583.500

April Rp7.543.500

Mei Rp8.283.500

Juni Rp8.043.500

Juli Rp6.321.326

Agustus Rp9.043.500

September Rp7.111.705

Oktober Rp8.345.500

November Rp5.043.500

Desember Rp2.583.767

Jumlah Rp84.570.298

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 6 dari 6



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

ingkat pemenuhan RKBMD pada kategori Komputer dan sejenisnya 95 %

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp68.380.950 (enam puluh delapan juta tiga ratus delapan puluh ribu sembilan ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan ingkat pemenuhan RKBMD pada kategori Komputer dan sejenisnya 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp68.380.950

Keluaran Tersedianya Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah 5 Unit

Hasil Terpenuhinya Pengadaan Kebutuhan Barang Milik Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kebutuhan Barang Milik Daerah 5 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.680.950

5.1.01 Belanja Pegawai Rp900.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp900.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp900.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp900.000

 [#] HONORARIUM PPK Rp900.000

 [-] Belanja Honorarium PPK Barjas  

 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa
(Konstruksi)

Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta

1 Orang x 1
Orang / Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 900.000 0 Rp900.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp780.950

5.1.02.01 Belanja Barang Rp780.950

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp780.950

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp80.950

 [#] PENGGENAPAN BELANJA Rp80.950

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 2



 [-] Penggenapan Belanja  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

80950 Buah --- 1 0 Rp80.950

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp700.000

 [#] PENGGANDAAN BUKU KONTRAK PENGADAAN Rp700.000

 [-] Belanja Penggandaan dan Penjilidan Buku Kontrak  

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak (Pesanan Langsung)

7 Buku Buku 100.000 0 Rp700.000

5.2 BELANJA MODAL Rp66.700.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp66.700.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp66.700.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp59.700.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp59.700.000

 [#] PENGADAAN LAPTOP Rp59.700.000

 [-] Belanja Pengadaan Laptop  

 Lap Top
Spesifikasi : Core i5 Ram 8 GB OS Win 10

3 Unit unit 19.900.000 0 Rp59.700.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp7.000.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp7.000.000

 [#] PENGADAAN PRINTER Rp7.000.000

 [-] Belanja Modal Pengadaan Printer  

 Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : Printer Printer multifungsi, Ink Tank System,
Fungsi : Print, Scan, dan Copy, Fitur : Wi-Fi Direct,
Kecepatan print hingga 33 / 15 ppm

2 Unit Unit 3.500.000 0 Rp7.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp68.380.950

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp68.380.950

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp67.400.000

Mei Rp900.000

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp80.950

Desember Rp0

Jumlah Rp68.380.950

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Kinerja Pegawai 99 %

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp251.911.968 (dua ratus lima puluh satu juta sembilan ratus sebelas ribu sembilan ratus enam puluh delapan
rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Kinerja Pegawai 99 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp251.911.968

Keluaran Tersedianya Materai, Jasa Pelayanan Umum Kantor, Jasa Komunikasi dan Jasa Penyediaan
Listrik

12 Bulan

Hasil Terpenuhinya Materai, Jasa Pelayanan Umum Kantor, Jasa Komunikasi dan Jasa
Penyediaan Listrik

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Materai 10000 yang disediakan 300 Lembar

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.000.000

 [#] KEGIATAN BELANJA BENDA POS Rp3.000.000

 [-] Belanja Materai  

 Materai
Spesifikasi : 10000

300 Lembar lembar 10.000 0 Rp3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.000.000

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 4



Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pembayaran jasa komunikasi (telepon/internet) 12 bulan

Jumlah pembayaran jasa penyediaan listrik 12 bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp29.268.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp29.268.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp29.268.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp29.268.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp19.368.000

 [#] BELANJA TAGIHAN REKENING LISTRIK Rp19.368.000

 [-] Belanja Tagihan Listrik  

 P-1/TR
Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil ( 5.501 VA â€“ 200 kVA
)

1000 Kwh x 12 Bulan kWh 1.614 0 Rp19.368.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp9.900.000

 [#] BELANJA TAGIHAN INTERNET Rp9.900.000

 [-] Belanja Tagihan Internet  

 Biaya Internet Up To 50Mbps
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 825.000 0 Rp9.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp29.268.000

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah pegawai Non PNS yang diberikan asuransi kesehatan 6 orang

Jumlah pegawai Non PNS yang diberikan asuransi ketenagakerjaan 6 Orang

Jumlah Penyediaan tenaga keamanan kantor 2 orang

Jumlah Tenaga Kebersihan 4 orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp219.643.968

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp219.643.968

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.586.360

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.586.360

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp8.586.360

 [#] BELANJA PENGGENAPAN Rp8.332.080

 [-] Belanja Penggenapan  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

8332080 Buah --- 1 0 Rp8.332.080

 [#] PENGGENAPAN Rp254.280

 [-] Penggenapan Belanja  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

254280 Buah --- 1 0 Rp254.280

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp211.057.608

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp190.200.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp126.800.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 4



 [#] KEGIATAN BELANJA JASA TENAGA KEBERSIHAN Rp126.800.000

 [-] Belanja Honorarium Tenaga Kebersihan  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 3-A
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 Rp112.800.000

 [-] Belanja Junjangan Gaji 13  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Pendidikan
13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp7.000.000

 [-] Belanja Tunjangan THR  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14)
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp63.400.000

 [#] KEGIATAN BELANJA JASA TENAGA KEAMANAN Rp63.400.000

 [-] Belanja Honorarium Tenaga Keamanan  

 Honorarium Tenaga Keamanan - Kluster 3-A
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 Rp56.400.000

 [-] Belanja Junjangan Gaji 13  

 Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Pendidikan
13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

2 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp3.500.000

 [-] Belanja Tunjangan THR  

 Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Hari Raya 14)
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

2 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp3.500.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp20.857.608

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp20.857.608

 [#] KEGIATAN BELANJA JAMINAN KESEHATAN Rp15.515.208

 [-] Belanja Jaminan Kesahatan Non PNS  

 BPJS Kesehatan
Spesifikasi : Non PNS

6 Orang x 12
Bulan

Bulan 215.489 0 Rp15.515.208

 [#] KEGIATAN JAMINAN KETENAGAKERJAAN Rp5.342.400

 [-] Belanja Jaminan Asuransi Ketenagakerjaan  

 Premi Asuransi Ketenagakerjaan
Spesifikasi : THL

6 Orang x 12
Bulan

Orang 74.200 0 Rp5.342.400

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp219.643.968

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp251.911.968

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp18.277.134

Februari Rp19.277.134

Maret Rp18.277.134

April Rp18.277.134

Mei Rp28.777.134

Juni Rp28.777.134

Juli Rp19.277.134

Agustus Rp18.277.134

September Rp18.277.134

Oktober Rp27.863.494

November Rp18.277.134

Desember Rp18.277.134

Jumlah Rp251.911.968

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 4



1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase jumlah kendaraan dinas dalam kondisi baik 98 %

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp54.653.600 (lima puluh empat juta enam ratus lima puluh tiga ribu enam ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase jumlah kendaraan dinas dalam kondisi baik 98 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp54.653.600

Keluaran Tersedianya Pemeliharaan Barang Milik Daerah (BMD) 8 Unit

Hasil Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah (BMD) 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Dinas yang dipelihara 7 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.223.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.223.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp38.902.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp38.902.300

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp26.440.000

 [#] BELANJA BBM KENDARAAN DINAS Rp22.800.000

 [-] Belanja BBM Kendaraan Dinas  

 BBM Kendaraan operasional Roda 2
Spesifikasi :

6 Unit x 12 Bulan Bulan 200.000 0 Rp14.400.000

 BBM Kendaraan operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit x 12 Bulan Bulan 700.000 0 Rp8.400.000

 [#] BELANJA PELUMAS/OLI KENDARAAN DINAS Rp3.640.000

 [-] Belanja Oli Mesin Kendaraan Dinas Roda 2  

 Oli Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 2
Spesifikasi :

6 Unit x 4 Kali Unit/ 3 Bulan 60.000 0 Rp1.440.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 4



 [-] Belanja Oli Mesin Kendaraan Dinas Roda 4  

 Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Operasional
Roda 4

Spesifikasi :

1 Unit x 4 Kali Unit/ 3 Bulan 250.000 0 Rp1.000.000

 Oli Mesin Kendaraan Operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit x 4 Kali Unit/ 3 Bulan 300.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp12.462.300

 [#] BELANJA SUKU CADANG KENDARAAN DINAS Rp12.462.300

 [-] Belanja Accu Kendaraan Dinas Roda 4  

 Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1
Buah/Unit/ thn

1 Unit x 1 Buah x 1
Tahun

Buah 800.000 0 Rp800.000

 [-] Belanja Accu Kendaraan Roda 2  

 Accu Kendaraan Dinas Roda Dua
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1
Buah/Unit/ thn

6 Unit x 1 Buah Buah 250.000 0 Rp1.500.000

 [-] Belanja Ban Kendaraan Roda 2  

 Ban tubeless
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : 90/90-17

6 Unit x 1 Buah Buah 325.000 0 Rp1.950.000

 [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda 2  

 Honda Parts Clenner
Spesifikasi :

1 Buah Buah 36.500 0 Rp36.500

 Kampas Rem Depan
Spesifikasi :

2 Set Set 250.000 0 Rp500.000

 Kanvas rem
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Kanvas rem

5 Unit Unit/Thn 250.000 0 Rp1.250.000

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : ban dalam 14 inch 90/90

1 Buah buah 90.000 0 Rp90.000

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : Lampu Sein Stanley

1 Buah buah 10.800 0 Rp10.800

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : pentil tubeless- --

5 Buah buah 25.000 0 Rp125.000

 Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 2
Spesifikasi :

6 Unit / Tahun Tahun 200.000 0 Rp1.200.000

 [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda 4  

 Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit / Tahun Tahun 5.000.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.881.300

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.881.300

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp6.881.300

 [#] BELANJA PERPANJANGAN STNK KENDARAAN DINAS Rp6.881.300

 [-] Belanja STNK Kendaraan Dinas Roda 4  

 A-1087-RZ
Spesifikasi : MINIBUS

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

3.938.000 0 Rp3.938.000

 [-] Belanja STNK Kendraan Dinas Roda 2  

 A-4120-U
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

536.600 0 Rp536.600

 A-4249-U
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

629.000 0 Rp629.000

 A-6715-SZ
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

349.000 0 Rp349.000

 A-6716-SZ
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

476.400 0 Rp476.400

 A-6718-SZ
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

474.800 0 Rp474.800

 A-6997-SZ
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2

1 Unit / Tahun Tahun PaJak
2022

477.500 0 Rp477.500

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp4.440.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp4.440.000

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang

Rp4.440.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 4



 [#] BELANJA SERVICE KENDARAAN DINAS Rp4.440.000

 [-] Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 2  

 Beban Jasa Service
Spesifikasi : Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2
dan Roda 3-

6 Unit x 4 Kali Unit/ 3 Bulan 60.000 0 Rp1.440.000

 [-] Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 4  

 Beban Jasa Service
Spesifikasi : Jasa Service Kendaraan Operasional
Roda 4-

1 Unit x 4 Bulan Unit/ 3 Bulan 750.000 0 Rp3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.223.600

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah AC yang dipelihara 5 Unit

Jumlah Komputer yang dipelihara 4 Unit

Jumlah Laptop yang dipelihara 4 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.430.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.430.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp4.430.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp4.430.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp2.650.000

 [#] BELANJA SERVICE AC Rp2.650.000

 [-] Belanja service AC  

 Jasa service AC (tambah freon)
Spesifikasi :

5 Unit / Tahun Unit/Tahun 130.000 0 Rp650.000

 Jasa Service Air Conditioner (AC)
Spesifikasi :

5 Unit x 4 Kali Unit/Triwulan 100.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp1.780.000

 [#] BELANJA SERVICE KOMPUTER DAN LAPTOP Rp1.780.000

 [-] Belanja Service Komputer dan Laptop  

 Jasa Cleaning Komputer, Laptop dan Notebook
Spesifikasi :

4 Unit x 3 Kali Unit/ 2 Bulan 90.000 0 Rp1.080.000

 Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook
Spesifikasi :

4 Unit / Tahun Unit/ Tahun 175.000 0 Rp700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.430.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp54.653.600

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 4



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp5.400.000

Februari Rp3.730.000

Maret Rp10.405.000

April Rp1.900.000

Mei Rp3.730.000

Juni Rp3.405.000

Juli Rp6.900.000

Agustus Rp5.101.300

September Rp3.405.000

Oktober Rp4.362.300

November Rp3.685.000

Desember Rp2.630.000

Jumlah Rp54.653.600

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Terfasilitasinya kegiatan keagamaan, kepemudaan dan sosial kemasyarakatan di wilayah kecamatan
Purwakarta

95 %

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp878.600.100 (delapan ratus tujuh puluh delapan juta enam ratus ribu seratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Terfasilitasinya kegiatan keagamaan, kepemudaan dan sosial kemasyarakatan di wilayah
kecamatan Purwakarta

95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp878.600.100

Keluaran Tersedianya Kegiatan Keagamaan, Kepemudaan dan Sosial Kemasyarakatan di Kelurahan 15 Kegiatan

Hasil Terlaksananya Kegiatan Keagamaan, Kepemudaan dan Sosial Kemasyarakatan di
Kelurahan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Klurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan
di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Pra Mmusrenbangkel (n+2) 1 Dokumen

umlah Dokumen Musrenbangkel (n+1) 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp25.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp234.700

 [#] KEGIATAN PRA MUSRENBANGKEL Rp234.700

 [-] Belanja ATK Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Dus 30.000 0 Rp30.000

 Buku
Spesifikasi : Block Note

15 Buku Buah 8.040 0 Rp120.600

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 12



 Penggenapan
Spesifikasi : ---

100 Buah --- 1 0 Rp100

 Stopmap
Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs

1 Dus Dus 84.000 0 Rp84.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp780.300

 [#] KEGIATAN PELAKSANAAN MUSRENBANGKEL Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Sapnduk Keg. Musrenbangkel  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 M2 Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] KEGIATAN PRA MUSRENBANGKEL Rp480.300

 [-] Belanja Cetak Sapnduk Keg. Pra Musrenbangkel  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 M2 Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Penggandaan Keg. Pra Musrenabngkel  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

601 Lembar Lembar 300 0 Rp180.300

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.985.000

 [#] KEGIATAN PELAKSANAAN MUSRENBANGKEL Rp1.205.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp475.000

 [-] Mamin Rapat Persiapan Pelaksanaan Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp190.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

54.000 0 Rp540.000

 [#] KEGIATAN PRA MUSRENBANGKEL Rp5.050.000

 [-] Mamin Pelaksanaan Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

20 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.080.000

 [-] Mamin Rapat Finalisasi Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp190.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

54.000 0 Rp540.000

 [-] Mamin Rapat Rembug Warga Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Orang x 4
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp3.240.000

 [#] KEG. UPDATING DATA Rp730.000

 [-] Belanja Mamin Rakor Keg. Updating Data  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp190.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang /
Kali

54.000 0 Rp540.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp8.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp8.500.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp8.500.000

 [#] KEGIATAN PELAKSANAAN MUSRENBANGKEL Rp4.000.000

 [-] Belanja Honorarium Fasilitator Pelaksanan Musrenbangkel  

 Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang x 1
Kegiatan

Orang/
Bulan

500.000 0 Rp1.500.000

 [-] Belanja HonorariumNarsum Pelaksanaan Musrenbangkel  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 1
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp500.000

 [-] Honorarium Narasumber dan Fasilitator Keg. Musrenbangkel  

 Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa
Acara/Dirijen/Pembaca Doa

Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya

1 Orang x 1
Jam

orang / JP 500.000 0 Rp500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 12



 Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang /
Kegiatan

Orang/
Bulan

500.000 0 Rp1.500.000

 [#] KEGIATAN PRA MUSRENBANGKEL Rp4.500.000

 [-] Belanja Fasilitator Pelaksanaan Pra Musreanbnagkel  

 Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang x 1
Kali

Orang/
Bulan

500.000 0 Rp1.500.000

 [-] Belanja Narsum Pelaksanaan Pra Musrenbangkel  

 Narasumber
Spesifikasi :

3 Orang x 1
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.500.000

 [-] Honorarium Narasumber dan Fasilitator Keg. Musrenbangkel  

 Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa
Acara/Dirijen/Pembaca Doa

Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya

3 Orang /
Kegiatan x 1
Jam

orang / JP 500.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp8.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp8.500.000

 [#] KEGIATAN PELAKSANAAN MUSRENBANGKEL Rp1.000.000

 [-] ransport Peserta Pelaksanaan Musrenbangkel  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

20 Orang x 1
Hari

Orang/Hari 50.000 0 Rp1.000.000

 [#] KEGIATAN PRA MUSRENBANGKEL Rp7.500.000

 [-] Transport Pelaksanaan Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

15 Orang / Hari Orang/Hari 50.000 0 Rp750.000

 [-] Transport Peserta Rapat Finalisasi Keg. Pra Musrenbangkel  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

25 Orang / Hari Orang/Hari 50.000 0 Rp1.250.000

 [-] Transport Peserta Rembug Warga Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

10 Orang x 11
Kali

Orang/Hari 50.000 0 Rp5.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp25.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pembangunan Lingkungan yang terbangun 4 RW

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp490.000.100

5.1.01 Belanja Pegawai Rp6.740.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp6.740.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp6.740.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp5.640.000

 [#] HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN Rp5.640.000

 [-] Belanja Honorarium PPTK  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3;
Spesifikasi : c.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d.
Rp.500 juta

1 Orang x
4
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.410.000 0 Rp5.640.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 12



5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp1.100.000

 [#] KEGIATAN SARPRASWIL Rp1.100.000

 [-] Belanja Honorarium PPK Barjas dpwkel  

 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa
(Konstruksi)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.25O
juta

1 Orang x
1 Paket

Orang/Paket 1.100.000 0 Rp1.100.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp483.260.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp466.260.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp466.260.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp370.100

 [#] KEGIATAN PRA RAB Rp370.100

 [-] Belanja ATK Kegiatan Penyusunan Pra RAB  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Dus 30.000 0 Rp30.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pensil 2B

1 Lusin Pak 45.000 0 Rp45.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard

2 Buah Buah 12.000 0 Rp24.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4

2 Rim RIM 135.000 0 Rp270.000

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

1100
Buah

--- 1 0 Rp1.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp750.000

 [#] KEGIATAN PRA RAB Rp750.000

 [-] Belanja Penggandaan Penyusunan Pra RAB  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

2500
Lembar

Lembar 300 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Rp440.000.000

 [#] KEGIATAN SARPRASWIL Rp440.000.000

 [-] Belanja SALIRA per RW  

 Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat
Spesifikasi : Sarpraswil (SALIRA) Per-RW

4 RW RW 110.000.000 0 Rp440.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp21.900.000

 [#] KEGIATAN PRA RAB Rp16.425.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Penyusunan Pra RAB  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

3 Orang x
5 Hari

Orang / Kali 19.000 0 Rp285.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

3 Orang x
5 Hari

Orang / Kali 54.000 0 Rp810.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Keg. Penyusunan Pra RAB  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang
x 7 Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp3.990.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

30 Orang
x 7 Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp11.340.000

 [#] KEGIATAN SARPRASWIL Rp5.475.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Kegiatan Sarpraswil  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

25 Orang
x 3 Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp4.050.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Orang
x 3 Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp1.425.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp3.240.000

 [#] KEGIATAN SARPRASWIL Rp3.240.000

 [-] Belanja Mamin Monitoring SALIRA (ditiap RW)  

 Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan.
Spesifikasi :

5 Orang x
4 RW x 3
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp3.240.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp8.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp8.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 12



5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp8.000.000

 [#] KEGIATAN SARPRASWIL Rp8.000.000

 [-] Honorarium Tim Pendukung Sarpraswil  

 Honorarium Pendamping Sarpraswil - Dpwkel
Spesifikasi :

2 Orang x
4 Jam

orang/bulan 1.000.000 0 Rp8.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp9.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp9.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.000.000

 [#] KEGIATAN PRA RAB Rp9.000.000

 [-] Belanja Transport Peserta Rapat Keg. Penyusunan Pra RAB  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

25 Orang
x 6 Kali

Orang/Hari 50.000 0 Rp7.500.000

 [-] Upah Harian Non PNS Keg. Penyusunan Pra RAB  

 Upah Harian Non PNS
Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey,
pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan
sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana
dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon

3 Orang x
5 Hari

Orang / Hari 100.000 0 Rp1.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp490.000.100

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Pendukung Perencanaan Infrastruktur (RAB) 4 Dok

Jumlah Edukasi teknis tentang pengelolaan sampah (Proklim) 1 Kegiatan

Jumlah Honor Pengurus LPM yang disediakan 12 Bulan

Jumlah Kegiatan Risma yang Terfasilitasi (jumlah Risma) 4 Risma/RW

Jumlah Pelaksanaan Seleksi Tilawatil Qurâ€™an 1 Kegiatan

Jumlah Pelatihan TTG (Posyantek) 1 Kegiatan

Jumlah Peringatan Hari Besar (PHBi & PHBN) 4 Kegiatan

Jumlah peserta pelatihan yang bersertifikasi 10 Orang

Jumlah Petugas Pemulasaraan Jenazah yang terfasilitasi 6 org/RW

Jumlah program kerja karang taruna yang terfasilitasi, 1 Program

Jumlah program kerja PKK yang terfasilitasi 5 pROGRAM

Jumlah Sosialisasi, Penyuluhan, Monitoring, Evaluasi Dan Pendampingan Kasus Kekerasan
Anak

3 Kegiatan

Jumlah Terpasangnya Layanan Internet Gratis 10 Titik

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai November

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp358.600.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp8.540.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp8.540.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp8.540.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp8.540.000

 [#] HONORARIUM KPA Rp2.900.000

 [-] Belanja Honorarium KPA  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 5 dari 12



 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)
atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Kluster 3

Spesifikasi : b.Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta
s.d. Rp.500 juta

1 Orang x 2
Bulan

Orang /
Bulan

1.450.000 0 Rp2.900.000

 [#] HONORARIUM PPTK Rp5.640.000

 [-] Belanja Honorarium PPTK  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 3;

Spesifikasi : c.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta
s.d. Rp.500 juta

1 Orang x 4
Bulan

Orang /
Bulan

1.410.000 0 Rp5.640.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp350.060.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp111.910.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp111.910.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp100

 [#] 5. KEGIATAN UMKM Rp100

 [-] Belanja Penggenapan  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

100 Buah --- 1 0 Rp100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.891.900

 [#] 10. KEGIATAN PROKLIM Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Pengelolaan Sampah Keg. Proklim  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 M2 Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp675.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan STQ  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

5 M2 Meter 75.000 0 Rp375.000

 [-] Belanja Penggandaan Keg. STQ  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

1000 Lembar Lembar 300 0 Rp300.000

 [#] 2. KEGIATAN PHBI/PHBN Rp1.200.000

 [-] Belanja Ceta Spanduk Keg. PHBI/PHBN  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 M2 x 4
Kegiatan

Meter 75.000 0 Rp1.200.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp735.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Keg. Pelatihan AC  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

5 M2 Meter 75.000 0 Rp375.000

 [-] Belanja Penggandaan Keg. Pelatihan AC  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

1200 Lembar Lembar 300 0 Rp360.000

 [#] 4. KEGIATAN KEPEMUDAAN (KARANG TARUNA) Rp780.000

 [-] Belanja Cetak Sapnduk Keg. Kepemudaan  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 M2 x 2
Kegiatan

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [-] Belanja Penggandaan Keg. Kepemudaan  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

600 Lembar Lembar 300 0 Rp180.000

 [#] 5. KEGIATAN UMKM Rp201.900

 [-] Belanja Penggandaan Keg. UMKM  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

673 Lembar Lembar 300 0 Rp201.900

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp7.928.000

 [#] 8. KEGIATAN RISMA (PER RW) Rp7.928.000

 [-] Belanja Bahan dan Peralatan Pembersih (Peralatan Kerja Bakti) Keg. RISMA  

 Alat-Alat Pel Dan Lap
Spesifikasi : Alat Pel Karet

x 4 RW Buah 90.000 0 Rp3.600.000

 Alat-Alat Pel Dan Lap
Spesifikasi : Lap Kanebo

10 Buah x 4 RW Buah 20.000 0 Rp800.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 6 dari 12



 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Cairan Pembersih kaca

10 Buah x 4 RW Buah 12.500 0 Rp500.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : karbol

10 Buah x 4 RW buah 21.200 0 Rp848.000

 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : Serokan sampah

5 Buah x 4 RW Buah 20.000 0 Rp400.000

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Pewangi Gantung

12 Buah x 4 RW Buah 10.000 0 Rp480.000

 Sapu
Spesifikasi : Sapu Lidi

5 Buah x 4 RW Buah 15.000 0 Rp300.000

 Sapu Ijuk
Spesifikasi : Sapu Ijuk

5 Buah x 4 RW buah 50.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp6.600.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp6.600.000

 [-] Belaja Bahan Kegiatan Pelatihan AC  

 Belanja Bahan Material Pendidikan Pelatihan DPWKel
Spesifikasi :

1 Set Set 6.000.000 600.000 Rp6.600.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp89.640.000

 [#] 10. KEGIATAN PROKLIM Rp4.860.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Edukasi Pengelolaan Sampah Keg Proklim  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Orang x 1
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp950.000

 Biaya Konsumsi Rapat Tingkat Kepala Daerah / Eselon I -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :

50 Orang x 1
Kegiatan

Orang / Kali 49.000 0 Rp2.450.000

 [-] Belanja Mamin Persiapan Pengelolaan Sampah Keg. Proklim  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 54.000 0 Rp1.080.000

 [#] 11. KEGIATAN KESLING (KELURAHAN SEHAT) Rp2.190.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Ketuk Pintu Keg. Proklim  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 54.000 0 Rp1.620.000

 [#] 12. KEGIATAN PATBM Rp2.190.000

 [-] Belanja Mamin Penyuluhan PATBM  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang x 1
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

30 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp1.620.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp5.915.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Lomba Keg. STQ  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

35 Orang Orang / Kali 19.000 0 Rp665.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

35 Orang Orang / Kali 54.000 0 Rp1.890.000

 [-] Belanja Mamin Pembagian Hadiah Keg. STQ  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

100 Orang Orang / Kali 19.000 0 Rp1.900.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Kegiatan STQ  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang x 2
Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang x 2
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp1.080.000

 [#] 2. KEGIATAN PHBI/PHBN Rp12.120.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Kepemudaan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

50 Orang x 2
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 Rp5.400.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Keg. PHBI/PHBN  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 7 dari 12



 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Orang x 4
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp3.800.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan Keg. PHBI/PHBN  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang x 4
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp760.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang x 4
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 Rp2.160.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp14.600.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Keg. Pelatihan AC  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

12 Orang x 15
Hari

Orang / Kali 19.000 0 Rp3.420.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

12 Orang x 15
Hari

Orang / Kali 54.000 0 Rp9.720.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Keg. Pelatihan AC  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp1.080.000

 [#] 4. KEGIATAN KEPEMUDAAN (KARANG TARUNA) Rp4.820.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Kepemudaan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Orang x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp1.900.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan Keg. Kepemudaan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp760.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang x 2
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 Rp2.160.000

 [#] 6. KEGIATAN PENDAMPINGAN INFRASTRUKTUR Rp5.840.000

 [-] Belanja Mamin Rakor Penyusunan RAB Keg. Infrastruktur  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp1.520.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp4.320.000

 [#] 7. KEGIATAN PKK Rp1.900.000

 [-] Belanja Mamin Rakor Keg. PKK  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp1.900.000

 [#] 8. KEGIATAN RISMA (PER RW) Rp31.920.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Kerja Bakti Di Link. Masjid Keg. RISMA  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

35 Orang x 12
Kegiatan x 4
RW

Orang / Kali 19.000 0 Rp31.920.000

 [#] 9. KEGIATAN POSYANTEK Rp3.285.000

 [-] Belanja Mamin Pelatihan TTG Keg. Posyantek  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang x 1
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

30 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp1.620.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan Pelatihan TTG Keg. Posyantek  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 19.000 0 Rp285.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 54.000 0 Rp810.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp3.850.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp3.850.000

 [-] Belanja Pakaian Seragam Lapangan Keg. Pelatihan AC  

 Pakaian Kerja Lapangan Pelatihan (Warepack)_DPWKel
Spesifikasi :

10 Stel Stel 350.000 350.000 Rp3.850.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp182.150.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 8 dari 12



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp161.300.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp41.300.000

 [#] 10. KEGIATAN PROKLIM Rp2.000.000

 [-] Belanja Jasa Narasumber Pelaksanaan Pengelolaan Sampah Keg. Proklim  

 Narasumber
Spesifikasi :

2 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp2.000.000

 [#] 12. KEGIATAN PATBM Rp1.000.000

 [-] Belanja Jasa Narsumber Kegiatan Penyuluhan PATBM  

 Honorarium Pendamping/Penyuluh PATBM- Dpwkel
Spesifikasi :

2 Orang x 1
Jam

orang/bulan 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp5.700.000

 [-] Belanja Honorarium Dewan Hakim/Juri Keg. STQ  

 Honorarium Juri/Dewan Hakim STQ Kelurahan_Dpwkel
Spesifikasi :

3 Orang x 3
Sesi

orang/Sesi 500.000 0 Rp4.500.000

 Honorarium Seksi Musabaqoh STQ Kelurahan_Dpwkel
Spesifikasi :

6 Orang x 2
Hari

orang/hari 100.000 0 Rp1.200.000

 [#] 2. KEGIATAN PHBI/PHBN Rp5.200.000

 [-] Belanja Honorarium Penceramah dan Ppembaca Doa Keg. PHBI/PHBN  

 Pembaca Doa
Spesifikasi :

1 Orang / Acara
x 4 Kegiatan

Keg 300.000 0 Rp1.200.000

 Penceramah tk. Lokal
Spesifikasi :

1 Orang / Jam x
4 Kegiatan

Keg 1.000.000 0 Rp4.000.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp5.400.000

 [-] Belanja Jasa Instruktur dan Pendamping Keg. Pelatihan AC  

 Asisten Instruktur Pelatihan Kerja
Spesifikasi : Asisten Pelatih

1 Orang x 60
Jam

JP 30.000 0 Rp1.800.000

 Instruktur Pelatihan Tenaga Kerja_DPWkel
Spesifikasi :

1 Orang x 60
Jam

JP 60.000 0 Rp3.600.000

 [#] 4. KEGIATAN KEPEMUDAAN (KARANG TARUNA) Rp2.000.000

 [-] Belanja Jasa Narsumber Keg. Kepemudaan  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam x 2
Kegiatan

Orang/ JP 500.000 0 Rp2.000.000

 [#] 5. KEGIATAN UMKM Rp12.000.000

 [-] Belanja Jasa Pendampingan Ekonomi Keg. UMKM  

 Honorarium Pendamping Ekonomi - Dpwkel
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp12.000.000

 [#] 6. KEGIATAN PENDAMPINGAN INFRASTRUKTUR Rp8.000.000

 [-] Belanja Jasa Narsum Pendampingan Infrastruktur  

 Honorarium Pendamping Sarpraswil - Dpwkel
Spesifikasi :

2 Orang x 4
Bulan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp8.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp120.000.000

 [#] LAYANAN INTERNET Rp120.000.000

 [-] Belanja Internet  

 Biaya Internet Up To 100Mbps (HIS)_Dpwkel
Spesifikasi :

10 Titik x 12
Bulan

Bulan 1.000.000 0 Rp120.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp3.600.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp1.600.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp1.600.000

 [-] Belanja Sewa Panggung Keg. STQ  

 Sewa Panggung Untuk Hiburan
Spesifikasi :

4 Meter x 4
Meter

m2/ hari 75.000 0 Rp1.200.000

 [-] Belanja Sewa Tenda Keg. STQ  

 Sewa Tenda VIP
Spesifikasi :

4 Meter x 4
Meter

m2/ hari 25.000 0 Rp400.000

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio Rp2.000.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp2.000.000

 [-] Belanja Sewa Sound System Keg. STQ  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 9 dari 12



 Sewa Sound system 2.000 watt
Spesifikasi :

1 Set Set/
Kegiatan

2.000.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp250.000

5.1.02.02.07.0057 Belanja Sewa Tanaman Rp250.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp250.000

 [-] Belanja Sewa Tanaman Hias  

 Sewa tanaman Hias
Spesifikasi : Pot

5 Pot Pot 50.000 0 Rp250.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp17.000.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp17.000.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp17.000.000

 [-] Belanja Sertifikasi Keg. Pelatihan AC  

 Sertifikat Pelatihan DPwKel
Spesifikasi : Orang/Lembar

10 Lembar Lembar 1.700.000 0 Rp17.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp20.375.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.375.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp20.375.000

 [#] 10. KEGIATAN PROKLIM Rp1.250.000

 [-] Belanja Transport Peserta Pelatihan Pengelolaan Sampah Keg. Proklim  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

25 Orang x 1
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 Rp1.250.000

 [#] 3. KEGIATAN PELATIHAN AC Rp4.125.000

 [-] Belanja Transport Peserta Keg. Pelatihan AC  

 Uang Transportasi Peserta Pelatihan
Spesifikasi : Peserta

10 Orang x 15
Hari

Orang/Hari 25.000 375.000 Rp4.125.000

 [#] 7. KEGIATAN PKK Rp15.000.000

 [-] Belanja Transport Pengurus PKK  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

25 Orang x 12
Kali

Orang/Hari 50.000 0 Rp15.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp35.625.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp4.425.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp1.125.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp1.125.000

 [-] Belanja Hadiah Piala Kegiatan STQ  

 Piala Juara I
Spesifikasi :

3 Buah buah 150.000 0 Rp450.000

 Piala Juara II
Spesifikasi :

3 Buah buah 125.000 0 Rp375.000

 Piala Juara III
Spesifikasi :

3 Buah buah 100.000 0 Rp300.000

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi Rp3.300.000

 [#] 1. KEGIATAN STQ Rp3.300.000

 [-] Belanja Hadiah Uang Untuk Pemenang Keg. STQ  

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara
1)

1 Orang x 3
Orang / Sessi

Rupiah 500.000 0 Rp1.500.000

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara
2)

1 Orang x 3
Orang / Sessi

Rupiah 350.000 0 Rp1.050.000

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara
3)

1 Orang x 3
Orang / Sessi

Rupiah 250.000 0 Rp750.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp31.200.000

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp31.200.000

 [#] HONORARIUM PENGURUS LPM Rp19.200.000

 [-] Belanja Honorarium Pengurus LPM  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 10 dari 12



 Honorarium Ketua LPM (Lembaga Pemberdayaan
Masyarakat)

Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

250.000 0 Rp3.000.000

 Honorarium Pengurus LPM Lainnya
Spesifikasi : Maksimal 9 Orang

9 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp16.200.000

 [#] KEGIATAN FASILITASI KEGIATAN KEAGAMAAN Rp12.000.000

 [-] Belanja Jasa Petugas Pemandian Jenazah  

 Upah Tenaga Pemulasaraan Jenazah/Tenaga Gali Kubur
Spesifikasi : Tenaga Pemulasaraan Jenazah/Tenaga Gali
Kubur

6 Orang x 2
Kali x 4 RW

Orang / Kali 250.000 0 Rp12.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp358.600.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Laporan Kegiatan DPWkel 4 Dok

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.700.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.700.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp184.400

 [#] KEGIATAN EVALUASI KELURAHAN Rp184.400

 [-] Belanja ATK  

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas-

10 Buah buah 6.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

2 Lusin Dus 30.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard

2 Buah Buah 12.000 0 Rp24.000

 Buku
Spesifikasi : Block Note

5 Buah Buah 8.040 0 Rp40.200

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

200 Buah --- 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp900.600

 [#] KEGIATAN EVALUASI KELURAHAN Rp900.600

 [-] Belanja Penggandaan  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

3002
Lembar

Lembar 300 0 Rp900.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.615.000

 [#] KEGIATAN EVALUASI KELURAHAN Rp3.615.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Orang x
2 Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Orang x
2 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.620.000

 [-] Mamin Pelaksanaan Penyusunan Laporan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

3 Orang x
5 Hari x 5
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.425.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp300.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp300.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp300.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 11 dari 12



 [#] KEGIATAN EVALUASI KELURAHAN Rp300.000

 [-] Belanja Upah Harian Penyusunan Laporan  

 Upah Harian Non PNS
Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey,
pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis,
honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di
luar Pemerintah Kota Cilegon

3 Orang x
1 Kegiatan

Orang /
Hari

100.000 0 Rp300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp878.600.100

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp18.795.000

Februari Rp30.137.300

Maret Rp41.170.000

April Rp478.057.000

Mei Rp16.210.000

Juni Rp32.340.000

Juli Rp54.417.100

Agustus Rp54.505.000

September Rp52.047.000

Oktober Rp33.849.200

November Rp35.042.500

Desember Rp32.030.000

Jumlah Rp878.600.100

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 12 dari 12



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Gangguan Trantibum yang ditangani 100 %

Kegiatan : 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp435.801.090 (empat ratus tiga puluh lima juta delapan ratus satu ribu sembilan puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Gangguan Trantibum yang ditangani 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp435.801.090

Keluaran Terlsedianya Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Trantibum, Pelayanan Terpadu dan
Kampung Bersinar

1 dok

Hasil Terlaksananya Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Trantibum, Pelayanan Terpadu dan
Kampung Bersinar

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Ramanuju

 

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Deklarasi Kampung Bersih Narkoba yg Terfasilitasi 4 Kali

Jumlah Dokumen Data kewilayahan (Profil Kkelurahan) 5 Dok

Jumlah dokumen hasil kepuasan masyarakat layanan publik berbasis teknologi/konvensional 12 Dok

Jumlah Honorarium RT/RW yang tersedia 12 Bulan

Jumlah Hoorarium Anggota Linmas yang tersedia 12 Bulan

Jumlah laporan/data hasil pelaksanaan monitoring yg tersedia 12 Dok

Jumlah Laporan Hasil Rapat Koordinasi 11 Dok

Jumlah makan/minum lapangan kebencanaan atau rakor kebencanaan yg Terfasilitasi 100 Box

Jumlah Pokja Kampung Bersinar (yang terbentuk 1 Lokasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp435.801.090

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp435.801.090

5.1.02.01 Belanja Barang Rp71.501.090

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 4



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp71.501.090

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp266.090

 [#] KEGIATAN SIMPUL PATEN Rp266.090

 [-] Belanja ATK Kegiatan Simpul Paten  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Dus 30.000 0 Rp30.000

 Odner
Spesifikasi : Bindex Folio (717)

2 Buah Buah 34.000 0 Rp68.000

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

90 Buah --- 1 0 Rp90

 Stopmap
Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs

2 Dus Dus 84.000 0 Rp168.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.470.000

 [#] KEGIATAN KAMPUNG BERSIH NARKOBA Rp1.500.000

 [-] Penggandaan Kampung Bersinar  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

5000
Lembar

Lembar 300 0 Rp1.500.000

 [#] KEGIATAN PROFIL KELURAHAN Rp1.470.000

 [-] Belanja Cetak Buku Profil  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Buku Profil Spesifikasi: Bahan Art Paper A4/F4,
Jilid Soft Cover, Max 100 Halaman

4 Buku Buku 367.500 0 Rp1.470.000

 [#] KEGIATAN SIMPUL PATEN Rp1.500.000

 [-] Belanja Penggandaan Simpul Paten  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

5000
Lembar

Lembar 300 0 Rp1.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp64.605.000

 [#] KEGIATAN BANWAL/DINI Rp10.074.000

 [-] Mamin Rakor Banwal/Dini  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

23 Orang
x 6 Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp2.622.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

23 Orang
x 6 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp7.452.000

 [#] KEGIATAN KAMPUNG BERSIH NARKOBA Rp40.296.000

 [-] Mamin Rakor Kampung Bersinar  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

23 Orang
x 6 Kali x
4 RW

Orang /
Kali

19.000 0 Rp10.488.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

23 Orang
x 6 Kali x
4 RW

Orang /
Kali

54.000 0 Rp29.808.000

 [#] KEGIATAN MONITORING Rp3.650.000

 [-] Mamin Rapat Persiapan Monitoring  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang
x 5 Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp950.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang
x 5 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.700.000

 [#] KEGIATAN PROFIL KELURAHAN Rp1.825.000

 [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Penyusunan Profil Kelurahan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

3 Orang x
5 Hari

Orang /
Kali

19.000 0 Rp285.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

3 Orang x
5 Hari

Orang /
Kali

54.000 0 Rp810.000

 [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan Penysunan Profil Kelurahan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang
x 1 Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp190.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang
x 1 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp540.000

 [#] KEGIATAN SIMPUL PATEN Rp8.760.000

 [-] Belanja Mamin Rakor Simpul Paten  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 4



 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang
x 12
Orang

Orang /
Kali

19.000 0 Rp2.280.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp6.480.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp2.160.000

 [#] KEGIATAN MONITORING Rp2.160.000

 [-] Mamin Pelaksanaan Monitoring  

 Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan.
Spesifikasi :

10 Orang
x 4 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.160.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp44.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp44.400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp6.000.000

 [#] KEGIATAN KAMPUNG BERSIH NARKOBA Rp6.000.000

 [-] Honorarium Narsum Kampung Bersinar  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x
3 Jam x 4
RW

Orang/ JP 500.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Rp32.400.000

 [#] KEGIATAN LINMAS Rp32.400.000

 [-] Belanja Honorarium Petugas linmas  

 Honorarium Petugas Linmas
Spesifikasi :

18 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp32.400.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp6.000.000

 [#] HONORARIUM BABINSA DAN BABHINKAMTIBMAS Rp6.000.000

 [-] Belanja Honorarium Babinsa dan Babhinkamtibmas  

 Honorarium Babinsa dan Babhinkamtibmas
Spesifikasi : 1 Orang Babinsa, 1 Orang Bhabinkamtibmas

2 Orang x
12 Bulan

Orang/
Bulan

250.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp17.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp17.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp17.500.000

 [#] KEGIATAN KAMPUNG BERSIH NARKOBA Rp12.000.000

 [-] Transport Rapat Kampung Bersinar  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah
Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

10 Orang
x 6 Kali x
4 RW

Orang/Hari 50.000 0 Rp12.000.000

 [#] KEGIATAN MONITORING Rp4.000.000

 [-] Belanja Upah Harian Pelaksanaan Kegiatan Monitoring  

 Upah Harian Non PNS
Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey,
pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan
sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari
instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon

10 Orang
x 4 Kali

Orang /
Hari

100.000 0 Rp4.000.000

 [#] KEGIATAN PROFIL KELURAHAN Rp1.500.000

 [-] Belanja Upah Harian Penyusunan Profil Kelurahan  

 Upah Harian Non PNS
Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey,
pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan
sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari
instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon

3 Orang x
5 Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp302.400.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp302.400.000

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp302.400.000

 [#] KEGIATAN RT/RW Rp302.400.000

 [-] Belanja Honorarium Ketua dan Pengurus RT  

 Honorarium Ketua RT (Rukun Tetangga)
Spesifikasi :

11 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 Rp132.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 4



 Honorarium Sekretaris dan Bendahara RT
Spesifikasi :

22 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 Rp79.200.000

 [-] Belanja Honorarium Ketua dan Pengurus RW  

 Honorarium Ketua RW (Rukun Warga)
Spesifikasi :

4 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 Rp48.000.000

 Honorarium Wakil Ketua RW (Rukun Warga), Sekretaris dan
Bendahara

Spesifikasi :

12 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 Rp43.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp435.801.090

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp435.801.090

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp34.912.090

Februari Rp30.339.000

Maret Rp46.286.000

April Rp29.339.000

Mei Rp35.396.000

Juni Rp40.479.000

Juli Rp34.646.000

Agustus Rp30.339.000

September Rp46.286.000

Oktober Rp29.339.000

November Rp36.096.000

Desember Rp42.344.000

Jumlah Rp435.801.090

Cilegon, tanggal ____________________
CAMAT PURWAKARTA

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0001 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA
REKAPITULASI

SKPD

Kota Cilegon 
Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah 

(Rp)

4 PENDAPATAN DAERAH  
 Jumlah Pendapatan Rp0
5 BELANJA DAERAH  
5 1 BELANJA OPERASI Rp29.168.097.704
5 1 01 Belanja Pegawai Rp10.923.572.755
5 1 02 Belanja Barang dan Jasa Rp18.244.524.949
5 2 BELANJA MODAL Rp371.616.745
5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp281.237.585
5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp79.379.160
5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp11.000.000

 Jumlah Belanja Rp29.539.714.449
 Total Surplus/(Defisit) (Rp29.539.714.449)
6 PEMBIAYAAN DAERAH  

 Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp0
 Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0
 Pembiayaan Neto Rp0

Rencana Realisasi Penerimaan
per Bulan

Rencana Penarikan Dana
per Bulan

Januari Rp0 Januari Rp3.977.854.401

Februari Rp0 Februari Rp2.962.573.626

Maret Rp0 Maret Rp3.996.440.786

April Rp0 April Rp3.538.490.161

Mei Rp0 Mei Rp2.216.972.218

Juni Rp0 Juni Rp2.364.750.287

Juli Rp0 Juli Rp1.973.797.060

Agustus Rp0 Agustus Rp1.710.082.379

September Rp0 September Rp1.729.847.104

Oktober Rp0 Oktober Rp1.759.523.256

November Rp0 November Rp1.656.617.619

Desember Rp0 Desember Rp1.652.765.552

Jumlah Rp0 Jumlah Rp29.539.714.449

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA REKAPITULASI SKPD - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA AN… Kota Cilegon Halaman 1 dari 1



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  14.006.475.723 17.252.198 0 0 14.023.727.921  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  12.854.413.938 17.252.198 0 0 12.871.666.136  

7 01 01 2.01  Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  74.419.900 0 0 0 74.419.900  

7 01 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Semua
Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.999.900 0 0 0 9.999.900  

7 01 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Semua
Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.000.000 0 0 0 9.000.000  

7 01 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Semua
Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.000.000 0 0 0 9.000.000  

7 01 01 2.01 06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Semua
Kecamatan,
Semua Kelurahan

 10.000.000 0 0 0 10.000.000  

7 01 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Semua
Kecamatan,
Semua Kelurahan

 36.420.000 0 0 0 36.420.000  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  10.348.014.755 0 0 0 10.348.014.755  

7 01 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 10.145.832.755 0 0 0 10.145.832.755  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 1 dari 26



7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 138.000.000 0 0 0 138.000.000  

7 01 01 2.02 04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 23.716.000 0 0 0 23.716.000  

7 01 01 2.02 05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 23.716.000 0 0 0 23.716.000  

7 01 01 2.02 07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 9.000.000 0 0 0 9.000.000  

7 01 01 2.02 08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 7.750.000 0 0 0 7.750.000  

7 01 01 2.03  Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah  68.400.000 0 0 0 68.400.000  

7 01 01 2.03 06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 68.400.000 0 0 0 68.400.000  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  25.430.000 0 0 0 25.430.000  

7 01 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 25.430.000 0 0 0 25.430.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  217.229.009 0 0 0 217.229.009  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 5.810.000 0 0 0 5.810.000  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 29.998.735 0 0 0 29.998.735  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 55.572.750 0 0 0 55.572.750  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 59.988.904 0 0 0 59.988.904  

Kode

Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 2 dari 26



7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 27.974.620 0 0 0 27.974.620  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 9.720.000 0 0 0 9.720.000  

7 01 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 28.164.000 0 0 0 28.164.000  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  444.385 17.252.198 0 0 17.696.583  

7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 444.385 17.252.198 0 0 17.696.583  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  1.862.808.056 0 0 0 1.862.808.056  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 4.370.000 0 0 0 4.370.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Purwakarta

 89.977.600 0 0 0 89.977.600  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Purwakarta

 1.768.460.456 0 0 0 1.768.460.456  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  257.667.833 0 0 0 257.667.833  

7 01 01 2.09 01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Purwakarta

 54.795.800 0 0 0 54.795.800  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Purwakarta

 78.614.600 0 0 0 78.614.600  

7 01 01 2.09 05 Pemeliharaan Mebel PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Purwakarta

 4.000.000 0 0 0 4.000.000  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 20.440.000 0 0 0 20.440.000  

Kode

Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 3 dari 26



7 01 01 2.09 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 99.817.433 0 0 0 99.817.433  

7 01 02   PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK  106.944.800 0 0 0 106.944.800  

7 01 02 2.01  Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan  32.120.000 0 0 0 32.120.000  

7 01 02 2.01 02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 32.120.000 0 0 0 32.120.000  

7 01 02 2.02  Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di
Kecamatan

 49.825.000 0 0 0 49.825.000  

7 01 02 2.02 02 Fasilitasi Percepatan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 49.825.000 0 0 0 49.825.000  

7 01 02 2.03  Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum  24.999.800 0 0 0 24.999.800  

7 01 02 2.03 01 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang terkait dalam
Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 24.999.800 0 0 0 24.999.800  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  853.508.354 0 0 0 853.508.354  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  659.497.100 0 0 0 659.497.100  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 659.497.100 0 0 0 659.497.100  

7 01 03 2.03  Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan  194.011.254 0 0 0 194.011.254  

7 01 03 2.03 02 Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 30.000.000 0 0 0 30.000.000  

7 01 03 2.03 03 Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 114.000.000 0 0 0 114.000.000  

7 01 03 2.03 04 Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 40.011.254 0 0 0 40.011.254  

7 01 03 2.03 05 Fasilitasi Pemanfaatan Teknologi Tepat Guna PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 10.000.000 0 0 0 10.000.000  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  70.001.431 0 0 0 70.001.431  

Kode

Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 4 dari 26



7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  70.001.431 0 0 0 70.001.431  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 70.001.431 0 0 0 70.001.431  

7 01 05   PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM  121.607.200 0 0 0 121.607.200  

7 01 05 2.01  Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah  121.607.200 0 0 0 121.607.200  

7 01 05 2.01 01 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan
Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia
Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan
Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 74.999.900 0 0 0 74.999.900  

7 01 05 2.01 08 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta,
Semua Kelurahan

 46.607.300 0 0 0 46.607.300  

Kode

Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.030.135.746

Februari Rp1.313.222.766

Maret Rp1.148.697.874

April Rp1.592.430.551

Mei Rp1.454.485.144

Juni Rp1.276.155.815

Juli Rp1.060.073.241

Agustus Rp1.025.211.925

September Rp1.047.800.065

Oktober Rp1.035.538.703

November Rp1.014.268.215

Desember Rp1.025.707.876

Jumlah Rp14.023.727.921

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 5 dari 26



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 6 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0001 KELURAHAN RAMANUJU

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  1.746.068.006 66.700.000 0 0 1.812.768.006  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  431.666.816 66.700.000 0 0 498.366.816  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  25.350.000 0 0 0 25.350.000  

7 01 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 25.350.000 0 0 0 25.350.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  84.570.298 0 0 0 84.570.298  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 2.700.000 0 0 0 2.700.000  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 23.528.205 0 0 0 23.528.205  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 6.000.000 0 0 0 6.000.000  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 36.817.026 0 0 0 36.817.026  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 11.042.800 0 0 0 11.042.800  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 4.482.267 0 0 0 4.482.267  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  1.680.950 66.700.000 0 0 68.380.950  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 7 dari 26



7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 1.680.950 66.700.000 0 0 68.380.950  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  251.911.968 0 0 0 251.911.968  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 3.000.000 0 0 0 3.000.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 29.268.000 0 0 0 29.268.000  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 219.643.968 0 0 0 219.643.968  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  54.653.600 0 0 0 54.653.600  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 50.223.600 0 0 0 50.223.600  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 4.430.000 0 0 0 4.430.000  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  878.600.100 0 0 0 878.600.100  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  878.600.100 0 0 0 878.600.100  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 490.000.100 0 0 0 490.000.100  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 358.600.000 0 0 0 358.600.000  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 5.000.000 0 0 0 5.000.000  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  435.801.090 0 0 0 435.801.090  

7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  435.801.090 0 0 0 435.801.090  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Ramanuju

 435.801.090 0 0 0 435.801.090  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 8 dari 26



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp88.092.724

Februari Rp116.441.934

Maret Rp123.446.634

April Rp603.641.634

Mei Rp94.421.634

Juni Rp114.169.634

Juli Rp122.686.560

Agustus Rp118.390.934

September Rp128.251.839

Oktober Rp104.884.494

November Rp99.350.084

Desember Rp98.989.901

Jumlah Rp1.812.768.006

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 9 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  3.667.859.807 47.845.270 0 0 3.715.705.077  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  440.566.558 47.845.270 0 0 488.411.828  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  15.540.000 0 0 0 15.540.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 15.540.000 0 0 0 15.540.000  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  19.000.000 0 0 0 19.000.000  

7 01 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 19.000.000 0 0 0 19.000.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  60.988.343 0 0 0 60.988.343  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 19.999.326 0 0 0 19.999.326  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 9.999.625 0 0 0 9.999.625  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 19.992.072 0 0 0 19.992.072  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 6.999.820 0 0 0 6.999.820  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 10 dari 26



7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 3.997.500 0 0 0 3.997.500  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  905.680 47.845.270 0 0 48.750.950  

7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 905.680 47.845.270 0 0 48.750.950  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  290.306.836 0 0 0 290.306.836  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 4.800.000 0 0 0 4.800.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 29.268.000 0 0 0 29.268.000  

7 01 01 2.08 03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 3.920.000 0 0 0 3.920.000  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 252.318.836 0 0 0 252.318.836  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  53.825.699 0 0 0 53.825.699  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 51.200.699 0 0 0 51.200.699  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 2.625.000 0 0 0 2.625.000  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  1.789.680.261 0 0 0 1.789.680.261  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  1.789.680.261 0 0 0 1.789.680.261  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 1.304.673.451 0 0 0 1.304.673.451  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 11 dari 26



7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 460.006.810 0 0 0 460.006.810  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  1.437.612.988 0 0 0 1.437.612.988  

7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  1.437.612.988 0 0 0 1.437.612.988  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Kebon
Dalem

 1.437.612.988 0 0 0 1.437.612.988  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.771.513.291

Februari Rp246.824.976

Maret Rp153.691.071

April Rp268.972.631

Mei Rp138.769.976

Juni Rp137.309.976

Juli Rp260.330.283

Agustus Rp137.309.976

September Rp138.769.976

Oktober Rp186.132.959

November Rp138.769.976

Desember Rp137.309.986

Jumlah Rp3.715.705.077

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 12 dari 26



2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 13 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  3.129.957.205 75.203.890 0 0 3.205.161.095  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  428.057.580 75.203.890 0 0 503.261.470  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  17.250.000 0 0 0 17.250.000  

7 01 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 17.250.000 0 0 0 17.250.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  45.325.476 0 0 0 45.325.476  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  8.068.000 0 0 0 8.068.000  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Semua Kabupaten/Kota, Semua
Kecamatan, Semua Kelurahan;
Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

 8.248.320 0 0 0 8.248.320  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan;
Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

 14.884.256 0 0 0 14.884.256  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.258.900 0 0 0 9.258.900  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 4.866.000 0 0 0 4.866.000  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  2.233.280 75.203.890 0 0 77.437.170  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 14 dari 26



7 01 01 2.07 05 Pengadaan Mebel PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 2.194.480 47.242.690 0 0 49.437.170  

7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  38.800 27.961.200 0 0 28.000.000  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  313.293.784 0 0 0 313.293.784  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 3.000.000 0 0 0 3.000.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  29.189.400 0 0 0 29.189.400  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  281.104.384 0 0 0 281.104.384  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  36.455.040 0 0 0 36.455.040  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  36.455.040 0 0 0 36.455.040  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  1.610.299.707 0 0 0 1.610.299.707  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  1.610.299.707 0 0 0 1.610.299.707  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah
Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  1.055.000.000 0 0 0 1.055.000.000  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  525.299.707 0 0 0 525.299.707  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 5.000.000 0 0 0 5.000.000  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  1.091.599.918 0 0 0 1.091.599.918  

7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  1.091.599.918 0 0 0 1.091.599.918  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara
Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi  1.091.599.918 0 0 0 1.091.599.918  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 15 dari 26



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp409.723.282

Februari Rp145.293.272

Maret Rp1.250.848.072

April Rp372.494.213

Mei Rp125.987.032

Juni Rp128.252.632

Juli Rp143.407.432

Agustus Rp139.207.032

September Rp122.487.032

Oktober Rp122.487.032

November Rp122.487.032

Desember Rp122.487.032

Jumlah Rp3.205.161.095

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 16 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0004 KELURAHAN PABEAN

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  1.911.449.514 64.005.397 0 0 1.975.454.911  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  601.054.624 64.005.397 0 0 665.060.021  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  53.013.927 0 0 0 53.013.927  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  10.368.000 0 0 0 10.368.000  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Semua Kabupaten/Kota, Semua
Kecamatan, Semua Kelurahan

 8.999.970 0 0 0 8.999.970  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  18.990.057 0 0 0 18.990.057  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  9.999.900 0 0 0 9.999.900  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  4.656.000 0 0 0 4.656.000  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  1.522.499 64.005.397 0 0 65.527.896  

7 01 01 2.07 05 Pengadaan Mebel PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 545.465 23.802.594 0 0 24.348.059  

7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 977.034 40.202.803 0 0 41.179.837  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  419.372.960 0 0 0 419.372.960  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat  3.000.000 0 0 0 3.000.000  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 17 dari 26



7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 31.753.320 0 0 0 31.753.320  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 384.619.640 0 0 0 384.619.640  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  113.645.238 0 0 0 113.645.238  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 60.537.958 0 0 0 60.537.958  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya  22.980.000 0 0 0 22.980.000  

7 01 01 2.09 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 30.127.280 0 0 0 30.127.280  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  848.984.618 0 0 0 848.984.618  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  848.984.618 0 0 0 848.984.618  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah
Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  489.999.904 0 0 0 489.999.904  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  333.984.714 0 0 0 333.984.714  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  461.410.272 0 0 0 461.410.272  

7 01 04 2.03  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum  461.410.272 0 0 0 461.410.272  

7 01 04 2.03 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara
Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Kota Cilegon, Purwakarta, Pabean  461.410.272 0 0 0 461.410.272  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 18 dari 26



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp358.036.485

Februari Rp584.952.969

Maret Rp119.646.893

April Rp150.129.591

Mei Rp110.082.480

Juni Rp126.996.080

Juli Rp83.913.032

Agustus Rp81.128.800

September Rp97.240.680

Oktober Rp95.595.856

November Rp77.658.800

Desember Rp90.073.245

Jumlah Rp1.975.454.911

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 19 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  2.361.701.547 92.379.160 0 0 2.454.080.707  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  545.475.067 92.379.160 0 0 637.854.227  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 13.500.000 0 0 0 13.500.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  66.365.603 0 0 0 66.365.603  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 4.000.000 0 0 0 4.000.000  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 23.437.171 0 0 0 23.437.171  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 4.000.000 0 0 0 4.000.000  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 4.928.432 0 0 0 4.928.432  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 5.000.000 0 0 0 5.000.000  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 20 dari 26



7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  0 13.000.000 0 0 13.000.000  

7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 0 13.000.000 0 0 13.000.000  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  365.806.336 0 0 0 365.806.336  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 4.000.000 0 0 0 4.000.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 31.968.000 0 0 0 31.968.000  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 329.838.336 0 0 0 329.838.336  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  99.803.128 79.379.160 0 0 179.182.288  

7 01 01 2.09 01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 60.000.000 0 0 0 60.000.000  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 11.000.000 0 0 0 11.000.000  

7 01 01 2.09 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 28.803.128 79.379.160 0 0 108.182.288  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  1.183.626.480 0 0 0 1.183.626.480  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  1.183.626.480 0 0 0 1.183.626.480  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 25.000.000 0 0 0 25.000.000  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 725.000.000 0 0 0 725.000.000  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 428.626.480 0 0 0 428.626.480  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 21 dari 26



7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 5.000.000 0 0 0 5.000.000  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  632.600.000 0 0 0 632.600.000  

7 01 04 2.03  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum  632.600.000 0 0 0 632.600.000  

7 01 04 2.03 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon,
Purwakarta, Tegal
Bunder

 632.600.000 0 0 0 632.600.000  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp139.223.936

Februari Rp372.085.000

Maret Rp338.548.040

April Rp411.250.431

Mei Rp117.805.000

Juni Rp429.417.800

Juli Rp129.810.000

Agustus Rp109.065.000

September Rp101.328.000

Oktober Rp100.157.500

November Rp112.165.000

Desember Rp93.225.000

Jumlah Rp2.454.080.707

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 22 dari 26



2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 23 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0006 KELURAHAN PURWAKARTA

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  2.344.585.902 8.230.830 0 0 2.352.816.732  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  522.982.710 8.230.830 0 0 531.213.540  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  25.320.000 0 0 0 25.320.000  

7 01 01 2.02 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Purwakarta,
Purwakarta

 25.320.000 0 0 0 25.320.000  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  9.900.000 0 0 0 9.900.000  

7 01 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.900.000 0 0 0 9.900.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  55.811.108 0 0 0 55.811.108  

7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 9.855.080 0 0 0 9.855.080  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 7.804.310 0 0 0 7.804.310  

7 01 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 21.627.466 0 0 0 21.627.466  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 7.824.252 0 0 0 7.824.252  

7 01 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 4.092.000 0 0 0 4.092.000  

7 01 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 4.608.000 0 0 0 4.608.000  

7 01 01 2.07  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  0 8.230.830 0 0 8.230.830  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 24 dari 26



7 01 01 2.07 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 0 8.230.830 0 0 8.230.830  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  336.999.984 0 0 0 336.999.984  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Semua Kabupaten/Kota, Semua
Kecamatan, Semua Kelurahan

 2.100.000 0 0 0 2.100.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 42.825.600 0 0 0 42.825.600  

7 01 01 2.08 03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 3.710.000 0 0 0 3.710.000  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Semua Kabupaten/Kota, Semua
Kecamatan, Semua Kelurahan

 288.364.384 0 0 0 288.364.384  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  94.951.618 0 0 0 94.951.618  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 49.429.780 0 0 0 49.429.780  

7 01 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 4.838.000 0 0 0 4.838.000  

7 01 01 2.09 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 40.683.838 0 0 0 40.683.838  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  1.183.603.017 0 0 0 1.183.603.017  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  1.183.603.017 0 0 0 1.183.603.017  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah
Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 24.999.800 0 0 0 24.999.800  

7 01 03 2.02 02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 709.999.800 0 0 0 709.999.800  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 443.603.517 0 0 0 443.603.517  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 4.999.900 0 0 0 4.999.900  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  638.000.175 0 0 0 638.000.175  

7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  638.000.175 0 0 0 638.000.175  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara
Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

Kota Cilegon, Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

 638.000.175 0 0 0 638.000.175  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 25 dari 26



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp181.128.937

Februari Rp183.752.709

Maret Rp861.562.202

April Rp139.571.110

Mei Rp175.420.952

Juni Rp152.448.350

Juli Rp173.576.512

Agustus Rp99.768.712

September Rp93.969.512

Oktober Rp114.726.712

November Rp91.918.512

Desember Rp84.972.512

Jumlah Rp2.352.816.732

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-BELANJA - KECAMATAN PURWAKARTA - RENCANA ANGGARAN KAS ( RAK) Kota Cilegon Halaman 26 dari 26



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tersedianya Penatausahaan Keuangan di Kelurahan 95 %

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp15.540.000 (lima belas juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tersedianya Penatausahaan Keuangan di Kelurahan 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp15.540.000

Keluaran Rata-rata capaian kinerja kegiatan Penatausahaan 99 

Hasil Capaian Kinerja Penatausahaan Keuangan 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penatausahaan Keuangan Kelurahan

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terpenuhinya Honor Penatausahaan Keuangan 99 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.540.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp15.540.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp15.540.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp15.540.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp15.540.000

 [#] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu Rp15.540.000

 [-] Honorarium Bendahara Pembantu Pengeluaran  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara
Penerimaan Pembantu - Kluster 6 ;

Spesifikasi : f.Â Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.2,5 miliar s.d.
Rp.5 miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

570.000 0 Rp6.840.000

 [-] Honorarium PPKEU  

 Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat
Daerah (PPK Unit SKPD)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas RP 2,5 miliar s/d 5 miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang
Bulan

725.000 0 Rp8.700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.540.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 2



Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp15.540.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp3.885.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp3.885.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp3.885.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp3.885.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp15.540.000

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Disiplin Aparatur Pegawai 95 %

Kegiatan : 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp19.000.000 (sembilan belas juta rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Disiplin Aparatur Pegawai 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp19.000.000

Keluaran Tersedianya Pakaian Olahraga untuk Pegawai Kelurahan 19 Stell

Hasil Persentase Distribusi dan Pemanfaatan Pakaian Olahraga Untuk Aparatur 95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Pegawai Kelurahan

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumah Pakaian Olahraga 19 stell

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp19.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp19.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.700.000

 [#] Belanja Pakaian Olahraga Rp5.700.000

 [-] Belanja Pakaian Olahraga  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Traening /pakaian Olahraga

19 Stel Stel 300.000 0 Rp5.700.000

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp7.600.000

 [#] Belanja Pakaian Olahraga Rp7.600.000

 [-] Belanja Perlengkapan Olahraga  

 Sepatu Running
Spesifikasi : -

19 Stel Pasang 400.000 0 Rp7.600.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp5.700.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 2



 [#] Belanja Pakaian Olahraga Rp5.700.000

 [-] Belanja Perlengkapan Olahraga  

 Kostum Olah Raga
Spesifikasi : Jaket Olahraga : Spesifikasi Bahan Parasut

19 Stel Stel 300.000 0 Rp5.700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp19.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp19.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp19.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp19.000.000

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (anggaran kas) 95 %

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp60.988.343 (enam puluh juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu tiga ratus empat puluh tiga rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (anggaran kas) 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp60.988.343

Keluaran Rata-rata capaian kinerja kegiatan administrasi umum perangkat daerah 12 bulan

Hasil Persentase capaian kinerja Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 93 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Alat Tulis Kantor 34 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp19.999.326

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp19.999.326

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.999.326

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.999.326

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp13.358.526

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Rp13.358.393

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor  

 alat Perekat
Spesifikasi : Double Tip

10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000

 Alat Perekat
Spesifikasi : Isolasi kecil

10 Buah buah 4.800 0 Rp48.000

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas

20 Buah buah 9.600 0 Rp192.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

12 Lusin Lusin 54.000 0 Rp648.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 7



 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint Balliner

8 Lusin Lusin 210.000 0 Rp1.680.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pensil 2B

3 Pak Pak 63.360 0 Rp190.080

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pensil HB

2 Buah Buah 1.185 0 Rp2.369

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman BG-12
Marker - Snowman

12 Buah Buah 11.871 0 Rp142.449

 Alat Tulis
Spesifikasi : Stabillo

12 Buah Buah 6.360 0 Rp76.320

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Bak stemple kecil

3 Buah Buah 8.215 0 Rp24.645

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Gunting Kertas Besar

8 Buah Buah 17.500 0 Rp140.000

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX

5 Pak Pak 65.000 0 Rp325.000

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Pembolong Kertas Besar

2 Buah Buah 74.005 0 Rp148.010

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Post It

10 Buah Buah 15.000 0 Rp150.000

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Besar

9 Box Box 42.000 0 Rp378.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Penggaris

10 Buah Buah 8.000 0 Rp80.000

 Box File
Spesifikasi : Box File

10 Buah Buah 48.000 0 Rp480.000

 Buku Kwitansi
Spesifikasi : PPL Ukuran Sedang Isi 40 Lembar

12 Buku Buku 7.000 0 Rp84.000

 Cutter
Spesifikasi : Cutter

5 Buah Buah 30.000 0 Rp150.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

71 Rim Rim 87.120 0 Rp6.185.520

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

12 Pak Pak 30.000 0 Rp360.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar

10 Pak Pack 35.000 0 Rp350.000

 Map Plastik
Spesifikasi : Map Plastik

30 Buah Buah 16.000 0 Rp480.000

 Odner
Spesifikasi : Bindex Folio (717)

10 Buah Buah 34.000 0 Rp340.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 105

10 Pak Pak 7.800 0 Rp78.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

10 Pak Pak 12.600 0 Rp126.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Paper Clip

10 Pak Pak 30.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Penggenapan Rp133

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

133
Rupiah

--- 1 0 Rp133

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp6.640.800

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Rp6.640.800

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Cartridge color Printer

2 Buah Buah 342.000 0 Rp684.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Cartridge Printer

2 Buah Buah 306.000 0 Rp612.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

10 Buah Botol 150.000 0 Rp1.500.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan

8 Buah Botol 150.000 0 Rp1.200.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 7



 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta

8 Buah Botol 150.000 0 Rp1.200.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow

8 Buah Botol 150.000 0 Rp1.200.000

 Usb/Flash Disk
Spesifikasi : Flasdisk 64GB

2 Buah Buah 122.400 0 Rp244.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp19.999.326

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Peralatan Rumah Tangga 23 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp9.999.625

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp9.999.625

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.999.625

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.999.625

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.001

 [#] Belanja Penggenapan Rp1.001

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

1001 Lembar --- 1 0 Rp1.001

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp9.998.624

 [#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Rp9.998.624

 [-] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  

 Alat-Alat Pel Dan Lap
Spesifikasi : kain majun

3 Kg Kilo 42.000 0 Rp126.000

 Alat Pel Gagang
Spesifikasi : Alat Pel Gagang

7 Buah buah 30.000 0 Rp210.000

 Alat Untuk Makan Dan Minum
Spesifikasi : gelas

5 Lusin lusin 106.000 0 Rp530.000

 Alat Untuk Makan Dan Minum
Spesifikasi : nampan

3 Buah buah 31.800 0 Rp95.400

 Alat Untuk Makan Dan Minum
Spesifikasi : Piring makan

5 Lusin lusin 159.000 0 Rp795.000

 Alat Untuk Makan Dan Minum
Spesifikasi : sendok

5 Lusin lusin 53.000 0 Rp265.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : cairan pembersih kaca

7 Buah buah 21.200 0 Rp148.400

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : cairan pembersih lantai

15 Buah buah 21.200 0 Rp318.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Hand soap

15 Bks Bks 15.600 0 Rp234.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : karbol

15 Buah buah 21.200 0 Rp318.000

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Sabun

5 Kg Kg 29.988 0 Rp149.940

 Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Sunlight

12 Buah buah 50.562 0 Rp606.744

 Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya
Spesifikasi : Ember Plastik

8 Buah Buah 21.480 0 Rp171.840

 Kanebo
Spesifikasi : Kanebo

10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 7



 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : keset kaki

10 Buah buah 74.200 0 Rp742.000

 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : Pengki

5 Buah Buah 30.000 0 Rp150.000

 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : Serok sampah lionstar

10 Buah Buah 105.000 0 Rp1.050.000

 Keset Dan Tempat Sampah
Spesifikasi : Tempat sampah injak

5 Buah buah 79.500 0 Rp397.500

 Kuas
Spesifikasi : Kuas 1 inch

1 Buah buah 9.000 0 Rp9.000

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Pengharum Ruangan

13 Buah buah 95.400 0 Rp1.240.200

 Perabot Kantor Lainnya
Spesifikasi : kemoceng

6 Buah buah 63.600 0 Rp381.600

 Perabot Kantor Lainnya
Spesifikasi : tisu

30 Box box 26.500 0 Rp795.000

 Sapu
Spesifikasi : Sapu Lidi

11 Buah Buah 15.000 0 Rp165.000

 Sapu Dan Sikat
Spesifikasi : Sapu

15 Buah Buah 60.000 0 Rp900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9.999.625

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kebutuhan Makanan dan Minuman Rapat 15 Orang

Jumlah Makanan dan Minuman Harian 22 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp19.992.072

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp19.992.072

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.992.072

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.992.072

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp350

 [#] Belanja Penggenapan Rp350

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

350 Rupiah --- 1 0 Rp350

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp6.851.722

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Harian Rp6.851.722

 [-] Makanan dan Minuman Harian  

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Abon sapi Asli 250 gr

2 Bks Bks 90.000 0 Rp180.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Air Mineral 600 ml/24 botol

20 Dus Karton 61.460 0 Rp1.229.200

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Baso sapi Bakso daging sapi

15 Bks Bks 5.400 0 Rp81.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : BERAS karung 16kg

3 Kg Kg 307.200 0 Rp921.600

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Ceres 90gr

3 Sachet Sachet
(Meises)

14.280 0 Rp42.840

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Cheesy Keju Asli 200gr

3 Sachet Sachet 24.288 0 Rp72.864

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 7



 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg

5 Kg Kg 16.800 0 Rp84.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kental Manis Cokelat 490G

10 Kaleng Klg 16.730 0 Rp167.300

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kental Manis Putih 490G

10 Kaleng Klg 17.110 0 Rp171.100

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr

11 Pak pak 12.784 0 Rp140.620

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Mayonaise

2 Botol Btl 32.400 0 Rp64.800

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Mie instant

5 Dus Duz 146.400 0 Rp732.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Minyak Goreng Botol 1000 ml

7 Liter Liter 25.200 0 Rp176.400

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Nugget Daging Ayam Nugget Ayam 500
gram

10 Bks Bungkus 30.000 0 Rp300.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Pisang kepok kuning matang

3 Kg Kg 35.226 0 Rp105.678

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Pisang tanduk Pisang Tanduk super

5 Kg Kg 38.400 0 Rp192.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Roti tawar double soft

8 Bks Bks 26.400 0 Rp211.200

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Saus tomat

15 Botol Btl 31.800 0 Rp477.000

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : teh celup sariwangi besar

10 Dus dus 24.380 0 Rp243.800

 Makanan/Sembako
Spesifikasi : Terigu

10 Bks Bks 12.960 0 Rp129.600

 Minuman
Spesifikasi : Minuman Pocari Sweet

6 Dus dus 147.870 0 Rp887.220

 Permen
Spesifikasi : rupa2 Permen

21 Per Bungkus Per Bungkus 11.500 0 Rp241.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.140.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.140.000

 [-]  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Boks x 12
Bulan

Orang / Kali 19.000 0 Rp3.420.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Boks x 12
Bulan

Orang / Kali 54.000 0 Rp9.720.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp19.992.072

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Cetak Spanduk 3 Buah

Jumlah Dokumen Disposisi 10 Buku

Jumlah Dokumen Kartu Kendali Keluar 9 Buku

Jumlah Dokumen Kartu Kendali Masuk 9 buku

Jumlah Dokumen Kop Amplop yang Dicetak 7 dus

Jumlah Dokumen Kop Surat Yang Dicetak 25 rim

Jumlah Dokumen surat Pengantar RT RW yang Dicetak 70 buku

Jumlah Penggandaan Dokumen 1115 Lembar

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 5 dari 7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.999.820

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.999.820

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.999.820

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.999.820

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp125

 [#] Belanja Penggenapan Rp125

 [-] Penggenapan  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

125
Rupiah

--- 1 0 Rp125

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp519.400

 [#] Belanja Percetakan Rp519.400

 [-] Cetak  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Kop

7 Dus Dus 74.200 0 Rp519.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.480.295

 [#] Belanja Cetak Spanduk Rp900.000

 [-] Cetak Spanduk  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x
3 Buah

Meter 75.000 0 Rp900.000

 [#] Belanja Penggandaan Rp334.500

 [-] Belanja Fotokopi  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

1115
Lembar

Lembar 300 0 Rp334.500

 [#] Belanja Percetakan Rp5.245.795

 [-] Cetak  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Kartu Disposisi

10 Buku Buku 30.000 0 Rp300.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Kop Surat

25 Rim rim 106.000 0 Rp2.650.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : SURAT PENGANTAR-

70 Buku BUKU 19.313 0 Rp1.351.875

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar Kertas tipis rangkap 3 dengan warna
yang berbeda, Bentuk persegi panjang dengan ukuran 10 cm x 15 cm

9 Buah Buah 42.000 0 Rp378.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kartu Kendali Masuk Kertas tipis rangkap 3 dengan warna
yang berbeda, Bentuk persegi panjang dengan ukuran 10 cm x 15 cm

9 Buah Buah 62.880 0 Rp565.920

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp6.999.820

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Bahan Bacaan dan Perundang-undangan 4 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.997.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.997.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp3.997.500

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.997.500

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp3.997.500

 [#] Belanja Surat Kabar/Majalah atau Koran Rp3.997.500

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 6 dari 7



 Koran Lokal I
Spesifikasi :

265 Eksemplar Eks 4.500 0 Rp1.192.500

 Koran Lokal II
Spesifikasi :

265 Eksemplar Eks 3.500 0 Rp927.500

 Koran Nasional
Spesifikasi :

265 Eksemplar Eks 5.500 0 Rp1.457.500

 Majalah
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 35.000 0 Rp420.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.997.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp60.988.343

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp11.761.857

Februari Rp1.884.976

Maret Rp15.006.071

April Rp7.243.481

Mei Rp1.884.976

Juni Rp1.884.976

Juli Rp8.557.483

Agustus Rp1.884.976

September Rp1.884.976

Oktober Rp5.224.609

November Rp1.884.976

Desember Rp1.884.986

Jumlah Rp60.988.343

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Sarana dan Prasarana Perkantoran dalam Kondisi Baik 95 %

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp48.750.950 (empat puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh ribu sembilan ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Sarana dan Prasarana Perkantoran dalam Kondisi Baik 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp48.750.950

Keluaran Rata-rata Capaian Sub Kegiatan Pada Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

1 Kegiatan

Hasil Persentase Capaian Kinerja Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Belanja Mouse Pad 2 unit

Jumlah Pengadaan Laptop 1 Unit

Jumlah Pengadaan PC/Komputer 1 Unit

Jumlah Pengadaan Printer 2 Unit

Jumlah Pengadaan Scanner 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai September

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp905.680

5.1.01 Belanja Pegawai Rp600.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp600.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp600.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp600.000

 [#] Belanja Honorarium PPK Rp600.000

 [-] Belanja Honorarium PPK  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 3



 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya
(Non Konstruksi)

Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta

1 Orang Orang/Paket 600.000 0 Rp600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp305.680

5.1.02.01 Belanja Barang Rp305.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp305.680

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp280

 [#] Belanja Penggenapan Rp280

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

280
Rupiah

--- 1 0 Rp280

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.400

 [#] Belanja Penggandaan Kontrak Rp5.400

 [-] Belanja Fotokopi Dokumen Kontrak  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

18
Lembar

Lembar 300 0 Rp5.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp300.000

 [#] Belanja Modal Peralatan Komputer Rp300.000

 [-] Belanja Mouse Pad Komputer  

 Mouse
Spesifikasi : Mouse

2 Unit Unit 150.000 0 Rp300.000

5.2 BELANJA MODAL Rp47.845.270

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp47.845.270

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp47.845.270

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp35.470.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp35.470.000

 [#] Belanja Modal Personal Komputer Rp35.470.000

 [-] Belanja Laptop  

 Lap Top
Spesifikasi : Core i5 Ram 8 GB OS Win 10

1 Unit unit 19.900.000 0 Rp19.900.000

 [-] Belanja PC  

 P.C
Spesifikasi : Core i3, 8 GB, Win 10

1 Unit unit 15.570.000 0 Rp15.570.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp12.375.270

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp12.375.270

 [#] Belanja Modal Peralatan Komputer Rp12.375.270

 [-] Belanja Printer  

 Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : L5190 scan copy F4/Legal

2 Unit Unit 4.900.000 0 Rp9.800.000

 [-] Belanja Scanner  

 Scanner (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : Scanner Epson ES 60W

1 Unit Unit 2.575.270 0 Rp2.575.270

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp48.750.950

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp48.750.950

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp48.750.950

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp48.750.950

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (Anggaran Kas) 93 %

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp290.306.836 (dua ratus sembilan puluh juta tiga ratus enam ribu delapan ratus tiga puluh enam rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (Anggaran Kas) 93 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp290.306.836

Keluaran Rata-rata capaian Sub Kegiatan pada Kegiatan Penyediaan Jasa penunjang urusan
Pemerintahan Daerah

12 bulan

Hasil Persentase Capaian Kinerja Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Materai 10000 480 Lembar

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.800.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.800.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.800.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp4.800.000

 [#] Belanja Materai Rp4.800.000

 [-] Belanja Materai 10000  

 Materai
Spesifikasi : 10000

480 Lembar lembar 10.000 0 Rp4.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.800.000

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 4



Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pembayaran Internet kantor 12 bulan

Jumlah Pembayaran Listrik kantor 12 bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp29.268.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp29.268.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp29.268.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp29.268.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp19.368.000

 [#] Belanja Listrik Rp19.368.000

 [-]  

 P-1/TR
Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil ( 5.501 VA â€“ 200 kVA
)

1000 Kwh x 12 Bulan kWh 1.614 0 Rp19.368.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp9.900.000

 [#] Belanja Internet Rp9.900.000

 [-]  

 Biaya Internet Up To 50Mbps
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 825.000 0 Rp9.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp29.268.000

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah AC 7 Unit

Jumlah AC yang dipelihara 7 unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.920.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.920.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp3.920.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp3.920.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp3.920.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Pemeliharaan AC Rp3.920.000

 [-]  

 Jasa service AC (tambah freon)
Spesifikasi :

7 Unit x 2 Kali Unit/Tahun 130.000 0 Rp1.820.000

 Jasa Service Air Conditioner (AC)
Spesifikasi :

7 Unit x 3 Triwulan Unit/Triwulan 100.000 0 Rp2.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.920.000

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah BPJS Kesehatan yang dibayarkan 7 orang
DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 4



Jumlah BPJS Ketenagakerjaan Yang Dibayarkan 7 orang

Jumlah Tenaga Kebersihan dan Keamanan kantor 7 orang

Indikator Target

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp252.318.836

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp252.318.836

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.084.960

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.084.960

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.084.960

 [#] Belanja Penggenapan Rp6.084.960

 [-] Iuran BPJS Ketenagakerjaan NonPNS  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

6084960 Rupiah --- 1 0 Rp6.084.960

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp246.233.876

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp221.900.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp126.800.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Rp112.800.000

 [-] Jasa Tenaga Kebersihan Kantor  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 3-A
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 Rp112.800.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Ke-13 Rp7.000.000

 [-] Jasa Tenaga Kebersihan Ke-13  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Pendidikan
13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp7.000.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Ke-14 Rp7.000.000

 [-] Jasa Tenaga Kebersihan Ke-14  

 Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14)
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp95.100.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Kantor Rp84.600.000

 [-] Jasa Tenaga Keamanan Kantor  

 Honorarium Tenaga Keamanan - Kluster 3-A
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

3 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 Rp84.600.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Ke-13 Rp5.250.000

 [-] Jasa Tenaga Keamanan ke-13  

 Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Pendidikan
13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

3 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp5.250.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Ke-14 Rp5.250.000

 [-] Jasa Tenaga Keamanan ke-14  

 Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Hari Raya 14)
Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

3 Orang x 1 Bulan Orang /
Bulan

1.750.000 0 Rp5.250.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp24.333.876

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp24.333.876

 [#] Belanja Iuran Premi Asuransi Kesehatan Rp18.101.076

 [-] Iuran BPJS Kesehatan Bagi NonPNS  

 BPJS Kesehatan
Spesifikasi : Non PNS

7 Orang x 12
Bulan

Bulan 215.489 0 Rp18.101.076

 [#] Iuran Jaminan BPJS Ketenagakerjaan NOn Pns Rp6.232.800

 [-] Iuran BPJS Ketenagakerjaan NonPNS  

 BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT)
Spesifikasi : THL

7 Orang x 12
Bulan

Orang/Bulan 74.200 0 Rp6.232.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp252.318.836

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp290.306.836

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 4



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp62.990.836

Februari Rp16.850.000

Maret Rp16.850.000

April Rp47.172.000

Mei Rp16.850.000

Juni Rp16.850.000

Juli Rp22.672.000

Agustus Rp16.850.000

September Rp16.850.000

Oktober Rp22.672.000

November Rp16.850.000

Desember Rp16.850.000

Jumlah Rp290.306.836

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (Anggaran Kas) 93 %

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp53.825.699 (lima puluh tiga juta delapan ratus dua puluh lima ribu enam ratus sembilan puluh sembilan
rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Kesesuaian Realisasi Keuangan Berdasarkan Cash Budget (Anggaran Kas) 93 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp53.825.699

Keluaran Rata-rata Capaian Sub Kegiatan pada Kegiatan pemeliharaan Barang Milik daerah
penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

12 Bulan

Hasil Persentase Capaian Kinerja Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kelurahan dan Kendaraan Dinas Operasional

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Roda Dua 7 unit

Jumlah Kendaraan Roda Empat 1 Unit

Jumlah Kendaraan Roda Tiga 1 unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp51.200.699

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp51.200.699

5.1.02.01 Belanja Barang Rp40.811.899

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp40.811.899

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp36.820.000

 [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Rp16.800.000

 [-] BBM Kendaraan Dinas Roda 2  

 BBM Kendaraan operasional Roda 2
Spesifikasi :

7 Unit x 12 Bulan Bulan 200.000 0 Rp16.800.000

 [#] Belanja Bahan bakar minyak kendaraan dinas operasional roda 3 Rp7.200.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 4



 [-] BBM Kendaraan Dinas Roda 3  

 BBM Kendaraan Dinas Roda 3 Cator Oprasional
Persampahan

Spesifikasi :

1 Unit x 12 Bulan Bulan 600.000 0 Rp7.200.000

 [#] Belanja bahan bakar minyak kendaraan dinas operasional roda 4 Rp8.400.000

 [-] BBM Kendaraan Dinas Roda 4  

 BBM Kendaraan operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit x 12 Bulan Bulan 700.000 0 Rp8.400.000

 [#] Belanja Oli/Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 3 Rp540.000

 [-] Oli Kendaraan Dinas Roda 3  

 Oli Mesin Kendaraan Dinas Roda 3 Cator Oprasional
Persampahan

Spesifikasi : 2 liter/unit/ 2 bln x Rp. 45.000

2 Liter x 6 Bulan x 1
Unit

Liter 45.000 0 Rp540.000

 [#] Belanja Oli/Pelumas Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Rp1.680.000

 [-] Oli Kendaraan Dinas Roda 2  

 Oli Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 2
Spesifikasi :

7 Unit x 4 Kali Unit/ 3
Bulan

60.000 0 Rp1.680.000

 [#] Belanja Oli/Pelumas Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Rp2.200.000

 [-] Oli Kendaraan Dinas Roda 4  

 Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit x 4 Kali Unit/ 3
Bulan

250.000 0 Rp1.000.000

 Oli Mesin Kendaraan Operasional Roda 4
Spesifikasi :

1 Unit x 4 Kali Unit/ 3
Bulan

300.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp3.975.000

 [#] Belanja Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Rp1.750.000

 [-] Accu Kendaraan Dinas Roda 2  

 Accu Kendaraan Dinas Roda Dua
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/
thn

1 Buah x 7 Unit /
Tahun

Buah 250.000 0 Rp1.750.000

 [#] Belanja Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Rp800.000

 [-] Accu Kendaraan Dinas Roda 4  

 Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4
Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/
thn

1 Buah x 1 Unit /
Tahun

Buah 800.000 0 Rp800.000

 [#] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Rp1.425.000

 [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas OPerasional Roda 4  

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : pentil tubeless-

1 Unit unit 25.000 0 Rp25.000

 [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2  

 Bolham Lampu Depan
Spesifikasi :

8 Unit Buah 20.000 0 Rp160.000

 Busi
Spesifikasi :

8 Unit Buah 35.000 0 Rp280.000

 Gir + Rantai
Spesifikasi :

3 Set Set 120.000 0 Rp360.000

 Kampas Rem Belakang
Spesifikasi :

8 Set Set 75.000 0 Rp600.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp16.899

 [#] Belanja Penggenapan Rp16.899

 [-] Penggenapan  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

16899 Rupiah --- 1 0 Rp16.899

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.988.800

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.988.800

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp6.988.800

 [#] Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Operasional Rodaa 3 dan 2 Rp2.696.600

 [-] STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 2  

 A 6313 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun Tahun 311.000 0 Rp311.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 4



 A 6573 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 198.300 0 Rp198.300

 A 6734 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 180.800 0 Rp180.800

 A 6852 R
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 326.600 0 Rp326.600

 A 6889 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 376.600 0 Rp376.600

 A 6918 SO
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 651.000 0 Rp651.000

 A 6968 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 454.000 0 Rp454.000

 [-] STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 3  

 A 6566 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3

1 Unit / Tahun TAHUN 198.300 0 Rp198.300

 [#] Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 Rp4.292.200

 [-]  

 A 1088 RZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4

1 Unit / Tahun TAHUN 4.292.200 0 Rp4.292.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp3.400.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp3.400.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Rp3.400.000

 [#] Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Rp1.750.000

 [-] Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 2  

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 2

1 Buah x 7 Unit /
Tahun

Buah 250.000 0 Rp1.750.000

 [#] Belanja Ban Kendaraan Dinas Roda 4 Rp1.650.000

 [-] Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 4  

 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 4

2 Buah x 1 Unit /
Tahun

Buah 825.000 0 Rp1.650.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp51.200.699

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Komputer, Laptop yang diservice 7 unit

Jumlah Printer yang diservice 7 unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.625.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.625.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp2.625.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp2.625.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp1.225.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook Rp1.225.000

 [-]  

 Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook
Spesifikasi :

7 Unit x 1 Tahun Unit/ Tahun 175.000 0 Rp1.225.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp1.400.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Printer Rp1.400.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 4



 Jasa Service Printer
Spesifikasi :

7 Unit x 1 Kali x 1 Tahun Unit/ Tahun 200.000 0 Rp1.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.625.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp53.825.699

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp23.229.449

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp10.198.750

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp10.198.750

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp10.198.750

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp53.825.699

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Proporsi Realisasi Pelaksanaan Dana Pembangunan Wilayah Kelurahan (DPWKel) 95 %

Proporsi Realisasi Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 95 %

Proporsi Realisasi Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan 95 %

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.789.680.261 (satu miliar tujuh ratus delapan puluh sembilan juta enam ratus delapan puluh ribu dua ratus
enam puluh satu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Proporsi Realisasi Pelaksanaan Dana Pembangunan Wilayah Kelurahan (DPWKel) 95 %

Proporsi Realisasi Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 95 %

Proporsi Realisasi Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.789.680.261

Keluaran Rata-rata capaian kinerja kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 4 Kegiatan

Hasil Capaian Kinerja Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Kebondalem

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan
di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlag Kegiatan Updating Kemiskinan 1 Kegiatan

Jumlah Dokumen Musrenbangkel 1 Dokumen

Jumlah Dokumen Pra Musrenbangkel 2 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp25.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.450.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.450.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.600.100

 [#] Belanja Bahan Perlengkapan Pendidikan Kegiatan Musrenbangkel Rp1.200.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 19



 [-] Bahan Perlengkapan Kegiatan Musrenbangkel  

 Seminar Kit Paket A
Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus,
Pulpen

30 Set Set 40.000 0 Rp1.200.000

 [#] Belanja Bahan Perlengkapan Pendidikan Pra Musrenbangkel Rp1.400.000

 [-] Bahan Perlengkapan Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Seminar Kit Paket A
Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus,
Pulpen

35 Set Set 40.000 0 Rp1.400.000

 [#] Belanja Penggenapan Rp100

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

100
Rupiah

--- 1 0 Rp100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.464.900

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating Kemiskinan Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Updating Kemiskinan  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Cetak Spanduk Musrenbangkel Rp600.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Musrenbangkel  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x
2 Buah

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Bidang Sosial Updating Kemiskinan Rp35.400

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Bidang Sosial Updating Kemiskinan  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

118
Lembar

Lembar 300 0 Rp35.400

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Musrenbangkel Rp90.000

 [-] Penggandaan Materi dan Laporan Kegiatan Musrenbangkel  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

300
Lembar

Lembar 300 0 Rp90.000

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp139.500

 [-] Penggandaan Laporan Pra Musrenbangkel  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

465
Lembar

Lembar 300 0 Rp139.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp70.000

 [#] Belanja Materai Kegiatan Musrenbangkel Rp20.000

 [-] Belanja Materai Kegiatan Musrenbangkel  

 Materai
Spesifikasi : 10000

2 Lembar lembar 10.000 0 Rp20.000

 [#] Belanja Materai Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating Kemiskinan Rp30.000

 [-] Belanja Materai Kegiatan Updating Kemiskinan  

 Materai
Spesifikasi : 10000

3 Lembar lembar 10.000 0 Rp30.000

 [#] Belanja Materai Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp20.000

 [-] Belanja Materai Kegiatan Pra Musrenbangkel  

 Materai
Spesifikasi : 10000

2 Lembar lembar 10.000 0 Rp20.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.315.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating
Kemiskinan

Rp1.460.000

 [-] Makanan dan Minuman Bidang Sosial Updating Kemiskinan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

20 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.080.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 19



 [#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Musrenbangkel Rp2.190.000

 [-] Makanan dan Minuman Pelaksanaan Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

30 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.620.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Pra Musrennbangkel Rp2.555.000

 [-] Makanan dan Minuman Pra Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

35 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp665.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

35 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.890.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating
Kemiskinan

Rp730.000

 [-] Makanan dan MInuman Rapat Bidang Sosial Updating Kemiskinan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp190.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp540.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Musrenbangkel Rp285.000

 [-] Makanan dan Minuman Rapat Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp285.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pra Musrenbangkel Rp1.095.000

 [-]  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp285.000

 [-] Makanan dan Minuman Rapat Pra Musrenbangkel  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp810.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp6.800.000

 [#] Belanja Honorarium Fasilitator Kegiatan Pra Murenbangkel Rp1.500.000

 [-]  

 Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang x
1 Kali

Orang/
Bulan

500.000 0 Rp1.500.000

 [#] Belanja Honorarium Fasilitator Musrenbangkel Rp1.500.000

 [-]  

 Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang x
1 Kali

Orang/
Bulan

500.000 0 Rp1.500.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating Kemiskinan Rp1.500.000

 [-]  

 Narasumber
Spesifikasi :

3 Orang x
1 Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.500.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber Musrenbangkel Rp500.000

 [-]  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x
1 Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp500.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber Pra Musrenbangkel Rp1.800.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang
disetarakan

Spesifikasi :

2 Orang x
1 Kali

Orang /
Jam

900.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp5.750.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp5.750.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.750.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 19



 [#] Belanja Transportasi Peserta Rp1.500.000

 [-]  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah
Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.500.000

 [#] Belanja Transportasi Peserta Kegiatan Musyawarah Bidang Sosial Updating Kemiskinan Rp1.000.000

 [-]  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah
Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

20 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.000.000

 [#] Belanja Transportasi Peserta Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp1.750.000

 [-]  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah
Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

35 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.750.000

 [#] Belanja Upah Tim Penyusun Rencana Pembangunan Pra Musrenbangkel Rp1.500.000

 [-]  

 Upah Harian Non PNS
Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey,
pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan
sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari
instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon

3 Orang x
5 Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp1.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp25.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Pra RAB dan RAB yang Disusun 1 Dokumen

Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan 3 Termin

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.304.673.451

5.1.01 Belanja Pegawai Rp36.540.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp36.540.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp36.540.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp34.740.000

 [#] Belanja Honorarium KPA DPwkel Rp11.820.000

 [-] Belanja Honorarium KPA  

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau
Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) -
Kluster 5

Spesifikasi : d.Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d.
Rp.2,5 miliar

1 Orang x 6
Bulan

Orang /
Bulan

1.970.000 0 Rp11.820.000

 [#] Belanja Honorarium PPTK Kegiatan DPWKel Rp22.920.000

 [-] Honorarium PPTK  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 5;

Spesifikasi : e.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d.
Rp.2,5 miliar

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.910.000 0 Rp22.920.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp1.800.000

 [#] Belanja Honorarium PPK Kegiatan DPWKel Rp1.800.000

 [-] Belanja Honorarium PPK  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 19



 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa
(Konstruksi)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d. Rp.2,5
miliar

1 Orang x 1
Paket

Orang/Paket 1.800.000 0 Rp1.800.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.268.133.451

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.236.633.451

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.236.633.451

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.699.351

 [#] Belanja Penggenapan Sub Kegiatan Sarana Prasarana Kelurahan Rp151

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

151 Rupiah --- 1 0 Rp151

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp810.600

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Pra RAB  

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas-

10 Buah buah 6.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

3 Lusin Lusin 54.000 0 Rp162.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

5 Rim Rim 87.120 0 Rp435.600

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak Pak 30.000 0 Rp90.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

5 Pak Pak 12.600 0 Rp63.000

 [#] Pelaksanaan Pembangunan Sarpraswil DPWKel Rp888.600

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Sarpraswil  

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas-

10 Buah buah 6.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

3 Dus Dus 30.000 0 Rp90.000

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Post It

5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000

 Isi Staples
Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona

5 Pak Pak 3.000 0 Rp15.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

5 Rim Rim 87.120 0 Rp435.600

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

5 Pak Pak 30.000 0 Rp150.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

5 Pak Pak 12.600 0 Rp63.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.179.100

 [#] Belanja Cetak Laporan Kegiatan Sarpraswil Rp741.600

 [-] Belanja Cetak Laporan Sarpraswil  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir

6 Buku Buku 123.600 0 Rp741.600

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Penyusunan Dokumen Pra RAB Rp300.000

 [-] Cetak Spanduk Penyususan Pra RAB  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 1
Buah

Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Sarpraswil Rp300.000

 [-] Cetak Spanduk Rapat Pembentukan Pokmas  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 1
Buah

Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Cetak Spanduk Rapat Penyusunan Pra RAB Rp300.000

 [-] Cetak Spanduk Rapat Penyusunan Pra RAB  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 1
Buah

Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Sarpraswil Rp150.000

 [-] Penggandaan Sarpraswil DPwkel  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 5 dari 19



 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

500 Lembar Lembar 300 0 Rp150.000

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp1.387.500

 [-] Belanja Cetak Penyusunan Pra RAB  

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir

10 Buku Buku 123.600 0 Rp1.236.000

 [-] Penggandaan Penyusunan Pra RAB  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

505 Lembar Lembar 300 0 Rp151.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp210.000

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp100.000

 [-] Materai Penyusunan PRA RAB  

 Materai
Spesifikasi : 10000

10 Lembar lembar 10.000 0 Rp100.000

 [#] Pelaksanaan Pembangunan Sarpraswil DPWKel Rp110.000

 [-] Belanja Materai  

 Materai
Spesifikasi : 10000

11 Lembar lembar 10.000 0 Rp110.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp750.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sarpraswil Rp600.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Sarpraswil  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp150.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Pra RAB  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp7.260.000

 [#] Belanja Pakaian Dinas Lapangan Kegiatan Sarpraswil Rp6.000.000

 [-] Belanja Kaos Lapangan Kegiatan Sarpraswil  

 Perlengkapan Dinas Lainnya
Spesifikasi : Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Kaos
Lapangan Lengan Panjang Bahan Katun Combat

30 Pcs pcs 200.000 0 Rp6.000.000

 [#] Belanja Topi Perlengkapan Monitoring Kegiatan Sarpraswil Rp1.260.000

 [-] Belanja Topi  

 Penutup Kepala
Spesifikasi : Topi

30 Buah Buah 42.000 0 Rp1.260.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Rp1.210.000.000

 [#] Pelaksanaan Pembangunan Sarpraswil DPWKel Rp1.210.000.000

 [-] Belanja Dana Lingkungan RW  

 Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat
Spesifikasi : Sarpraswil (SALIRA) Per-RW

11 RW RW 110.000.000 0 Rp1.210.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.535.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Dokumen Pra RAB Rp8.050.000

 [-] Belanja Makan Penyusunan PRA RAB  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah
Spesifikasi :

3 Paket x 2
Kegiatan

paket 125.000 0 Rp750.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Boks x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 Rp1.900.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

50 Boks x 2
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 Rp5.400.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Penyusunan Pra RAB Rp1.460.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Penyusunan Pra RAB  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 6 dari 19



 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 54.000 0 Rp1.080.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pokmas Kegiatan Sarana Prasarana Wilayah
Kelurahan

Rp4.025.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat POKMAS  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Boks Orang / Kali 19.000 0 Rp950.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

50 Boks Orang / Kali 54.000 0 Rp2.700.000

 Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Buah
Spesifikasi :

3 Paket paket 125.000 0 Rp375.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp14.000.000

 [#] Belanja Honorarium Tim Pendukung Kegiatan Sarpraswil Rp10.000.000

 [-] Honorarium Tim Pendukung Sarpraswil  

 Honorarium Pendamping Sarpraswil - Dpwkel
Spesifikasi :

2 Orang x 5
Kegiatan

orang/bulan 1.000.000 0 Rp10.000.000

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp4.000.000

 [-] Honorarium Pendampingan Bidang Infrastruktur Pra RAB  

 Honorarium Pendamping Sarpraswil - Dpwkel
Spesifikasi :

2 Orang x 2
Jam

orang/bulan 1.000.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp10.000.000

 [#] Pelaksanaan Pembangunan Sarpraswil DPWKel Rp10.000.000

 [-] Honorarium Tim Pendukung Sarpraswil  

 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur
Spesifikasi : Nilai Klaster Lebih dari 5 RW (Pendukung
DPWKel)

2 Orang x 5
Jam

Orang /
Kegiatan

1.000.000 0 Rp10.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp7.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp7.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp7.500.000

 [#] Belanja Transport Peserta Rapat Pokmas Kegiatan Sarpraswil Rp2.500.000

 [-] Belanja TRansport Peserta Rapat Pokmas Sarpraswil  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp2.500.000

 [#] Fasilitasi Pendampingan Infrastruktur Pra RAB Rp5.000.000

 [-] Transport Peserta Penyusunan Dokumen Pra RAB  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

50 Orang x
2 Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 Rp5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.304.673.451

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumah PHBI PHBN 4 Kegiatan

Jumlah Anggota LPM 10 Orang

Jumlah Dukungan Kelurahan Sehat 4 Kegiatan

Jumlah Kegiatan Kepemudaan 2 Kegiatan

Jumlah Kegiatan PKK Kelurahan 1 Kegiatan

Jumlah Kegiatan Posyantek Kelurahan 1 Kegiatan

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 7 dari 19



Jumlah Kegiatan STQ Kelurahan 1 Kegiatan

Jumlah Kegiatan UMKM 1 kegiatan

Jumlah Pembinaaan Marawis Risma 1 kegiatan

Indikator Target

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp460.006.810

5.1.01 Belanja Pegawai Rp25.620.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp25.620.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp25.620.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp25.620.000

 [#] Honorarium KPA Pemberdayaan Masyarakat Rp8.700.000

 [-] Honorarium KPA  

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau
pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) -
Kluster 3

Spesifikasi : b.Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d.
Rp.500 juta

1 Orang x 6
Bulan

Orang /
Bulan

1.450.000 0 Rp8.700.000

 [#] Honorarium PPTK Kesos Pemberdayaan Masyarakat Rp16.920.000

 [-] Honorarium PPTK  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster
3;

Spesifikasi : c.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d.
Rp.500 juta

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.410.000 0 Rp16.920.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp434.386.810

5.1.02.01 Belanja Barang Rp136.686.810

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp136.686.810

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.647.910

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp412.544

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pelatihan Service AC  

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Spidol G12 Permanent Hitam - Snowman

1 Buah Buah 8.000 0 Rp8.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Lusin 54.000 0 Rp54.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Penggaris

1 Buah Buah 8.000 0 Rp8.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

3 Rim Rim 87.120 0 Rp261.360

 Map Kertas
Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar

1 Pak Pack 35.000 0 Rp35.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar

1 Pak Pack 35.000 0 Rp35.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip No. 155

1 Pak Pak 11.184 0 Rp11.184

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Posyantek Rp225.941

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Posyantek  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

281 Rupiah --- 1 0 Rp281

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 107

1 Pak Pak 8.820 0 Rp8.820

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

1 Pak Pak 12.600 0 Rp12.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi LPM Rp298.380

 [-] ALat Tulis Kantor Kegiatan LPM  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 8 dari 19



 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

6 Buah Buah 4.000 0 Rp24.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman
BG-12 Marker

3 Buah Buah 16.200 0 Rp48.600

 Alat Tulis
Spesifikasi : Stabillo

2 Buah Buah 6.360 0 Rp12.720

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

1 Pak Pak 30.000 0 Rp30.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 107

1 Pak Pak 8.820 0 Rp8.820

 [#] Belanja Bahan Alat Perlengkapan Pendidikan Kegiatan POSYANTEK Rp1.400.000

 [-] Belanja Bahan Perlengkapan Pendidikan Posyantek  

 Seminar Kit Paket A
Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil,
Penghapus, Pulpen

35 Set Set 40.000 0 Rp1.400.000

 [#] Belanja Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp16.200

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan STQ  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman
BG-12 Marker

1 Buah Buah 16.200 0 Rp16.200

 [#] Belanja Kegiatan UMKM Rp103.120

 [-] Alat Tulis Kantor Kegiatan UMKM  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

4 Buah Buah 4.000 0 Rp16.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

1 Rim Rim 87.120 0 Rp87.120

 [#] Belanja Penggenapan sub Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Rp140

 [-]  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

140 Rupiah --- 1 0 Rp140

 [#] Dukungan Kelurahan Sehat Rp52.600

 [-] Belanja ALat Tulis Kantor Pembinaan Perilaku Hidup Sehat Bagi Warga  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

10 Buah Buah 4.000 0 Rp40.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

1 Pak Pak 12.600 0 Rp12.600

 [#] Dukungan Program Iklim Rp1.843.060

 [-] Alat Tulis Kantor Kegiatan sosialisasi edukasi tentang pengelolaan sampah prioritas  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

1 Pak Pak 30.000 0 Rp30.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 107

1 Pak Pak 8.820 0 Rp8.820

 [-] Belanja Bahan Perlengkapan Pendidikan Sosialisasi Edukasi Tentang Pengelolaan Sampah
Prioritas

 

 Seminar Kit Paket A
Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil,
Penghapus, Pulpen

40 Set Set 40.000 0 Rp1.600.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp178.560

 [-] Belanja ALat Tulis Kantor PATBM  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint standar

1 Pak Pak 4.320 0 Rp4.320

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp582.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 9 dari 19



 [-] Alat Tulis Kantor Lomba Olahraga  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard

1 Buah Buah 12.000 0 Rp12.000

 [-] Belanja ALat Tulis Kantor Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna)  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Lusin 54.000 0 Rp54.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman
BG-12 Marker

2 Buah Buah 16.200 0 Rp32.400

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX

1 Pak Pak 65.000 0 Rp65.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

3 Rim Rim 87.120 0 Rp261.360

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

1 Pak Pak 30.000 0 Rp30.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 107

2 Pak Pak 8.820 0 Rp17.640

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 111

1 Pak Pak 12.600 0 Rp12.600

 Stabilo
Spesifikasi : Warna Joyko

1 Buah Buah 7.000 0 Rp7.000

 Staples
Spesifikasi : Stapler No.10

1 Buah Buah 30.000 0 Rp30.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor penyuluhan narkoba dan kesadaran hukum bagi remaja  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp755.725

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor BUka Puasa Bersama  

 Alat Tulis
Spesifikasi : BallpointGell

2 Buah Buah 26.400 0 Rp52.800

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Isra Mi'raj  

 Alat Tulis
Spesifikasi : BallpointGell

2 Buah Buah 26.400 0 Rp52.800

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan STQ  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pensil HB

10 Buah Buah 1.185 0 Rp11.845

 Isi Staples
Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona

5 Pak Pak 3.000 0 Rp15.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

4 Rim Rim 87.120 0 Rp348.480

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak Pak 30.000 0 Rp90.000

 Penggaris
Spesifikasi : Penggaris 60cm-

5 Buah Buah 15.600 0 Rp78.000

 Penjepit Kertas
Spesifikasi : Binder Clip Type 105

6 Pak Pak 7.800 0 Rp46.800

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp779.640

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor PKK Kelurahan  

 alat Perekat
Spesifikasi : Double Tip

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : BallpointGell

2 Buah Buah 26.400 0 Rp52.800

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pensil 2B

2 Pak Pak 45.000 0 Rp90.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 10 dari 19



 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman
BG-12 Marker

5 Buah Buah 16.200 0 Rp81.000

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Gunting kertas-

2 Buah Buah 10.400 0 Rp20.800

 Alat Tulis Kantor Lainnya
Spesifikasi : Post It

1 Pak Pak 30.000 0 Rp30.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Penggaris

5 Buah Buah 8.000 0 Rp40.000

 Buku
Spesifikasi : Block Note

2 Buah Buah 8.040 0 Rp16.080

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

3 Rim Rim 87.120 0 Rp261.360

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak Pak 30.000 0 Rp60.000

 Penghapus/Korektor
Spesifikasi : Tip Ex

5 Buah Buah 11.520 0 Rp57.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.526.900

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp600.000

 [-] Cetak Spanduk Pelatihan AC  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 2
Buah

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [#] Belanja Cetak Spanduk Posyantek Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Posyantek  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Belanja Kegiatan UMKM Rp600.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Pendamping UMKM  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 2
Buah

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Posyantek Rp84.000

 [-] Penggandaan Kegiatan Posyantek  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

280 Lembar Lembar 300 0 Rp84.000

 [#] Belanja Penggandaan Kordinasi LPM Rp30.600

 [-] Belanja Fotokopi Kegiatan LPM  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

102 Lembar Lembar 300 0 Rp30.600

 [#] Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp133.200

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Pelatihan Service AC  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

444 Lembar Lembar 300 0 Rp133.200

 [#] Dukungan Kelurahan Sehat Rp300.000

 [-] Belanja CEtak Spanduk Pembinaan Perilaku Hidup Sehat Bagi Warga  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Dukungan Program Iklim Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi Edukasi Tentang Pengelolaan Sampah Prioritas  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp333.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan PATBM  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

110 Lembar Lembar 300 0 Rp33.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp1.083.600

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Penyelenggaraan Kegiatan Lomba Olahraga  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 11 dari 19



 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 2
Buah

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran Hukum Bagi Remaja  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna)  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

500 Lembar Lembar 300 0 Rp150.000

 [-] Belanja Penggandaan Lomba Olahraga  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

36 Lembar Lembar 300 0 Rp10.800

 [-] Belanja penggandaan penyuluhan narkoba dan kesadaran hukum bagi remaja  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

76 Lembar Lembar 300 0 Rp22.800

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp1.315.200

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan STQ  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 2
Buah

Meter 75.000 0 Rp600.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk PHBI Isra Mi'raj  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk PHBI Kegiatan Buka Puasa Bersama  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan STQ  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

384 Lembar Lembar 300 0 Rp115.200

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp363.000

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan PKK  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

210 Lembar Lembar 300 0 Rp63.000

 [-] Cetak Spanduk Pembinaan PKK Kelurahan  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [#] Pendampingan Perekonomian Masyarakat UMKM Rp84.300

 [-] Belanja Penggandaan UMKM  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

281 Lembar Lembar 300 0 Rp84.300

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp540.000

 [#] Belanja Kegiatan UMKM Rp60.000

 [-] Belanja Materai Kegiatan UMKM  

 Materai
Spesifikasi : 10000

6 Lembar lembar 10.000 0 Rp60.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp30.000

 [-] Belanja Materai PATBM  

 Materai
Spesifikasi : 10000

3 Lembar lembar 10.000 0 Rp30.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp350.000

 [-] Belanja Materai Kepemudaan (Karang Taruna)  

 Materai
Spesifikasi : 10000

35 Lembar lembar 10.000 0 Rp350.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp100.000

 [-] Belanja Materai Kegiatan PKK  

 Materai
Spesifikasi : 10000

10 Lembar lembar 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp450.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pendampingan Perekonomian Masyarakat Rp150.000

 [-] Alat Tulis Kantor Kegiatan UMKM  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 12 dari 19



 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Botol Botol 150.000 0 Rp150.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Posyantek Rp150.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Posyantek  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Botol Botol 150.000 0 Rp150.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp150.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan STQ  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp3.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp1.125.000

 [-] Belanja Piala Kegiatan Lomba Olahraga  

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 1

3 Buah Buah 150.000 0 Rp450.000

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 2

3 Buah Buah 125.000 0 Rp375.000

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 3

3 Buah Buah 100.000 0 Rp300.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp1.875.000

 [-] Belanja Piala Kegiatan STQ  

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 1

5 Buah Buah 150.000 0 Rp750.000

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 2

5 Buah Buah 125.000 0 Rp625.000

 Plakat
Spesifikasi : Piala Juara 3

5 Buah Buah 100.000 0 Rp500.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp8.000.000

 [#] Belanja Bahan Material Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp6.000.000

 [-]  

 Belanja Bahan Material Pendidikan Pelatihan DPWKel
Spesifikasi :

1 Set Set 6.000.000 0 Rp6.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp2.000.000

 [-] Belanja Dekorasi Kegiatan STQ  

 Belanja Dekorasi
Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI

1 Pekerjaan Pekerjaan 2.000.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp92.272.000

 [#] Belanja Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp7.300.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan STQ  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

100 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp5.400.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

100 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.900.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Koordinasi LPM (Lembaga Pemberdayaan Masyarakat) Rp4.672.000

 [-]  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

16 Boks x 4
Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.216.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

16 Boks x 4
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp3.456.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Kualitas Tenaga Kerja Pelaksanaan Pelatihan Service AC Kua Rp10.950.000

 [-]  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

10 Orang x
15 Hari

Orang /
Kali

19.000 0 Rp2.850.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

10 Orang x
15 Hari

Orang /
Kali

54.000 0 Rp8.100.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

Rp4.870.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendamping Perekonomian Masyarakat Kelurahan
Posyantek

 

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 13 dari 19



 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah
Spesifikasi :

1 Paket paket 125.000 0 Rp125.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

35 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp665.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

35 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.890.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Pendamping UMKM  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Boks x 2
Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp570.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

15 Boks x 2
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.620.000

 [#] Dukungan Kelurahan Sehat Rp7.525.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Perilaku Hidup Sehat Bagi Warga  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp475.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.350.000

 [-] Belanja Makanan dan MInuman Senam  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Boks x 12
Bulan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp5.700.000

 [#] Dukungan Program Iklim Rp2.920.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Edukasi Tentang Pengelolaan Sampah Prioritas  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

40 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp760.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

40 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.160.000

 [#] Dukungan Program Iklim (Jum'at Bersih) Rp8.760.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Jum'at Bersih  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Boks x 6
Bulan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp2.280.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

20 Orang x 6
Bulan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp6.480.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp1.460.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

20 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.080.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp11.775.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Penyelenggaraan Kegiatan Lomba Olahraga  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

35 Orang x 3
Hari

Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.995.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

35 Orang x 3
Hari

Orang /
Kali

54.000 0 Rp5.670.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran Hukum Bagi Remaja  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

40 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp760.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

40 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.160.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran Hukum
Bagi Remaja

 

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp810.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp21.455.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Buka Puasa Bersama PHBI  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp570.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 14 dari 19



 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

30 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.620.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Marawis Risma  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp380.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

20 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.080.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Pengajian Risma  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

30 Orang x 2
Kali x 11 RW

Orang /
Kali

19.000 0 Rp12.540.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman PHBI Isra Mi'raj  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp950.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

50 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.700.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman PHBI Maulid Nabi  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

70 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.330.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan STQ  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp285.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp10.585.000

 [-] Makanan dan Minuman Pelaksanaan Pembinaan PKK Kelurahan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp475.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.350.000

 [-] Makanan dan Minuman Rapat PKK Kelurahan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Boks x 6
Bulan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp2.280.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Boks x 6
Bulan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp6.480.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp14.000.000

 [#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kualitas Tenaga Kerja Kegiatan Pelatihan AC Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lapangan Lengan Pendek
Spesifikasi : Bahan Katun Combat

10 Buah buah 150.000 0 Rp1.500.000

 Pakaian Kerja Lapangan Pelatihan (Warepack)_DPWKel
Spesifikasi :

10 Stel Stel 350.000 0 Rp3.500.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp4.000.000

 [-] Belanja Kaos Karang Taruna  

 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lapangan Lengan Panjang
Spesifikasi : Bahan Katun Combat

20 Buah buah 200.000 0 Rp4.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp5.000.000

 [-] Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos PKK Kelurahan  

 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lapangan Lengan Panjang
Spesifikasi : Bahan Katun Combat

25 Buah buah 200.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp6.250.000

 [#] Belanja Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp6.250.000

 [-] Belanja Seragam Batik Kegiatan STQ  

 Batik Lengan Panjang
Spesifikasi :

25 Buah Potong 250.000 0 Rp6.250.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp210.750.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp183.700.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp63.700.000

 [#] Belanja Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat Kelurahan Rp12.000.000

 [-] Honorarium Pendamping UMKM  

 Honorarium Pendamping Ekonomi
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan

Orang/
Bulan

1.000.000 0 Rp12.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 15 dari 19



 [#] Belanja Honorarium Instruktur dan Asisten Instruktur Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan
Service AC

Rp5.400.000

 [-]  

 Asisten Instruktur Pelatihan Kerja
Spesifikasi : Asisten Pelatih

1 Orang x 60
Jam

JP 30.000 0 Rp1.800.000

 Instruktur Pelatihan Kerja
Spesifikasi : Pelatih

1 Orang x 60
Jam

JP 60.000 0 Rp3.600.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber Pendampingan Perekonomian Masyarakat Kelurahan Rp1.000.000

 [-] Honorarium Narasumber Pendamping UMKM  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Kali

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] Dukungan Kelurahan Sehat Rp7.000.000

 [-] Honorarium Instruktur Senam  

 Instruktur senam
Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD

2 Orang x 12
Bulan

Orang/
Kegiatan

250.000 0 Rp6.000.000

 [-] Honorarium Narasumber Pembinaan Perilaku Hidup Sehat Bagi Warga  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] Dukungan Program Iklim Rp1.000.000

 [-] Honorarium Narasumber Sosialisasi Edukasi Tentang Pengelolaan Sampah Prioritas  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp1.000.000

 [-] Honorarium Narasumber Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp1.000.000

 [-] Belanja Honorarium Narasumber Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran Hukum Bagi Remaja  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp34.300.000

 [-] Honorarium Juri Kegiatan STQ  

 Honorarium Juri/Dewan Hakim STQ Kelurahan_Dpwkel
Spesifikasi :

3 Orang x 3
Sesi

orang/Sesi 500.000 0 Rp4.500.000

 [-] Honorarium Kegiatan Marawis Risma  

 Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa
Acara/Dirijen/Pembaca Doa

Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya

1 Orang x 2
Jam

orang / JP 500.000 0 Rp1.000.000

 [-] Honorarium Narasumber PHBI Kegiatan BUka PUasa Bersama  

 Penceramah tk. Lokal
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Keg 1.000.000 0 Rp2.000.000

 [-] Honorarium Pembaca Doa Kegiatan PHBI Isra Mi'raj  

 Pembaca Doa
Spesifikasi :

1 Orang Keg 300.000 0 Rp300.000

 [-] Honorarium Pembaca Doa PHBI Kegiatan Maulid Nabi  

 Pembaca Doa
Spesifikasi :

1 Kegiatan Keg 300.000 0 Rp300.000

 [-] Honorarium Penceramah Pengajian Risma  

 Penceramah tk. Lokal
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Kali x 11 RW

Keg 1.000.000 0 Rp22.000.000

 [-] Honorarium Penceramah PHBI Isra Mi'raj  

 Penceramah tk. Lokal
Spesifikasi :

1 Orang Keg 1.000.000 0 Rp1.000.000

 [-] Honorarium Penceramah PHBI Maulid Nabi  

 Penceramah tk. Lokal
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Keg 1.000.000 0 Rp2.000.000

 [-] Honorarium Seksi Musabaqah Kegiatan STQ  

 Honorarium Seksi Musabaqoh STQ Kelurahan_Dpwkel
Spesifikasi :

6 Orang x 2
Hari

orang/hari 100.000 0 Rp1.200.000

 [#] Honorarium Narasumber Pendampingan Perekonomian Masyarakat Kelurahan Rp1.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 16 dari 19



 [-] Belanja Honorarium Narasumber Posyantek  

 Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Jam

Orang/ JP 500.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp120.000.000

 [#] Belanja Jaringan Internet Perekonomian Masyarakat Kelurahan Rp120.000.000

 [-]  

 Biaya Internet Up To 100Mbps (HIS)_Dpwkel
Spesifikasi :

10 Titik x 12
Bulan

Bulan 1.000.000 0 Rp120.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp10.050.000

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp2.550.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp2.550.000

 [-] Belanja Sewa Kursi PHBI Kegiatan Maulid Nabi  

 Sewa Kursi Lipat
Spesifikasi :

70 Buah Buah/ Hari 15.000 0 Rp1.050.000

 [-] Sewa Kursi Kegiatan STQ  

 Sewa Kursi Lipat
Spesifikasi :

100 Buah Buah/ Hari 15.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp3.500.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp3.500.000

 [-] Belanja Sewa Tenda PHBI Kegiatan Maulid Nabi  

 Sewa Tenda VIP
Spesifikasi :

70 Meter x 1
Hari

m2/ hari 25.000 0 Rp1.750.000

 [-] Sewa Tenda Kegiatan STQ  

 Sewa Tenda VIP
Spesifikasi :

70 Meter m2/ hari 25.000 0 Rp1.750.000

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio Rp4.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp4.000.000

 [-] Belanja Sewa Studio Kegiatan PHBI Maulid Nabi  

 Sewa Sound system 2.000 watt
Spesifikasi :

1 Set Set/
Kegiatan

2.000.000 0 Rp2.000.000

 [-] Sewa Sound System Kegiatan STQ  

 Sewa Sound system 2.000 watt
Spesifikasi :

1 Set Set/
Kegiatan

2.000.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp17.000.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp17.000.000

 [#] Belanja Sertifikat Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp17.000.000

 [-]  

 Sertifikat Pelatihan DPwKel
Spesifikasi : Orang/Lembar

10 Lembar Lembar 1.700.000 0 Rp17.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp29.250.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp29.250.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp29.250.000

 [#] Belanja Transportasi dan Akomodasi Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
kelurahan

Rp3.250.000

 [-] Belanja Transport Peserta Pendamping UMKM  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

15 Orang x 2
Kali

Orang/Hari 50.000 0 Rp1.500.000

 [-] Belanja Transport Peserta POSYANTEK  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

35 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.750.000

 [#] Belnja Transportasi Peserta Kualitas Tenaga Kerja Pelatihan Service AC Rp7.500.000

 [-]  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

10 Orang x
15 Hari

Orang/Hari 50.000 0 Rp7.500.000

 [#] Dukungan Kelurahan Sehat Rp1.250.000

 [-] Belanja Transportasi Peserta Pembinaan Perilaku Hidup SEhat Bagi Warga  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 17 dari 19



 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

25 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.250.000

 [#] Dukungan Program Iklim Rp2.000.000

 [-] Belanja Transport Peserta Sosialisasi Edukasi Tentang Pengelolaan Sampah Prioritas  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

40 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp2.000.000

 [#] Fasilitasi Gerakan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat Rp1.000.000

 [-] Transportasi Peserta Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

20 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna) Rp2.000.000

 [-] Belanja Transport Peserta Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran Hukum Bagi Remaja  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

40 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp2.000.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp5.000.000

 [-] Belanja Transportasi Peserta Pembinaan Marawis Kegiatan Risma  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

20 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.000.000

 [-] Belanja Transport peserta Kegiatan Buka Puasa Bersama PHBI  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.500.000

 [-] Belanja Transport Peserta PHBI Kegiatan Isra Mi'raj  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp2.500.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan Rp7.250.000

 [-] Belanja Transportasi Peserta Pembinaan PKK Kelurahan  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

25 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp1.250.000

 [-] Transportasi Peserta Rapat PKK Kelurahan  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

20 Orang x 6
Bulan

Orang/Hari 50.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp57.700.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp5.500.000

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi Rp5.500.000

 [#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp5.500.000

 [-] Uang Yang diberikan Kepada Masyarakat Kegiatan STQ  

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara 1)

5 Orang Rupiah 500.000 0 Rp2.500.000

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara 2)

5 Orang Rupiah 350.000 0 Rp1.750.000

 Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
Spesifikasi : Hadiah Uang STQ Kelurahan_Dpwkel ( Juara 3)

5 Orang Rupiah 250.000 0 Rp1.250.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp52.200.000

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp52.200.000

 [#] Belanja Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan Masyarakat Kelurahan Rp33.000.000

 [-] Honorarium Pemulasaran Jenazah  

 Upah Tenaga Pemulasaraan Jenazah/Tenaga Gali Kubur
Spesifikasi : Tenaga Pemulasaraan Jenazah/Tenaga Gali
Kubur

6 Orang x 2
Kali x 11 RW

Orang /
Kali

250.000 0 Rp33.000.000

 [#] Belanja Honorarium Anggota LPM Rp16.200.000

 [-] Anggota LPM  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 18 dari 19



 Honorarium Pengurus LPM Lainnya
Spesifikasi : Maksimal 9 Orang

9 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp16.200.000

 [#] Belanja Honorarium LPM Rp3.000.000

 [-] Ketua LPM  

 Honorarium Ketua LPM (Lembaga Pemberdayaan Masyarakat)
Spesifikasi :

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

250.000 0 Rp3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp460.006.810

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.789.680.261

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.495.148.161

Februari Rp11.975.000

Maret Rp15.235.000

April Rp93.873.400

Mei Rp13.435.000

Juni Rp11.975.000

Juli Rp59.666.100

Agustus Rp11.975.000

September Rp13.435.000

Oktober Rp37.552.600

November Rp13.435.000

Desember Rp11.975.000

Jumlah Rp1.789.680.261

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 19 dari 19



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKota Cilegon 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.00/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Penerapan SOP terhadap Pelayanan yang ada di Kecamatan 95 %

Kegiatan : 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0002 KELURAHAN KEBONDALEM

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.437.612.988 (satu miliar empat ratus tiga puluh tujuh juta enam ratus dua belas ribu sembilan ratus
delapan puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Penerapan SOP terhadap Pelayanan yang ada di Kecamatan 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.437.612.988

Keluaran Rata-rata capaian kinerja kegiatan Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan
Ketertiban Umum

95 %

Hasil Capaian Kinerja Kegiatan Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan
Ketertiban Umum

12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Kebondalem

 

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Anggota Linmas 56 Orang

Jumlah Dokumen Profil Kelurahan 1 Dokumen

Jumlah Kegiatan Banwal Dini 1 Kegiatan

Jumlah Kegiatan Bersinar 1 Kegiatan

Jumlah Layanan Simpul Paten 1 Dokumen

Jumlah Monitoring Ketentraman dan ketertiban Umum yang dilaksanakan 12 Kali

Jumlah Rapat Koordinasi Kelembagaan Masyarakat 1 Kegiatan

Jumlah RT dan RW 59 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.437.612.988

5.1.01 Belanja Pegawai Rp11.040.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp11.040.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 1 dari 8



5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp11.040.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp11.040.000

 [#] Belanja Honorarium PPTK Kegiatan Kelembagaan Rp1.910.000

 [-] Honor PPTK Kelembagaan  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 5;

Spesifikasi : e.Â Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar
s.d. Rp.2,5 miliar

1 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan

1.910.000 0 Rp1.910.000

 [#] belanja honor PPTK dan KPA Rp3.060.000

 [-] honor KPA dan PPTK kegiatan Monitoring  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 1;

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

2 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.010.000 0 Rp2.020.000

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)
atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Kluster 1

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

1 Orang Orang /
Bulan

1.040.000 0 Rp1.040.000

 [#] Belanja Kegiatan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR) Rp2.050.000

 [-] Honorarium KPA Bersinar  

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)
atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Kluster 1

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.040.000 0 Rp1.040.000

 [-] Honorarium PPTK Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 1;

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.010.000 0 Rp1.010.000

 [#] Honor KPA Rp1.970.000

 [-] Honorarium KPA  

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)
atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Kluster 5

Spesifikasi : d.Â Â  Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d.
Rp.2,5 miliar

1 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan

1.970.000 0 Rp1.970.000

 [#] Honor KPA Kegiatan Paten Rp1.040.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)
atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Kluster 1

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.040.000 0 Rp1.040.000

 [#] Honor PPTK paten Rp1.010.000

 [-] Honor PPTK Paten  

 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Kluster 1;

Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan

1.010.000 0 Rp1.010.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.426.572.988

5.1.02.01 Belanja Barang Rp100.562.988

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp100.562.988

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.362.493

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp417.240

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Binder Clip - type 111 Joyko

3 Pak Pak 11.000 0 Rp33.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Lusin Lusin 54.000 0 Rp54.000

 Box File
Spesifikasi : Box File

2 Buah Buah 48.000 0 Rp96.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak Pak 30.000 0 Rp60.000

 [#] Belanja ATK pelaksanaan Kegiatan Paten Rp1.581.340

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 2 dari 8



 [-] belanja ATK kegiatan Paten  

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Box File - Bantex

3 Buah Buah 40.500 0 Rp121.500

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Isi Stapler - No.10 Etona

5 Pak Pak 34.000 0 Rp170.000

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Paper Clip - No. 03 - Joyko

3 Pak Pak 24.000 0 Rp72.000

 Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor
Spesifikasi : Pensil 2B

1 Pak Pak 48.000 0 Rp48.000

 alat Perekat
Spesifikasi : Double Tip

5 Buah Buah 20.000 0 Rp100.000

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas

10 Buah buah 9.600 0 Rp96.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 Rp60.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Pulpen Balliner

4 Buah Buah 16.500 0 Rp66.000

 Alat Tulis
Spesifikasi : Spidol

1 Buah Pak 108.000 0 Rp108.000

 Barang Cetakan
Spesifikasi : Penggaris

5 Buah Buah 8.000 0 Rp40.000

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

7 Rim Rim 87.120 0 Rp609.840

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak Pak 30.000 0 Rp90.000

 [#] belanja ATK persiapan monitoring Rp99.600

 [-] Belanja ATK Persiapan monitoring  

 Alat Perekat
Spesifikasi : Lem kertas

1 Buah buah 9.600 0 Rp9.600

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak Pak 30.000 0 Rp60.000

 [#] belanja ATK rapat persiapan monitoring Rp264.240

 [-] belanja ATK persiapan kegiatan kegiatan monitoring  

 Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint

1 Dus Dus 30.000 0 Rp30.000

 Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak Pak 30.000 0 Rp60.000

 [-] Belanja ATK Persiapan monitoring  

 Kertas Hvs
Spesifikasi : Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 Rp174.240

 [#] Belanja Penggenapan Rp73

 [-] Penggenapan  

 Penggenapan
Spesifikasi : ---

73 Rupiah --- 1 0 Rp73

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.524.500

 [#] Banwal /Dini (Rakor) Bencana Lingkungan Rp362.700

 [-] Cetak Spanduk Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Penggandaan Materi Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

209 Lembar Lembar 300 0 Rp62.700

 [#] Belanja ATK pelaksanaan Kegiatan Paten Rp4.500

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Paten  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

15 Lembar Lembar 300 0 Rp4.500

 [#] belanja ATK rapat persiapan monitoring Rp8.400

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Rapat Monitoring  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 3 dari 8



 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

28 Lembar Lembar 300 0 Rp8.400

 [#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp600.000

 [-] Cetak Spanduk Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 2 Buah Meter 75.000 0 Rp600.000

 [#] Belanja Kegiatan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR) Rp900.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 3 Buah Meter 75.000 0 Rp900.000

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp38.400

 [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

128 Lembar Lembar 300 0 Rp38.400

 [#] Belanja Penggandaan Kegiatan MOnitoring Rp10.500

 [-] Penggandaan Monitoring  

 Penggandaan
Spesifikasi : Penggandaan

35 Lembar Lembar 300 0 Rp10.500

 [#] Kegiatan PPKM Mikro Rp3.600.000

 [-] Belanja Cetak Spanduk Posko Covid-19 Tk Kelurahan  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 1 Buah Meter 75.000 0 Rp300.000

 [-] Belanja Sewa Tenda Posko Covid-19 TK RW  

 Cetak
Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :

4 Meter x 1
Meter x 11 RW

Meter 75.000 0 Rp3.300.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp50.000

 [#] Banwal /Dini (Rakor) Bencana Lingkungan Rp50.000

 [-] Belanja Materai Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Materai
Spesifikasi : 10000

5 Lembar lembar 10.000 0 Rp50.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.160.995

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp168.000

 [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : reffil 100ml

1 Buah Buah 168.000 0 Rp168.000

 [#] Belanja ATK pelaksanaan Kegiatan Paten Rp842.995

 [-] belanja ATK kegiatan Paten  

 Bahan Komputer Lainnya
Spesifikasi : Chadrige black Printer -

1 Buah buah 242.995 0 Rp242.995

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Botol Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan

1 Botol Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta

1 Botol Botol 150.000 0 Rp150.000

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

 [#] belanja ATK rapat persiapan monitoring Rp150.000

 [-] Belanja ATK Persiapan monitoring  

 Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black

1 Buah Botol 150.000 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp90.465.000

 [#] Banwal /Dini (Rakor) Bencana Lingkungan Rp2.190.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

5 Orang x 1 Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp95.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 1 Kali Orang /
Kali

54.000 0 Rp270.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sosialisasi Banwal/Dini (Rakor) Bencana
Lingkungan

 

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 4 dari 8



 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

19.000 0 Rp475.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

25 Boks Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.350.000

 [#] Belanja Kegiatan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR) Rp3.139.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

5 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp95.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp270.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

19 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp722.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

19 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.052.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp3.650.000

 [-] Makanan dan Minuman Kelembagaan RT/RW  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

50 Orang Orang /
Kali

19.000 0 Rp950.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

50 Orang Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.700.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp1.095.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kali

Orang /
Kali

19.000 0 Rp285.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp810.000

 [#] Belanja Makan minum Rapat Persiapan kegiatan Paten Rp460.000

 [-] Rapat Persiapan Kegiatan Paten  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

5 Orang x 1 Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp95.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

5 Orang x 1 Kali Orang /
Kali

19.000 0 Rp95.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 1 Kali Orang /
Kali

54.000 0 Rp270.000

 [#] Kegiatan PPKM Mikro Rp69.930.000

 [-] Belanja Makanan dan MInuman posko Covid-19 Tk Kelurahan  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

10 Orang x 3
Kali

Orang /
Kali

54.000 0 Rp1.620.000

 [-] Belanja Makanan dan MInuman posko Covid-19 TK RW  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 7 Hari
x 3 Kali x 11 RW

Orang /
Kali

54.000 0 Rp62.370.000

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Tim Pemantau, Pengamanan dan Distribusi Posko Covid-19 Tk
Kelurahan

 

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 2
Kegiatan x 11
RW

Orang /
Kali

54.000 0 Rp5.940.000

 [#] makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Petugas Paten Rp3.504.000

 [-] makan minum Pelaksanaan Kegiatan Paten  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

4 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp912.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

4 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp2.592.000

 [#] makan Minum Rapat persiapan monitoring Rp365.000

 [-] belanja makan rapat persiapan kegiatan monitoring  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

5 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp95.000

 Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

5 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp270.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 5 dari 8



 [#] makan Pelaksanaan kegiatan monitoring Rp6.132.000

 [-] belanja makan pelaksanaan kegiatan monitoring  

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

7 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali

19.000 0 Rp1.596.000

 Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

7 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali

54.000 0 Rp4.536.000

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp1.000.000

 [#] Belanja Pakaian batik tradisional Rp1.000.000

 [-] Belanja Pakaian batik petugas Paten  

 Batik Lengan Panjang
Spesifikasi :

2 Orang x 2 Stel Potong 250.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp148.360.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp148.360.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp4.600.000

 [#] Banwal /Dini (Rakor) Bencana Lingkungan Rp1.200.000

 [-] Narasumber Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja
perangkat daerah penyelenggara

Spesifikasi :

1 Orang x 4 Jam Orang /
Jam
Peajaran

300.000 0 Rp1.200.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp1.000.000

 [-] Honorarium Narasumber Kegiatan Kelembagaan RT/RW  

 Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja
perangkat daerah penyelenggara

Spesifikasi :

2 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Jam
Peajaran

200.000 0 Rp400.000

 Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja
perangkat daerah penyelenggara

Spesifikasi :

2 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Jam
Peajaran

300.000 0 Rp600.000

 [#] Belanja Kegiatan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR) Rp2.400.000

 [-] Belanja Honorarium Narasumber Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

 Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja
perangkat daerah penyelenggara

Spesifikasi :

2 Orang x 2 Jam
x 2 Kegiatan

Orang /
Jam
Peajaran

300.000 0 Rp2.400.000

5.1.02.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Rp100.800.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Anggota Linmas Rp100.800.000

 [-]  

 Honorarium Petugas Linmas
Spesifikasi :

56 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp100.800.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp42.960.000

 [#] Belanja Upah Tenaga Kerja Babinsa dan Bhabinkamtibmas Rp6.000.000

 [-]  

 Honorarium Babinsa dan Babhinkamtibmas
Spesifikasi : 1 Orang Babinsa, 1 Orang Bhabinkamtibmas

2 Orang x 12
Bulan

Orang/
Bulan

250.000 0 Rp6.000.000

 [#] Kegiatan PPKM Mikro Rp36.960.000

 [-] Belanja Sewa Tenda Posko Covid-19 TK RW  

 Sewa Tenda Biasa
Spesifikasi :

4 Meter x 6
Meter x 7 Hari x
11 RW

m2/ hari 20.000 0 Rp36.960.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp5.250.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp5.250.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.250.000

 [#] Banwal /Dini (Rakor) Bencana Lingkungan Rp1.250.000

 [-] Belanja Transportasi Peserta Sosialisasi Banwal/Dini (Rakor) Bencana Lingkungan  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

25 Orang x 1
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 Rp1.250.000

 [#] Belanja Kegiatan Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR) Rp1.500.000

 [-] Belanja Transport Peserta Sosialisasi Kampung Bersih Narkoba (BERSINAR)  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 6 dari 8



 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

15 Orang x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 Rp1.500.000

 [#] Belanja Transportasi Peserta Kegiatan Kelembagaan RT/RW Rp2.500.000

 [-] Transportasi Peserta Kelembagaan RT/RW  

 Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp2.500.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp1.172.400.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp1.172.400.000

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp1.172.400.000

 [#] Belanja Honorarium Petugas RT Rp576.000.000

 [-] Honorarium Ketua RT  

 Honorarium Ketua RT (Rukun Tetangga)
Spesifikasi :

48 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 Rp576.000.000

 [#] Belanja Honorarium Petugas RW Rp132.000.000

 [-] Honorarium Ketua RW  

 Honorarium Ketua RW (Rukun Warga)
Spesifikasi :

11 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 Rp132.000.000

 [#] Belanja Honorarium Unsur Struktur Petugas RT Rp345.600.000

 [-] Honor sekrtris dan bendahara RT  

 Honorarium Sekretaris dan Bendahara RT
Spesifikasi :

96 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 Rp345.600.000

 [#] Belanja Honorarium Unsur Struktur Petugas RW Rp118.800.000

 [-] Honorarium Perangkat RW  

 Honorarium Wakil Ketua RW (Rukun Warga), Sekretaris dan
Bendahara

Spesifikasi :

33 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 Rp118.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.437.612.988

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.437.612.988

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp174.497.988

Februari Rp197.115.000

Maret Rp106.600.000

April Rp106.600.000

Mei Rp106.600.000

Juni Rp106.600.000

Juli Rp106.600.000

Agustus Rp106.600.000

September Rp106.600.000

Oktober Rp106.600.000

November Rp106.600.000

Desember Rp106.600.000

Jumlah Rp1.437.612.988

Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
Camat Purwakarta

 

BALUKIA, SP, MM
NIP: 196305091987111001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196810141988031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. WILASTRI RAHAYU, SH 196407251990032004 WAKIL KETUA II  

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 7 dari 8



2. Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si 196411171996031002 SEKRETARIS I  

3. H.UJANG IING, S,Sos, MM 196705201987091001 KOORDINATOR III  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.06.0002 - RENCA… Kota Cilegon Halaman 8 dari 8



 
KOTA CILEGON

 
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
URUSAN PEMERINTAHAN : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
BIDANG URUSAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA

 
Pengguna Anggaran :  
a. Nama : BALUKIA, SP, MM
b. NIP : 196305091987111001
c. Jabatan : Camat Purwakarta

 
Kode Nama Formulir

DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
 

Disahkan oleh, Cilegon, tanggal 03 Januari 2022
PPKD Pengguna Anggaran

 

H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si BALUKIA, SP, MM
NIP: 196810141988031002 NIP: 196305091987111001



 
KOTA CILEGON

 
PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
 

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan
anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : BALUKIA, SP, MM
b. NIP : 196305091987111001
c. Jabatan : Camat Purwakarta

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah
Pemerintah Kota Cilegon sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2022.
 

Kode Nama Formulir
DPA-SKPD Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

 
 
 Cilegon, tanggal 03 Januari 2022

Disetujui oleh, Disahkan oleh,
Sekretaris Daerah PPKD

 

H.MAMAN MAULUDIN, SH.M.Si H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si
NIP: 196607271994031009 NIP: 196810141988031002



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Kotabumi

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 5.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 5.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program
Persentase Swadaya Masyarakat
dalam Pembangunan

81 %
Persentase Swadaya Masyarakat
dalam Pembangunan

81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 5.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 5.000.000

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 5.000.000 5.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 5.000.000 5.000.000 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

20.000 20.000 0

  [#] Evaluasi Kelurahan 20.000 20.000 0

  [-] Laporan Kegiatan DPWKel      

 

alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Double Tip

1 Buah Buah 20.000 0 20.000 1 Buah Buah 20.000 0 20.000 0

5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

600.000 600.000 0

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

500
Lembar x
4
Kegiatan

Lembar 300 0 600.000

500
Lembar x
4
Kegiatan

Lembar 300 0 600.000 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4.380.000 4.380.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang
x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

19.000 0 1.140.000
15 Orang
x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

19.000 0 1.140.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang
x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

54.000 0 3.240.000
15 Orang
x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

54.000 0 3.240.000 0

Grand Total : 5.000.000 Grand Total : 5.000.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VqYHNt/lwR5Jcgf...

1 of 2 8/31/2022, 11:05 AM



 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VqYHNt/lwR5Jcgf...

2 of 2 8/31/2022, 11:05 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 13.500.000

Jumlah 2023 : Rp. 17.100.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 13.500.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 13.500.000

Keluaran

Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu
Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan12
Honorarium Pembantu Bendahara
Pengeluaran

12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan

Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu
Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan12
Honorarium Pembantu Bendahara
Pengeluaran

12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 13.500.000 13.500.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 13.500.000 13.500.000 0

5.1.01 Belanja Pegawai 13.500.000 13.500.000 0

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

13.500.000 13.500.000 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 13.500.000 13.500.000 0

5.1.01.03.07.0001
Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

13.500.000 13.500.000 0

 
[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu

6.000.000 6.000.000 0

 
[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu

     

 

Honorarium
Bendahara
Pengeluaran
Pembantu
atau
Bendahara
Penerimaan
Pembantu -
Kluster 5 ;

Spesifikasi :
Spesifikasi :
e.    Nilai
pagu dana
di atas Rp.l
miliar s.d.
Rp.2,5
miliar

1 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang
/ Bulan

500.000 0 6.000.000
1 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang
/ Bulan

500.000 0 6.000.000 0

 
[#] Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan ( PPKEu)

7.500.000 7.500.000 0

 
[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan (PPKeu)

     

 

Pejabat
Penatausahaan
Keuangan Unit
Satuan Kerja
Perangkat

1 Orang x
12 Bulan

Orang
Bulan

625.000 0 7.500.000
1 Orang x
12 Bulan

Orang
Bulan

625.000 0 7.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Wj9IoXQ/SAmr2...

1 of 2 8/31/2022, 10:56 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Daerah (PPK
Unit SKPD)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Nilai pagu
dana di
atas RP 1
miliar s/d
2,5 miliar

Grand Total : 13.500.000 Grand Total : 13.500.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Wj9IoXQ/SAmr2...

2 of 2 8/31/2022, 10:56 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan :

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Kotabumi

Jumlah 2021 : Rp. 391.049.800

Jumlah 2022 : Rp. 1.055.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 1.055.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.055.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 1.055.000.000

Keluaran
Jumlah Dokumen Pra RAB yang disusun
Jumlah Lokasi Sarpraswil

6 Dokumen
15 Lokasi

Jumlah Dokumen Pra RAB yang disusun
Jumlah Lokasi Sarpraswil

6 Dokumen
15 Lokasi

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 1.055.000.000 1.055.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 1.055.000.000 1.055.000.000 0

5.1.01 Belanja Pegawai 24.190.000 24.190.000 0

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

24.190.000 24.190.000 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 24.190.000 24.190.000 0

5.1.01.03.07.0001
Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

22.920.000 22.920.000 0

 
[#] Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

22.920.000 22.920.000 0

 
[-] Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

     

 

Honorarium
Pejabat
Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK)
- Kluster 5;

Spesifikasi :
Spesifikasi :
e.    Nilai
pagu dana di
atas Rp.l
miliar s.d.
Rp.2,5 miliar

1 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.910.000 0 22.920.000
1 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.910.000 0 22.920.000 0

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1.270.000 1.270.000 0

  [#] Belanja Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK ) 1.270.000 1.270.000 0

  [-] Belanja Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK )      

 

Honorarium
Kelompok Kerja
Pemilihan
Pengadaan
Barang/ Jasa
(Konstruksi) -
Kluster 4;

Spesifikasi :
Spesifikasi :
d.   Nilai
pagu
pengadaan
di atas Rp. 1
miliar juta
s.d. Rp.2,5
miliar

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 1.270.000 0 1.270.000
1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 1.270.000 0 1.270.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.030.810.000 1.030.810.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 1.010.810.000 1.010.810.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.010.810.000 1.010.810.000 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

2.578.000 2.578.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 1.218.640 1.218.640 0

  [-] Belanja ATK Penyusunan Dokumen Pra RAB      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r0JeF2BpSRUxv46t...

1 of 5 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Pensil 2B

5 Pack Pak 63.360 0 316.800 5 Pack Pak 63.360 0 316.800 0

 

Alat Tulis Kantor
Lainnya

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Post It

3 Buah Pak 30.000 0 90.000 3 Buah Pak 30.000 0 90.000 0

 

Cutter
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Cutter

2 Buah Buah 30.000 0 60.000 2 Buah Buah 30.000 0 60.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kertas F4

4 Rim Rim 87.120 0 348.480 4 Rim Rim 87.120 0 348.480 0

 

Map Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Map Plastik

25 Buah Buah 16.000 0 400.000 25 Buah Buah 16.000 0 400.000 0

 

Penggenapan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
---

3360
Buah

--- 1 0 3.360
3360
Buah

--- 1 0 3.360 0

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 1.359.360 1.359.360 0

  [-] Belanja BOP Kelurahan      

 

Alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Lakban
Hitam 2" DM

5 Roll Roll 20.000 0 100.000 5 Roll Roll 20.000 0 100.000 0

 

Alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Lem kertas-

13 Buah buah 6.000 0 78.000 13 Buah buah 6.000 0 78.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Pensil Fuber
Custel 2B

3 Pak Pak 65.000 0 195.000 3 Pak Pak 65.000 0 195.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

5 Lusin Dus 30.000 0 150.000 5 Lusin Dus 30.000 0 150.000 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Spesifikasi :
No. 111
Ukuran 25
mm Isi 12 pcs

2 Pack Pack 115.000 0 230.000 2 Pack Pack 115.000 0 230.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kertas F4

3 Rim Rim 87.120 0 261.360 3 Rim Rim 87.120 0 261.360 0

 

Map Kertas
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Stopmap
Kertas Isi 50
Lembar

3 Pack Pack 35.000 0 105.000 3 Pack Pack 35.000 0 105.000 0

 

Map Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Map Plastik

15 Buah Buah 16.000 0 240.000 15 Buah Buah 16.000 0 240.000 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 4.017.000 4.017.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 3.021.000 3.021.000 0

  [-] Belanja Cetak Laporan Akhir (Pra RAB)      

 

Barang Cetakan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Cetak Buku
Profil
Spesifikasi:
Bahan Art
Paper A4/F4,
Jilid Soft
Cover, Max
100 Halaman

2 Buku Buku 367.500 0 735.000 2 Buku Buku 367.500 0 735.000 0

 

Barang Cetakan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Biaya
Pelaporan
-Laporan
Akhir

10 Buku Buku 123.600 0 1.236.000 10 Buku Buku 123.600 0 1.236.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Penyusunan Dokumen Pra RAB      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r0JeF2BpSRUxv46t...

2 of 5 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk
Digital
Printing
Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

  [-] Belanja Penggandaan Penyusunan Dokumen Pra RAB      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

2500
Lembar

Lembar 300 0 750.000
2500
Lembar

Lembar 300 0 750.000 0

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 996.000 996.000 0

  [-] Belanja BOP Kelurahan      

 

Barang Cetakan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Biaya
Pelaporan
-Laporan
Akhir

5 Buku Buku 123.600 0 618.000 5 Buku Buku 123.600 0 618.000 0

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

260
Lembar

Lembar 300 0 78.000
260
Lembar

Lembar 300 0 78.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan BOP Kelurahan      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk
Digital
Printing
Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1.600.000 1.600.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 800.000 800.000 0

 
[-] Belanja Materai Kegiatan Pendampingan Bidang
Infastruktur

     

 

Materai
Spesifikasi :
Spesifikasi :
10000

80
Lembar

lembar 10.000 0 800.000
80
Lembar

lembar 10.000 0 800.000 0

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 800.000 800.000 0

  [-] Belanja BOP Kelurahan      

 

Materai
Spesifikasi :
Spesifikasi :
10000

80
Lembar

lembar 10.000 0 800.000
80
Lembar

lembar 10.000 0 800.000 0

5.1.02.01.01.0039
Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan
untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

990.000.000 990.000.000 0

 
[-] Belanja Bangunan Fisik Dana Lingkungan RW Sarpraswil
Kelurahan

     

 

Beban Barang
Yang Akan
Diserahkan
Kepada
Masyarakat

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Sarpraswil
(SALIRA) Per-
RW

9 RW RW 110.000.000 0 990.000.000 9 RW RW 110.000.000 0 990.000.000 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6.615.000 6.615.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 5.475.000 5.475.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Penyusunan Dokumen Pra RAB      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 1.140.000
30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 1.140.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 3.240.000
30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 54.000 0 3.240.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Penyusunan Pra
RAB

     

 

Biaya Konsumsi
Rapat Biasa -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang
/ Kali

Orang / Kali 19.000 0 285.000
15 Orang
/ Kali

Orang / Kali 19.000 0 285.000 0

 
Biaya Konsumsi
Rapat Biasa -
Makan

15 Orang
/ Kali

Orang / Kali 54.000 0 810.000
15 Orang
/ Kali

Orang / Kali 54.000 0 810.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r0JeF2BpSRUxv46t...

3 of 5 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Spesifikasi :
Spesifikasi :

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 1.140.000 1.140.000 0

  [-] Belanja BOP Kelurahan      

 

Biaya Konsumsi
Rapat Biasa -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 1.140.000
30 Orang
/ Kali x 2
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 1.140.000 0

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 6.000.000 6.000.000 0

 

Belanja Pakaian
Kerja Lapangan
Kaos Lapangan
Lengan Panjang

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Bahan Katun
Combat

30 Buah buah 200.000 0 6.000.000 30 Buah buah 200.000 0 6.000.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 14.000.000 14.000.000 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 14.000.000 14.000.000 0

5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

4.000.000 4.000.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 4.000.000 4.000.000 0

 
[-] Honorarium Pendampingan Bidang Infastruktur (Pra
RAB)

     

 

Honorarium
Pendamping
Sarpraswil -
Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Orang x
2 Jam

orang/bulan 1.000.000 0 4.000.000
2 Orang x
2 Jam

orang/bulan 1.000.000 0 4.000.000 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 10.000.000 10.000.000 0

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 10.000.000 10.000.000 0

 
[-] Belanja BOP Kelurahan (Honor Tim Pendukung
Sarpraswil Dpwkel)

     

 

Honorarium
Tenaga
Ahli/Narasumber
/Instruktur

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Nilai Klaster
Lebih dari 5
RW
(Pendukung
DPWKel)

2 Orang x
5 Jam

Orang /
Kegiatan

1.000.000 0 10.000.000
2 Orang x
5 Jam

Orang /
Kegiatan

1.000.000 0 10.000.000 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 6.000.000 6.000.000 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 6.000.000 6.000.000 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6.000.000 6.000.000 0

  [#] Fasilitasi Pendampingan Bidang Infastruktur 3.000.000 3.000.000 0

  [-] Transport Peserta Penyusunan Dokumen Pra RAB      

 

Uang
Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan
yang
melibatkan
masyarakat
umum.
Jumlah
Peserta
Maksimal
sesuai
dengan ASB
sub kegiatan

30 Orang
/
Kegiatan
x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000

30 Orang
/
Kegiatan
x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000 0

  [#] KEGIATAN PEMBANGUNAN SARPRASWIL KELURAHAN 3.000.000 3.000.000 0

  [-] Belanja BOP Kelurahan      

 

Uang
Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan
yang
melibatkan
masyarakat
umum.
Jumlah
Peserta
Maksimal
sesuai
dengan ASB
sub kegiatan

30 Orang
/ Hari x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000
30 Orang
/ Hari x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000 0

Grand Total : 1.055.000.000 Grand Total : 1.055.000.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r0JeF2BpSRUxv46t...

4 of 5 8/31/2022, 11:04 AM



Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r0JeF2BpSRUxv46t...

5 of 5 8/31/2022, 11:04 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Kotabumi

Jumlah 2021 : Rp. 479.199.818

Jumlah 2022 : Rp. 525.299.707

Jumlah 2023 : Rp. 466.620.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 525.299.707 Dana yang dibutuhkan Rp. 525.299.707

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 525.299.707 525.299.707 0

5.1 BELANJA OPERASI 525.299.707 525.299.707 0

5.1.01 Belanja Pegawai 40.560.000 40.560.000 0

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

40.560.000 40.560.000 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 40.560.000 40.560.000 0

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 40.560.000 40.560.000 0

  [#] Honorarium Penangungjawaban Pengelola Keuangan 23.640.000 23.640.000 0

  [-] Belanja Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)      

 

Honorarium Pejabat
Pengelola Keuangan
Daerah (PPKD) atau
Pengguna Anggaran
(PA) /Kuasa Pengguna
Anggaran (KPA) -
Kluster 5

Spesifikasi :
Spesifikasi : d.   Nilai
pagu dana di atas
Rp.l miliar s.d.
Rp.2,5 miliar

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.970.000 0 23.640.000
1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.970.000 0 23.640.000 0

  [#] Honorarium PPTK 16.920.000 16.920.000 0

  [-] Honorarium PPTK      

 

Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK) -
Kluster 3;

Spesifikasi :
Spesifikasi : c.   
Nilai pagu dana di
atas Rp.250 juta s.d.
Rp.500 juta

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.410.000 0 16.920.000
1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.410.000 0 16.920.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 484.739.707 484.739.707 0

5.1.02.01 Belanja Barang 175.679.707 175.679.707 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 175.679.707 175.679.707 0

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 170.000 170.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 170.000 170.000 0

 
[-] Belanja Peralatan TPS 3R Pengolaan Sampah Kegiatan
PROKLIM

     

 
[?]

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Buah 85.000 0 170.000 2 Buah 85.000 0 170.000 0

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 9.394.240 9.394.240 0

 

Beban Bahan Pakai
Habis Lainnya

Spesifikasi :
Spesifikasi : Sarung
Tangan Latex
Handscoon Gloves
Sensyglove - Size S

2 Kotak kotak 200.000 0 400.000 2 Kotak kotak 200.000 0 400.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

1 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Ember, Slang, Dan
Tempat Air Lainnya

Spesifikasi :
Spesifikasi : Ember
Plastik

13 Buah Buah 21.480 0 279.240 13 Buah Buah 21.480 0 279.240 0

 

Keset Dan Tempat
Sampah

Spesifikasi :
Spesifikasi : Serok
sampah lionstar

3 Buah Buah 105.000 0 315.000 3 Buah Buah 105.000 0 315.000 0

 

Keset Dan Tempat
Sampah

Spesifikasi :
Spesifikasi : Keset
dan Tempat Sampah
1 unit capasitasa
120 L beroda

5 Unit unit 1.680.000 0 8.400.000 5 Unit unit 1.680.000 0 8.400.000 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 9.712.467 9.712.467 0

  [#] Dukungan Kelurahan Sehat 1.482.840 1.482.840 0

  [-] Belanja ATK Program Kelurahan Sehat      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

5 Pak Pak 45.000 0 225.000 5 Pak Pak 45.000 0 225.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

6 Dus Dus 30.000 0 180.000 6 Dus Dus 30.000 0 180.000 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Spesifikasi : Amplop
besar

4 Box Box 42.000 0 168.000 4 Box Box 42.000 0 168.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

7 Rim Rim 87.120 0 609.840 7 Rim Rim 87.120 0 609.840 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

5 Pack Pack 60.000 0 300.000 5 Pack Pack 60.000 0 300.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 359.240 359.240 0

  [-] Belanja ATK kegiatan Program Kampung Iklim      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 60.000 2 Dus Dus 30.000 0 60.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

2 Pak Pak 45.000 0 90.000 2 Pak Pak 45.000 0 90.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

2 Rim Rim 87.120 0 174.240 2 Rim Rim 87.120 0 174.240 0

 

Map Kertas
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Stopmap Kertas Isi
50 Lembar

1 Pack Pack 35.000 0 35.000 1 Pack Pack 35.000 0 35.000 0

 
[#] Fasilitasi Kegiatan Gerakan Perlindungan Anak Terpadu
Berbasis Masyarakat

480.960 480.960 0

  [-] Belanja Alat Tulis kantor Kegiatan PATBM      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 60.000 2 Dus Dus 30.000 0 60.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

2 Pak Pak 63.360 0 126.720 2 Pak Pak 63.360 0 126.720 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

2 Rim Rim 87.120 0 174.240 2 Rim Rim 87.120 0 174.240 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

2 Pack Pack 60.000 0 120.000 2 Pack Pack 60.000 0 120.000 0

 
[#] Fasilitasi Koordinasi Lembaga Pemberdayaan Masyarakat
(LPM)

1.441.840 1.441.840 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan Lembaga Pemberdayaan Masyarakat      

 
Alat Tulis

Spesifikasi :
Spesifikasi :

3 Dus Dus 30.000 0 90.000 3 Dus Dus 30.000 0 90.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

2 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Ballpoint

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Spidol
Spidol Waiteboard

6 Buah Buah 12.000 0 72.000 6 Buah Buah 12.000 0 72.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

2 Pak Pak 45.000 0 90.000 2 Pak Pak 45.000 0 90.000 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Spesifikasi : Amplop
Besar

1 Box Box 42.000 0 42.000 1 Box Box 42.000 0 42.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

7 Rim Rim 87.120 0 609.840 7 Rim Rim 87.120 0 609.840 0

 

Map Kertas
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Stopmap Kertas Isi
50 Lembar

5 Pak Pack 35.000 0 175.000 5 Pak Pack 35.000 0 175.000 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

5 Pak Pack 60.000 0 300.000 5 Pak Pack 60.000 0 300.000 0

 

Penjepit Kertas
Spesifikasi :
Spesifikasi : Binder
Clip Type 111

5 Pak Pak 12.600 0 63.000 5 Pak Pak 12.600 0 63.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

1.224.160 1.224.160 0

 
[-] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Perekonomian
Kelurahan

     

 

Alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi : Lakban
Lakban Hitam 2"
DM

5 Buah buah 20.000 0 100.000 5 Buah buah 20.000 0 100.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

4 Pak Pak 63.360 0 253.440 4 Pak Pak 63.360 0 253.440 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

6 Rim Rim 87.120 0 522.720 6 Rim Rim 87.120 0 522.720 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

4 Pack Pack 60.000 0 240.000 4 Pack Pack 60.000 0 240.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

864.720 864.720 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna)      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

3 Lusin Lusin 54.000 0 162.000 3 Lusin Lusin 54.000 0 162.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

6 Rim Rim 87.120 0 522.720 6 Rim Rim 87.120 0 522.720 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

3 Pack Pack 60.000 0 180.000 3 Pack Pack 60.000 0 180.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

2.101.907 2.101.907 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan PHBI dan STQ Kelurahan      

 

alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi : Double
Tip

5 Buah Buah 20.000 0 100.000 5 Buah Buah 20.000 0 100.000 0

 

Alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi : Lem
kertas-

10 Buah buah 6.000 0 60.000 10 Buah buah 6.000 0 60.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

3 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

4 Pack Pak 45.000 0 180.000 4 Pack Pak 45.000 0 180.000 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Spesifikasi : Amplop
besar

3 Box Box 42.000 0 126.000 3 Box Box 42.000 0 126.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

10 Rim Rim 87.120 0 871.200 10 Rim Rim 87.120 0 871.200 0

 

Map Kertas
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Stopmap Kertas Isi
50 Lembar

5 Pack Pack 35.000 0 175.000 5 Pack Pack 35.000 0 175.000 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

5 Pack Pack 60.000 0 300.000 5 Pack Pack 60.000 0 300.000 0

 
Penggenapan

Spesifikasi :
Spesifikasi : ---

1707
Buah

--- 1 0 1.707
1707
Buah

--- 1 0 1.707 0

 

Pisau
Spesifikasi :
Spesifikasi : pisau
cutter W011009

1 Buah Buah 180.000 0 180.000 1 Buah Buah 180.000 0 180.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 1.157.040 1.157.040 0

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor PKK Kelurahan      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

5 Lusin Lusin 54.000 0 270.000 5 Lusin Lusin 54.000 0 270.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

3 Lusin Pak 63.360 0 190.080 3 Lusin Pak 63.360 0 190.080 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

8 Rim Rim 87.120 0 696.960 8 Rim Rim 87.120 0 696.960 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 599.760 599.760 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan Pelatihan AC      

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

2 Pak Pak 45.000 0 90.000 2 Pak Pak 45.000 0 90.000 0

 

Buku
Spesifikasi :
Spesifikasi : Block
Note

10 Buah Buah 8.040 0 80.400 10 Buah Buah 8.040 0 80.400 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kertas
F4

3 Rim Rim 87.120 0 261.360 3 Rim Rim 87.120 0 261.360 0

 

Map Snelhekter Plastik
Spesifikasi :
Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File
F4 Isi 12 Pcs

1 Pack Pack 60.000 0 60.000 1 Pack Pack 60.000 0 60.000 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 903.000 903.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 303.000 303.000 0

  [-] Belanja Cetak dan Penggandaan Kegiatan PROKLIM      

 

Beban Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
Foto

101
Lembar

Lembar 3.000 0 303.000
101
Lembar

Lembar 3.000 0 303.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

300.000 300.000 0

 
[-] Belanja Cetak dan penggandaan kegiatan PHBI dan STQ
Kelurahan

     

 

Beban Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
Foto

100
Lembar

Lembar 3.000 0 300.000
100
Lembar

Lembar 3.000 0 300.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

4 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 300.000 300.000 0

  [-] Belanja Album dan Cetak Foto Kegiatan Pelatihan AC      

 

Beban Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
Foto

100
Lembar

Lembar 3.000 0 300.000
100
Lembar

Lembar 3.000 0 300.000 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 5.885.000 5.885.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 800.000 800.000 0

  [-] Belanja Cetak dan Penggandaan Kegiatan PROKLIM      

 

Album Photo
Spesifikasi :
Spesifikasi : Album
Photo

2 Buah Buah 100.000 0 200.000 2 Buah Buah 100.000 0 200.000 0

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

1000
Lembar

Lembar 300 0 300.000
1000
Lembar

Lembar 300 0 300.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan PROKLIM      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[#] Fasilitasi Kegiatan Gerakan Perlindungan Anak Terpadu
Berbasis Masyarakat

420.000 420.000 0

  [-] Belanja Cetak Kegiatan PATBM      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

100
Lembar

Lembar 300 0 30.000
100
Lembar

Lembar 300 0 30.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan PATBM      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[-] Belanja Penggandaan (Foto Copy) Kegiatan Program
Kelurahan Sehat

     

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

300
Lembar

Lembar 300 0 90.000
300
Lembar

Lembar 300 0 90.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

750.000 750.000 0

  [-] Belanja Cetak Pembinaan POSYANTEK Kelurahan      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[-] Belanja cetak Spanduk Kegiatan Sosialisasi Perijinan Industri
Rumah Tangga Bagi UMKM

     

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[-] Belanja Penggandaan (Foto Copy) Kegiatan Pendampingan
Perekonomian Kelurahan

     

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

500
Lembar

Lembar 300 0 150.000
500
Lembar

Lembar 300 0 150.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

750.000 750.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Penyelengaraan Kegiatan Lomba
Olahraga

     

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran
Hukum Bagi Remaja

     

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

 
[-] Belanja Penggandaan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

     

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

5 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

500
Lembar

Lembar 300 0 150.000
500
Lembar

Lembar 300 0 150.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

2.150.000 2.150.000 0

 
[-] Belanja Cetak dan penggandaan kegiatan PHBI dan STQ
Kelurahan

     

 

Album Photo
Spesifikasi :
Spesifikasi : Album
Photo

5 Buah Buah 100.000 0 500.000 5 Buah Buah 100.000 0 500.000 0

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

1500
Lembar

Lembar 300 0 450.000
1500
Lembar

Lembar 300 0 450.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan PHBI      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan STQ      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 240.000 240.000 0

  [-] Belanja Penggandaan (Foto Copy) Kegiatan PKK Kelurahan      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

800
Lembar

Lembar 300 0 240.000
800
Lembar

Lembar 300 0 240.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 775.000 775.000 0

  [-] Belanja Album dan Cetak Foto Kegiatan Pelatihan AC      

 

Album Photo
Spesifikasi :
Spesifikasi : Album
Photo

1 Buah Buah 100.000 0 100.000 1 Buah Buah 100.000 0 100.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Pelatihan AC      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000 0

  [-] Belanja Penggandaan Kegiatan Pelatihan AC      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

250
Lembar

Lembar 300 0 75.000
250
Lembar

Lembar 300 0 75.000 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 850.000 850.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

150.000 150.000 0

 
[-] Belanja Materai Kegiatan Pendampingan perekonomian
Kelurahan

     

 
Materai

Spesifikasi :
Spesifikasi : 10000

15
Lembar

lembar 10.000 0 150.000
15
Lembar

lembar 10.000 0 150.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

350.000 350.000 0

  [-] Belanja Materai Kegiatan Kepemudaan (Karang Taruna)      

 
Materai

Spesifikasi :
Spesifikasi : 10000

35
Lembar

lembar 10.000 0 350.000
35
Lembar

lembar 10.000 0 350.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

350.000 350.000 0

  [-] Belanja Materai Kegiatan PHBI dan STQ Kelurahan      

 
Materai

Spesifikasi :
Spesifikasi : 10000

35
Lembar

lembar 10.000 0 350.000
35
Lembar

lembar 10.000 0 350.000 0

5.1.02.01.01.0036
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

10.000.000 10.000.000 0

  [-] Belanja Dekorasi Kegiatan PHBI      

 

Belanja Dekorasi
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Dekorasi mobil hias,
STQ, panggung HUT
RI

1
Pekerjaan

Pekerjaan 2.000.000 0 2.000.000
1
Pekerjaan

Pekerjaan 2.000.000 0 2.000.000 0

  [-] Belanja Dekorasi STQ      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

6 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Belanja Dekorasi
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Dekorasi mobil hias,
STQ, panggung HUT
RI

1
Pekerjaan

Pekerjaan 2.000.000 0 2.000.000
1
Pekerjaan

Pekerjaan 2.000.000 0 2.000.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 6.000.000 6.000.000 0

  [-] Belanja Bahan Material Kegiatan Pelatihan AC      

 

Belanja Bahan Material
Pendidikan Pelatihan
DPWKel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Set Set 6.000.000 0 6.000.000 1 Set Set 6.000.000 0 6.000.000 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 121.265.000 121.265.000 0

  [#] Dukungan Kelurahan Sehat 11.680.000 11.680.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Kunjungan Balita Kurang Gizi      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 12 Kali

Orang / Kali 19.000 0 2.280.000
10 Orang
x 12 Kali

Orang / Kali 19.000 0 2.280.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 12 Kali

Orang / Kali 54.000 0 6.480.000
10 Orang
x 12 Kali

Orang / Kali 54.000 0 6.480.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Pembinaan Perilaku Hidup Bersih
Bagi Warga

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 13.000.000 13.000.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Kegiatan Jumat Bersih      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang
x 6 Bulan

Orang / Kali 19.000 0 5.700.000
50 Orang
x 6 Bulan

Orang / Kali 19.000 0 5.700.000 0

[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Sosialisasi Edukasi Tentang
Pengelolaan Sampah Prioritas

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

60 Orang Orang / Kali 19.000 0 1.140.000 60 Orang Orang / Kali 19.000 0 1.140.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

60 Orang Orang / Kali 54.000 0 3.240.000 60 Orang Orang / Kali 54.000 0 3.240.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Penentuan TPS 3R Pengolaan
Sampah Kegiatan PROKLIM

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.080.000 20 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.080.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan TPS 3R Pengolaan
Sampah Kegiatan PROKLIM

     

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 0

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.080.000 20 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.080.000 0

 
[#] Fasilitasi Kegiatan Gerakan Perlindungan Anak Terpadu
Berbasis Masyarakat

2.475.000 2.475.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Kegiatan Penyuluhan Gerakan PATBM      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

7 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 19.000 0 570.000 30 Orang Orang / Kali 19.000 0 570.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.620.000 30 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.620.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Penyuluhan
Gerakan PATBM

     

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 0

 
[#] Fasilitasi Koordinasi Lembaga Pemberdayaan Masyarakat
(LPM)

760.000 760.000 0

  [-] Belanja Makan dan Minum Rapat Kegiatan LPM      

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 4 Kali

Orang / Kali 19.000 0 760.000
10 Orang
x 4 Kali

Orang / Kali 19.000 0 760.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

7.105.000 7.105.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Kegiatan Sosialisasi Perijinan Industri
Rumah Tangga Bagi UMKM

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 0

  [-] Belanja Makan Minum POSYANTEK Kelurahan      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket paket 125.000 0 250.000 2 Paket paket 125.000 0 250.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Sosialisasi
Perijinan Industri Rumah Tangga Bagi UMKM

     

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

14.885.000 14.885.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Penyelenggaraan Kegiatan Lomba
Olah Raga

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang
x 3 Hari

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000
50 Orang
x 3 Hari

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang
x 3 Hari

Orang / Kali 54.000 0 8.100.000
50 Orang
x 3 Hari

Orang / Kali 54.000 0 8.100.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Penyuluhan Narkoba dan Kesadaran
Hukum Untuk Remaja

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

8 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Spesifikasi :

 
[-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Penyuluhan Narkoba
dan Kesadaran Hukum Bagi Remaja

     

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 15 Orang Orang / Kali 19.000 0 285.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

55.005.000 55.005.000 0

 
[-] Belanja Makan Minum Bimbingan Pra Nikah dan Kesehatan
Reproduksi Kegiatan RISMA

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Paket paket 125.000 0 125.000 1 Paket paket 125.000 0 125.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

55 Orang Orang / Kali 19.000 0 1.045.000 55 Orang Orang / Kali 19.000 0 1.045.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

55 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.970.000 55 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.970.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Buka Puasa Bersama Kegiatan PHBI      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 50 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.700.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Kegiatan PHBI      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket paket 125.000 0 250.000 2 Paket paket 125.000 0 250.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 50 Orang Orang / Kali 19.000 0 950.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Kegiatan STQ      

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket paket 125.000 0 250.000 2 Paket paket 125.000 0 250.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

100
Orang x 2
Hari

Orang / Kali 19.000 0 3.800.000
100
Orang x 2
Hari

Orang / Kali 19.000 0 3.800.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang
x 2 Hari

Orang / Kali 54.000 0 3.240.000
30 Orang
x 2 Hari

Orang / Kali 54.000 0 3.240.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Pembinaan Marawis Kegiatan RISMA      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket paket 125.000 0 250.000 2 Paket paket 125.000 0 250.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 40 Orang Orang / Kali 19.000 0 760.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 40 Orang Orang / Kali 54.000 0 2.160.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Pengajian FKMT      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket x
6
Kegiatan

paket 125.000 0 1.500.000
2 Paket x
6
Kegiatan

paket 125.000 0 1.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

9 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

75 Orang
x 6
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 8.550.000
75 Orang
x 6
Kegiatan

Orang / Kali 19.000 0 8.550.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Pengajian RISMA      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Jamuan Buah

Spesifikasi :
Spesifikasi :

2 Paket x
3
Kegiatan x
5
Organisasi

paket 125.000 0 3.750.000

2 Paket x
3
Kegiatan x
5
Organisasi

paket 125.000 0 3.750.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

75 Orang
x 3
Kegiatan x
5
Organisasi

Orang / Kali 19.000 0 21.375.000

75 Orang
x 3
Kegiatan x
5
Organisasi

Orang / Kali 19.000 0 21.375.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Persiapan Kegiatan STQ      

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 20 Orang Orang / Kali 19.000 0 380.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 5.040.000 5.040.000 0

  [-] Belanja Makan dan Minum Rapat Kegiatan PKK Kelurahan      

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

25 Orang
x 6 Bulan

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000
25 Orang
x 6 Bulan

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Pelatihan Bina Keluarga Balita      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.620.000 30 Orang Orang / Kali 54.000 0 1.620.000 0

  [-] Honorarium Narasumber Pelatihan Bina Keluarga Balita      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Orang Orang / Kali 19.000 0 570.000 30 Orang Orang / Kali 19.000 0 570.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 11.315.000 11.315.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan AC      

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 15 Hari

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000
10 Orang
x 15 Hari

Orang / Kali 19.000 0 2.850.000 0

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 15 Hari

Orang / Kali 54.000 0 8.100.000
10 Orang
x 15 Hari

Orang / Kali 54.000 0 8.100.000 0

  [-] Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Pelatihan AC      

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Orang Orang / Kali 19.000 0 95.000 5 Orang Orang / Kali 19.000 0 95.000 0

 

Biaya Konsumsi Rapat
Biasa - Makan

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Orang Orang / Kali 54.000 0 270.000 5 Orang Orang / Kali 54.000 0 270.000 0

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 10.000.000 10.000.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 5.000.000 5.000.000 0

  [-] Belanja Seragam Kaos PKK Kelurahan      

 

Belanja Pakaian Kerja
Lapangan Kaos
Lapangan Lengan
Panjang

Spesifikasi :
Spesifikasi : Bahan
Katun Combat

25 Orang buah 200.000 0 5.000.000 25 Orang buah 200.000 0 5.000.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 5.000.000 5.000.000 0

  [-] Belanja Kaos dan Warepack Kegiatan Pelatihan AC      

 

Belanja Pakaian Kerja
Lapangan Kaos
Lapangan Lengan
Pendek

Spesifikasi :
Spesifikasi : Bahan
Katun Combat

10 Orang buah 150.000 0 1.500.000 10 Orang buah 150.000 0 1.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

10 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Pakaian Kerja Lapangan
Pelatihan
(Warepack)_DPWKel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 1 Stel

Stel 350.000 0 3.500.000
10 Orang
x 1 Stel

Stel 350.000 0 3.500.000 0

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 7.500.000 7.500.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

7.500.000 7.500.000 0

  [-] Belanja Seragam Batik Kegiatan STQ      

 
Batik Lengan Panjang

Spesifikasi :
Spesifikasi :

30 Buah Potong 250.000 0 7.500.000 30 Buah Potong 250.000 0 7.500.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 217.900.000 217.900.000 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 192.400.000 192.400.000 0

5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

68.800.000 68.800.000 0

  [#] Dukungan Kelurahan Sehat 11.000.000 11.000.000 0

 
[-] Honorarium Narasumber Pembinaan Perilaku Hidup Bersih
Bagi Warga

     

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

  [-] Honor Instruktur Senam      

 

Instruktur senam
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Maksimal 2 Orang/
PD

2 Orang x
2 Kali x 10
Bulan

Orang/
Kegiatan

250.000 0 10.000.000
2 Orang x
2 Kali x 10
Bulan

Orang/
Kegiatan

250.000 0 10.000.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 3.400.000 3.400.000 0

 
[-] Honorarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi Edukasi
Tentang Pengelolaan Sampah Prioritas

     

 

Honorarium
Narasumber
Profesional

Spesifikasi :
Spesifikasi :
kegiatan seminar,
rapat koordinasi,
sosialisasi,
diseminasi, dan
kegiatan sejenisnya

1 Orang x
2 Jam

Orang / Jam 1.700.000 0 3.400.000
1 Orang x
2 Jam

Orang / Jam 1.700.000 0 3.400.000 0

 
[#] Fasilitasi Kegiatan Gerakan Perlindungan Anak Terpadu
Berbasis Masyarakat

2.800.000 2.800.000 0

 
[-] Honorarium Narasumber Kegiatan Penyuluhan Gerakan
PATBM

     

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

  [-] Honorarium Pendamping/Penyuluh Kegiatan PATBM      

 

Honorarium
Pendamping/Penyuluh
PATBM- Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

3 Orang x
4 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 1.800.000
3 Orang x
4 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 1.800.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

14.000.000 14.000.000 0

 
[-] Honorarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi Perijinan
Industri Rumah Tangga Bagi UMKM

     

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

  [-] Honorarium Narasumber Pembinaan POSYANTEK Kelurahan      

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

  [-] Honorarium Pendamping Ekonomi UMKM      

 

Honorarium
Pendamping Ekonomi -
Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
12 Orang
/ Bulan

orang/bulan 1.000.000 0 12.000.000
1 Orang x
12 Orang
/ Bulan

orang/bulan 1.000.000 0 12.000.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

1.000.000 1.000.000 0

 
[-] Honorarium Narasumber Penyuluhan Narkoba dan
Kesadaran Hukum Untuk Remaja

     

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

30.200.000 30.200.000 0

  [-] Honorarium Juri/dewan Hakim Kegiatan STQ      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

11 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Juri/Dewan
Hakim STQ
Kelurahan_Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Orang x
2 Sesi

orang/Sesi 500.000 0 5.000.000
5 Orang x
2 Sesi

orang/Sesi 500.000 0 5.000.000 0

  [-] Honorarium Pembinaan Marawis Kegiatan RISMA      

 

Belanja Jasa
Narasumber/Moderator
/Pembawa
Acara/Dirijen/Pembaca
Doa

Spesifikasi :
Spesifikasi : Penguji
Bidang
Keterampilan
Lainnya

1 Orang x
2 Jam

orang / JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

orang / JP 500.000 0 1.000.000 0

 
[-] Honorarium Penceramah Buka Puasa Bersama Kegiatan
PHBI

     

 
Penceramah tk. Lokal

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang Keg 1.000.000 0 1.000.000 1 Orang Keg 1.000.000 0 1.000.000 0

  [-] Honorarium Penceramah Kegiatan PHBI      

 
Penceramah tk. Lokal

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang Keg 1.000.000 0 1.000.000 1 Orang Keg 1.000.000 0 1.000.000 0

  [-] Honorarium Penceramah Pengajian FKMT      

 
Penceramah tk. Lokal

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
6
Kegiatan

Keg 1.000.000 0 6.000.000
1 Orang x
6
Kegiatan

Keg 1.000.000 0 6.000.000 0

  [-] Honorarium Penceramah Pengajian RISMA      

 
Penceramah tk. Lokal

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
3
Kegiatan x
5
Organisasi

Keg 1.000.000 0 15.000.000

1 Orang x
3
Kegiatan x
5
Organisasi

Keg 1.000.000 0 15.000.000 0

  [-] Honorarium Seksi Musabaqoh Kegiatan STQ      

 

Honorarium Seksi
Musabaqoh STQ
Kelurahan_Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

6 Orang x
2 Hari

orang/hari 100.000 0 1.200.000
6 Orang x
2 Hari

orang/hari 100.000 0 1.200.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 1.000.000 1.000.000 0

  [-] Honorarium Narasumber Pelatihan Bina Keluarga Balita      

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000
1 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.000.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 5.400.000 5.400.000 0

  [-] Honorarium Instruktur Pelatihan AC      

 

Instruktur Pelatihan
Kerja

Spesifikasi :
Spesifikasi : Pelatih

1 Orang x
60 Jam

JP 60.000 0 3.600.000
1 Orang x
60 Jam

JP 60.000 0 3.600.000 0

 

Pendamping Instruktur
Pelatihan Tenaga
Kerja_DPWKel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
60 Jam

JP 30.000 0 1.800.000
1 Orang x
60 Jam

JP 30.000 0 1.800.000 0

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 3.600.000 3.600.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

3.600.000 3.600.000 0

  [-] Belanja Sewa Tenda Kegiatan PHBI      

 
Sewa Tenda VIP

Spesifikasi :
Spesifikasi :

72 Meter m2/ hari 25.000 0 1.800.000 72 Meter m2/ hari 25.000 0 1.800.000 0

  [-] Belanja Sewa Tenda Kegiatan STQ      

 
Sewa Tenda VIP

Spesifikasi :
Spesifikasi :

72 Meter m2/ hari 25.000 0 1.800.000 72 Meter m2/ hari 25.000 0 1.800.000 0

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 120.000.000 120.000.000 0

  [#] Layanan Internet Gratis 120.000.000 120.000.000 0

  [-] Belanja Biaya Layanan Internet Gratis      

 

Biaya Internet Up To
100Mbps (HIS)_Dpwkel

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Titik x
12 Bulan

Bulan 1.000.000 0 120.000.000
10 Titik x
12 Bulan

Bulan 1.000.000 0 120.000.000 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 8.500.000 8.500.000 0

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel 4.500.000 4.500.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

4.500.000 4.500.000 0

  [-] Belanja Sewa Kursi Kegiatan PHBI      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

12 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 
Sewa Kursi Lipat

Spesifikasi :
Spesifikasi :

100 Buah Buah/ Hari 15.000 0 1.500.000 100 Buah Buah/ Hari 15.000 0 1.500.000 0

  [-] Belanja Sewa Kursi Kegiatan STQ      

 
Sewa Kursi Lipat

Spesifikasi :
Spesifikasi :

100 Buah Buah/ Hari 15.000 0 1.500.000 100 Buah Buah/ Hari 15.000 0 1.500.000 0

  [-] Belanja Sewa Meja Kegiatan PHBI      

 
Sewa Meja

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Set Set/ Hari 75.000 0 750.000 10 Set Set/ Hari 75.000 0 750.000 0

  [-] Belanja Sewa Meja Kegiatan STQ      

 
Sewa Meja

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Set Set/ Hari 75.000 0 750.000 10 Set Set/ Hari 75.000 0 750.000 0

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 4.000.000 4.000.000 0

  [-] Belanja Sewa Sound Sistem Kegiatan PHBI      

 

Sewa Sound system
2.000 watt

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Set
Set/
Kegiatan

2.000.000 0 2.000.000 1 Set
Set/
Kegiatan

2.000.000 0 2.000.000 0

  [-] Belanja Sewa Sound Sistem Kegiatan STQ      

 

Sewa Sound system
2.000 watt

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Set
Set/
Kegiatan

2.000.000 0 2.000.000 1 Set
Set/
Kegiatan

2.000.000 0 2.000.000 0

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 17.000.000 17.000.000 0

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 17.000.000 17.000.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 17.000.000 17.000.000 0

  [-] Belanja Sertifikat Pelatihan AC      

 

Sertifikat Pelatihan
DPwKel

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Orang/Lembar

10 Orang Lembar 1.700.000 0 17.000.000 10 Orang Lembar 1.700.000 0 17.000.000 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 32.500.000 32.500.000 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 32.500.000 32.500.000 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 32.500.000 32.500.000 0

  [#] Dukungan Kelurahan Sehat 4.500.000 4.500.000 0

  [-] Transport Pemantauan Jentik Berkala      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

5 Orang x
12 Bulan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000
5 Orang x
12 Bulan

Orang/Hari 50.000 0 3.000.000 0

 
[-] Transport Peserta Pembinaan Perilaku Hidup Sehat Bagi
Warga

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 4.500.000 4.500.000 0

 
[-] Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Edukasi Tentang
Pengelolaan Sampah Prioritas

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.500.000 50 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.500.000 0

 
[-] Transport Peserta Penentuan TPS 3R Pengolaan Sampah
Kegiatan PROKLIM

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.000.000 20 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.000.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

13 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

 
[-] Transport Peserta Rapat Persiapan Pembentukan TPS 3R
Pengolaan sampah Kegiatan PROKLIM

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

20 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.000.000 20 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.000.000 0

 
[#] Fasilitasi Kegiatan Gerakan Perlindungan Anak Terpadu
Berbasis Masyarakat

1.500.000 1.500.000 0

  [-] Transport Peserta Kegiatan Penyuluhan Gerakan PATBM      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

 
[#] Fasilitasi Pendampingan Perekonomian Masyarakat
Kelurahan

3.500.000 3.500.000 0

 
[-] Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Perijinan Industri
Rumah Tangga Bagi UMKM

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

40 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.000.000 40 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.000.000 0

  [-] Transport Peserta Pembinaan POSYANTEK Kelurahan      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

2.000.000 2.000.000 0

 
[-] Transport Peserta Penyuluhan narkoba dan Kesadaran
Hukum Bagi Remaja

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

40 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.000.000 40 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.000.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

4.000.000 4.000.000 0

 
[-] Uang Transport Peserta Bimbingan Pra Nikah dan Kesehatan
Reproduksi Kegiatan RISMA

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.500.000 50 Orang Orang/Hari 50.000 0 2.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

14 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 
[-] Uang Transport Peserta Pembinaan Marawis Kegiatan
RISMA

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 30 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

  [#] Fasilitasi Peningkatan Peran dan Fungsi PKK Kelurahan 8.750.000 8.750.000 0

  [-] Transport Peserta Pelatihan Bina Keluarga Balita      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

25 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.250.000 25 Orang Orang/Hari 50.000 0 1.250.000 0

  [-] Transport Peserta Pertemuan Rutin PKK Kelurahan      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat umum.
Jumlah Peserta
Maksimal sesuai
dengan ASB sub
kegiatan

25 Orang
x 6 Bulan

Orang/Hari 50.000 0 7.500.000
25 Orang
x 6 Bulan

Orang/Hari 50.000 0 7.500.000 0

  [#] Peningkatan Kapasitas dan Kualitas Tenaga Kerja 3.750.000 3.750.000 0

  [-] Transport Peserta Kegiatan Pelatihan AC      

 

Uang Transportasi
Peserta Pelatihan

Spesifikasi :
Spesifikasi : Peserta

10 Orang
x 15 Hari

Orang/Hari 25.000 0 3.750.000
10 Orang
x 15 Hari

Orang/Hari 25.000 0 3.750.000 0

5.1.02.05
Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

58.660.000 58.660.000 0

5.1.02.05.01
Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

8.500.000 8.500.000 0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 3.000.000 3.000.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kegiatan Kepemudaan (Karang
Taruna)

1.125.000 1.125.000 0

  [-] Belanja Piala Kegiatan Lomba Olah Raga      

 
Piala Juara I

Spesifikasi :
Spesifikasi :

3 Buah buah 150.000 0 450.000 3 Buah buah 150.000 0 450.000 0

 
Piala Juara II

Spesifikasi :
Spesifikasi :

3 Buah buah 125.000 0 375.000 3 Buah buah 125.000 0 375.000 0

 
Piala Juara III

Spesifikasi :
Spesifikasi :

3 Buah buah 100.000 0 300.000 3 Buah buah 100.000 0 300.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

1.875.000 1.875.000 0

  [-] Belanja Piala Kegiatan STQ      

 
Piala Juara I

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Buah buah 150.000 0 750.000 5 Buah buah 150.000 0 750.000 0

 
Piala Juara II

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Buah buah 125.000 0 625.000 5 Buah buah 125.000 0 625.000 0

 
Piala Juara III

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Buah buah 100.000 0 500.000 5 Buah buah 100.000 0 500.000 0

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi 5.500.000 5.500.000 0

  [-] Uang Yang Diberikan Kepada Masyarakat Kegiatan STQ      

 

Uang untuk diberikan
kepada Pihak
Masyarakat

Spesifikasi :
Spesifikasi : Hadiah
Uang STQ
Kelurahan_Dpwkel (
Juara 1)

5 Orang Rupiah 500.000 0 2.500.000 5 Orang Rupiah 500.000 0 2.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

15 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Uang untuk diberikan
kepada Pihak
Masyarakat

Spesifikasi :
Spesifikasi : Hadiah
Uang STQ
Kelurahan_Dpwkel (
Juara 3)

5 Orang Rupiah 250.000 0 1.250.000 5 Orang Rupiah 250.000 0 1.250.000 0

 

Uang untuk diberikan
kepada Pihak
Masyarakat

Spesifikasi :
Spesifikasi : Hadiah
Uang STQ
Kelurahan_Dpwkel (
Juara 2)

5 Orang Rupiah 350.000 0 1.750.000 5 Orang Rupiah 350.000 0 1.750.000 0

5.1.02.05.02
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

50.160.000 50.160.000 0

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat 50.160.000 50.160.000 0

  [#] Dukungan Program Kampung Iklim 3.960.000 3.960.000 0

 
[-] Honorarium Pengurus TPS 3R Pengolaan Sampah Kegiatan
PROKLIM

     

 

Upah Tenaga Kerja
Spesifikasi :
Spesifikasi : Upah
tenaga Kerja Pekerja
lainya

3 Orang x
12 Bulan

Orang /
Hari

110.000 0 3.960.000
3 Orang x
12 Bulan

Orang /
Hari

110.000 0 3.960.000 0

 
[#] Fasilitasi Koordinasi Lembaga Pemberdayaan Masyarakat
(LPM)

19.200.000 19.200.000 0

  [-] Honorarium LPM      

 

Honorarium Ketua LPM
(Lembaga
Pemberdayaan
Masyarakat)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

250.000 0 3.000.000
1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

250.000 0 3.000.000 0

 

Honorarium Pengurus
LPM Lainnya

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Maksimal 9 Orang

9 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 16.200.000
9 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 16.200.000 0

 
[#] Fasilitasi Peningkatan Kualitas Kehidupan Keagamaan
Masyarakat Kelurahan

27.000.000 27.000.000 0

  [-] Honorarium Tenaga Pemulasaraan Jenazah      

 

Upah Tenaga
Pemulasaraan
Jenazah/Tenaga Gali
Kubur

Spesifikasi :
Spesifikasi : Tenaga
Pemulasaraan
Jenazah/Tenaga Gali
Kubur

6 Orang x
2 Kali x 9
RW

Orang / Kali 250.000 0 27.000.000
6 Orang x
2 Kali x 9
RW

Orang / Kali 250.000 0 27.000.000 0

Grand Total : 525.299.707 Grand Total : 525.299.707 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mU5Y9WwUbn7H...

16 of 16 8/31/2022, 11:04 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.05 Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 21.794.232

Jumlah 2022 : Rp. 49.437.170

Jumlah 2023 : Rp. 38.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 49.437.170 Dana yang dibutuhkan Rp. 49.437.170

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 49.437.170 49.437.170 0

5.1 BELANJA OPERASI 2.194.480 2.194.480 0

5.1.01 Belanja Pegawai 1.370.000 1.370.000 0

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan
Objektif Lainnya ASN

1.370.000 1.370.000 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 1.370.000 1.370.000 0

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1.370.000 1.370.000 0

  [#] Honorarium PPKom 1.370.000 1.370.000 0

  [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen ( PPKom)      

 

Honorarium
Kelompok Kerja
Pemilihan
Pengadaan
Barang/ Jasa
untuk
Pengadaan
Barang
(Nonkonstruksi)
- Kluster 5;

Spesifikasi :
Spesifikasi :
e.   Nilai
pagu
pengadaan
di atas Rp.
2,5 miliar
s.d. Rp.5
miliar

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 1.370.000 0 1.370.000
1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket 1.370.000 0 1.370.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 824.480 824.480 0

5.1.02.01 Belanja Barang 824.480 824.480 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 824.480 824.480 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

4.480 4.480 0

  [#] Belanja Modal Mebel 4.480 4.480 0

 
[-] Belanja Penggandaan Kegiatan Pengadaan Mebel (
Kursi Lipat )

     

 

Penggenapan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
---

4480
Buah

--- 1 0 4.480
4480
Buah

--- 1 0 4.480 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 820.000 820.000 0

  [#] Belanja Materai 820.000 820.000 0

  [-] Belanja Materai      

 

Materai
Spesifikasi :
Spesifikasi :
10000

82
Lembar

lembar 10.000 0 820.000
82
Lembar

lembar 10.000 0 820.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IJkKPaj9gDR68@...

1 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL 47.242.690 47.242.690 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 47.242.690 47.242.690 0

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 47.242.690 47.242.690 0

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 32.242.690 32.242.690 0

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 32.242.690 32.242.690 0

  [#] Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat 32.242.690 32.242.690 0

  [-] Belanja Modal Pengadaan Kursi Lipat      

 

Kursi Lipat
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KRL401

34 Unit unit 948.314 0 32.242.690 34 Unit unit 948.314 0 32.242.690 0

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 15.000.000 15.000.000 0

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 15.000.000 15.000.000 0

  [#] Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 15.000.000 15.000.000 0

  [-] Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat      

 

Kursi Kerja
Pejabat Eselon
Iv

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Fantony
Pisces

5 Buah unit 3.000.000 0 15.000.000 5 Buah unit 3.000.000 0 15.000.000 0

Grand Total : 49.437.170 Grand Total : 49.437.170 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IJkKPaj9gDR68@...

2 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan :

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 9.200.000

Jumlah 2022 : Rp. 17.250.000

Jumlah 2023 : Rp. 17.719.021

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 17.250.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 17.250.000

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 17.250.000 17.250.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 17.250.000 17.250.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 17.250.000 17.250.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 17.250.000 17.250.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 17.250.000 17.250.000 0

5.1.02.01.01.0034
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung Olahraga

9.200.000 9.200.000 0

  [#] Belanja Sepatu Olahraga 9.200.000 9.200.000 0

  [-] Belanja Sepatu Olahraga      

 

Sepatu
Running

Spesifikasi
:
Spesifikasi
: -

23
Pasang

Pasang 400.000 0 9.200.000
23
Pasang

Pasang 400.000 0 9.200.000 0

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 5.750.000 5.750.000 0

  [#] Belanja Batik Traditinoal 5.750.000 5.750.000 0

  [-] Belanja Seragam Batik Pegawai      

 

Batik Lengan
Panjang

Spesifikasi
:
Spesifikasi
:

23 Buah Potong 250.000 0 5.750.000 23 Buah Potong 250.000 0 5.750.000 0

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 2.300.000 2.300.000 0

  [#] Belanja Pakaian Olahraga 2.300.000 2.300.000 0

  [-] Belanja Pakaian Olahraga      

 

Belanja
pakaian olah
raga

Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Kaos
lengan
panjang
berkerah

23 Buah buah 100.000 0 2.300.000 23 Buah buah 100.000 0 2.300.000 0

Grand Total : 17.250.000 Grand Total : 17.250.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?1NefSAdztbWCW...

1 of 2 8/31/2022, 10:56 AM



Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?1NefSAdztbWCW...

2 of 2 8/31/2022, 10:56 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 26.973.770

Jumlah 2022 : Rp. 28.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 50.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 28.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 28.000.000

Keluaran Pengadaan Sound System 1 Paket Pengadaan Sound System 1 Paket

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 28.000.000 28.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 38.800 38.800 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 38.800 38.800 0

5.1.02.01 Belanja Barang 38.800 38.800 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 38.800 38.800 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

38.800 38.800 0

  [#] Belanja Modal Sound System 38.800 38.800 0

  [-] Belanja Modal Sound System      

 
Penggenapan

Spesifikasi :
Spesifikasi : ---

38800
Buah

--- 1 0 38.800
38800
Buah

--- 1 0 38.800 0

5.2 BELANJA MODAL 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio 27.961.200 27.961.200 0

  [-] Belanja Microphone      

 

Microphone/Wireless
Mic

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Microphone-

5 Buah Buah 160.000 0 800.000 5 Buah Buah 160.000 0 800.000 0

  [-] Belanja Modal Sound System      

 

Audio Mixing
Stationer

Spesifikasi :
Spesifikasi : Mixer
Audio Speksikasi
: Mixer 8 channel

1 Unit unit 10.000.000 0 10.000.000 1 Unit unit 10.000.000 0 10.000.000 0

 

Professional Sound
System

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Nearfield Active
monitor speaker

9 Buah Pair 1.906.800 0 17.161.200 9 Buah Pair 1.906.800 0 17.161.200 0

Grand Total : 28.000.000 Grand Total : 28.000.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ynF6PhXCIX8mKT...

1 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ynF6PhXCIX8mKT...

2 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 26.973.770

Jumlah 2022 : Rp. 28.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 50.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 28.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 28.000.000

Keluaran Pengadaan Sound System 1 Paket Pengadaan Sound System 1 Paket

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 28.000.000 28.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 38.800 38.800 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 38.800 38.800 0

5.1.02.01 Belanja Barang 38.800 38.800 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 38.800 38.800 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

38.800 38.800 0

  [#] Belanja Modal Sound System 38.800 38.800 0

  [-] Belanja Modal Sound System      

 
Penggenapan

Spesifikasi :
Spesifikasi : ---

38800
Buah

--- 1 0 38.800
38800
Buah

--- 1 0 38.800 0

5.2 BELANJA MODAL 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio 27.961.200 27.961.200 0

5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio 27.961.200 27.961.200 0

  [-] Belanja Microphone      

 

Microphone/Wireless
Mic

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Microphone-

5 Buah Buah 160.000 0 800.000 5 Buah Buah 160.000 0 800.000 0

  [-] Belanja Modal Sound System      

 

Audio Mixing
Stationer

Spesifikasi :
Spesifikasi : Mixer
Audio Speksikasi
: Mixer 8 channel

1 Unit unit 10.000.000 0 10.000.000 1 Unit unit 10.000.000 0 10.000.000 0

 

Professional Sound
System

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Nearfield Active
monitor speaker

9 Buah Pair 1.906.800 0 17.161.200 9 Buah Pair 1.906.800 0 17.161.200 0

Grand Total : 28.000.000 Grand Total : 28.000.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ynF6PhXCIX8mKT...

1 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ynF6PhXCIX8mKT...

2 of 2 8/31/2022, 11:00 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Kotabumi

Jumlah 2021 : Rp. 65.000.000

Jumlah 2022 : Rp. 25.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 25.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %
Persentase Swadaya Masyarakat dalam
Pembangunan

81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 25.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 25.000.000

Keluaran

Jumlah Dokumen Musrenbangkel
Jumlah Dokumen Pra RAB yang disusun Dan Jumlah
Dokumen Pra Musrenbangkel
Jumlah Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial

1 Dokumen
2 Doumen
2 Dokumen

Jumlah Dokumen Musrenbangkel
Jumlah Dokumen Pra RAB yang disusun Dan Jumlah
Dokumen Pra Musrenbangkel
Jumlah Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial

1 Dokumen
2 Doumen
2 Dokumen

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 25.000.000 25.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 25.000.000 25.000.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 25.000.000 25.000.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 10.000.000 10.000.000 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.760.000 1.760.000 0

  [#] MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating Data DTKS 745.160 745.160 0

  [-] Belanja ATK Keg. Tentang Updating Data DTKS      

 
Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto
-Alat tulis Kantor

Spesifikasi : Spesifikasi : Pensil 2B
5 Pak Pak 48.000 0 240.000 5 Pak Pak 48.000 0 240.000 0

 
Alat Tulis

Spesifikasi : Spesifikasi : Ballpoint
5 Dus Dus 30.000 0 150.000 5 Dus Dus 30.000 0 150.000 0

 
Kertas Hvs

Spesifikasi : Spesifikasi : Kertas
F4

4 Rim Rim 87.120 0 348.480 4 Rim Rim 87.120 0 348.480 0

 
Penggenapan

Spesifikasi : Spesifikasi : ---
6680
Buah

--- 1 0 6.680
6680
Buah

--- 1 0 6.680 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 840.600 840.600 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan Pelaksanaan Musrenbangkel      

 
Alat Tulis

Spesifikasi : Spesifikasi : Ballpoint
3 Dus Dus 30.000 0 90.000 3 Dus Dus 30.000 0 90.000 0

 
Buku

Spesifikasi : Spesifikasi : Block
Note

31 Buah Buah 8.040 0 249.240 31 Buah Buah 8.040 0 249.240 0

 
Kertas Hvs

Spesifikasi : Spesifikasi : Kertas
F4

3 Rim Rim 87.120 0 261.360 3 Rim Rim 87.120 0 261.360 0

 
Map Snelhekter Plastik

Spesifikasi : Spesifikasi : Map
Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs

4 Pak Pack 60.000 0 240.000 4 Pak Pack 60.000 0 240.000 0

  [#] Pra Musrenbangkel 174.240 174.240 0

  [-] Belanja ATK Pra Musrenbangkel      

 
Kertas Hvs

Spesifikasi : Spesifikasi : Kertas
F4

2 Rim Rim 87.120 0 174.240 2 Rim Rim 87.120 0 174.240 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 900.000 900.000 0

  [#] MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating Data DTKS 300.000 300.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Keg. Tentang Updating Data DTKS      

 
Cetak

Spesifikasi : Spesifikasi : Spanduk
Digital Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 300.000 300.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Keg. Pelaksanaan Musrenbangkel      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Mlb@Eq0J6Xgasb...

1 of 3 8/31/2022, 11:03 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 
Cetak

Spesifikasi : Spesifikasi : Spanduk
Digital Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

  [#] Pra Musrenbangkel 300.000 300.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Keg. Pra Musrenbangkel      

 
Cetak

Spesifikasi : Spesifikasi : Spanduk
Digital Printing Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 140.000 140.000 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 140.000 140.000 0

  [-] Belanja ATK Kegiatan Pelaksanaan Musrenbangkel      

 
Materai

Spesifikasi : Spesifikasi : 10000
14
Lembar

lembar 10.000 0 140.000
14
Lembar

lembar 10.000 0 140.000 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7.200.000 7.200.000 0

  [#] MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating Data DTKS 3.110.000 3.110.000 0

 
[-] Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan MUSKEL Bidang Sosila Tentang
Updating Data DTKSS

     

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan (Snack)

Spesifikasi : Spesifikasi :

40 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 760.000
40 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 760.000 0

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan
Kegiatan - Makan

Spesifikasi : Spesifikasi :

40 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

54.000 0 2.160.000
40 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

54.000 0 2.160.000 0

 
[-] Belanja Mamin Rapat Persiapan MUSKEL Bidang Sosial Tentang
Updating Data DTKS

     

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi : Spesifikasi :

10 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 190.000
10 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 190.000 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 2.380.000 2.380.000 0

  [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Musrenbangkel      

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan (Snack)

Spesifikasi : Spesifikasi :

30 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 570.000
30 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 570.000 0

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan
Kegiatan - Makan

Spesifikasi : Spesifikasi :

30 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

54.000 0 1.620.000
30 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

54.000 0 1.620.000 0

  [-] Belanja Mamin Rapat Persiapan Pelaksanaan Musrenbangkel      

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi : Spesifikasi :

10 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 190.000
10 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

19.000 0 190.000 0

  [#] Pra Musrenbangkel 1.710.000 1.710.000 0

  [-] Belanja Mamin Pelaksanaan Pra Musrenbangkel Tingkat RW      

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan (Snack)

Spesifikasi : Spesifikasi :

10 Orang
/ Kali x 9
RW

Orang /
Kali

19.000 0 1.710.000
10 Orang
/ Kali x 9
RW

Orang /
Kali

19.000 0 1.710.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 12.000.000 12.000.000 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 12.000.000 12.000.000 0

5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia

12.000.000 12.000.000 0

  [#] MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating Data DTKS 3.000.000 3.000.000 0

  [-] Belanja Narasumber Updating Data DTKSS      

 
Narasumber

Spesifikasi : Spesifikasi :
3 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 3.000.000
3 Orang x
2 Jam

Orang/ JP 500.000 0 3.000.000 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 4.500.000 4.500.000 0

  [-] Honorarium fasilitator Msurenbangkel      

 

Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Spesifikasi : Pra
Musrenbangkel,
Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang x
2 Jam

Orang/
Bulan

500.000 0 3.000.000
3 Orang x
2 Jam

Orang/
Bulan

500.000 0 3.000.000 0

  [-] Honorarium Narasumber Musrenbangkel      

 
Narasumber

Spesifikasi : Spesifikasi :
3 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.500.000
3 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.500.000 0

  [#] Pra Musrenbangkel 4.500.000 4.500.000 0

  [-] Belanja Honorarium Fasilitator Pra Musrenbangkel      

 

Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Spesifikasi : Pra
Musrenbangkel,
Musrenbangkel/Musrenbangcam
(Maksimal 3 Orang)

3 Orang /
Jam x 2
Jam

Orang/
Bulan

500.000 0 3.000.000
3 Orang /
Jam x 2
Jam

Orang/
Bulan

500.000 0 3.000.000 0

  [-] Belanja Narasumber Pra Musrenbangkel      

 
Narasumber

Spesifikasi : Spesifikasi :
3 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.500.000
3 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 1.500.000 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3.000.000 3.000.000 0

  [#] MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating Data DTKS 1.500.000 1.500.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Mlb@Eq0J6Xgasb...

2 of 3 8/31/2022, 11:03 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 
[-] Belanja Transpot Kegiatan MUSKEL Bidang Sosial Tentang Updating
Data DTKS

     

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Spesifikasi : Kegiatan
yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal
sesuai dengan ASB sub kegiatan

30 Orang
/ Hari

Orang/Hari 50.000 0 1.500.000
30 Orang
/ Hari

Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

  [#] Pelaksanaan Musrenbangkel 1.500.000 1.500.000 0

  [-] Belanja Transpor Peserta Kegiatan Pelaksanaan Musrenbangkel      

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Spesifikasi : Kegiatan
yang melibatkan masyarakat
umum. Jumlah Peserta Maksimal
sesuai dengan ASB sub kegiatan

30 Orang
/ Hari

Orang/Hari 50.000 0 1.500.000
30 Orang
/ Hari

Orang/Hari 50.000 0 1.500.000 0

Grand Total : 25.000.000 Grand Total : 25.000.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Mlb@Eq0J6Xgasb...

3 of 3 8/31/2022, 11:03 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 4.886.000

Jumlah 2022 : Rp. 4.866.000

Jumlah 2023 : Rp. 10.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.866.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 4.866.000

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 4.866.000 4.866.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 4.866.000 4.866.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 4.866.000 4.866.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 4.866.000 4.866.000 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 4.866.000 4.866.000 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 750.000 750.000 0

[#] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

750.000 750.000 0

[-]      

Belanja
Pemberitaan
Cetak

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Pemberitaan

1
Eksemplar

Iklan 750.000 0 750.000
1
Eksemplar

Iklan 750.000 0 750.000 0

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 4.116.000 4.116.000 0

[#] Belanja Barang Bacaan dan Jasa 3.696.000 3.696.000 0

[-] Belanja Barang Bacaan Surat Kabar/Koran      

Surat Kabar
Harian Lokal

Spesifikasi :
Spesifikasi :

88
Eksemplar
x 12
Bulan

Eksemplar 3.500 0 3.696.000

88
Eksemplar
x 12
Bulan

Eksemplar 3.500 0 3.696.000 0

[#] Belanja Jasa Surat Kabar/Majalah 420.000 420.000 0

[-] Belanja Jasa Surat Kabar/Majalah      

Majalah
Spesifikasi :
Spesifikasi :

1
Eksemplar
x 12
Bulan

Bulan 35.000 0 420.000

1
Eksemplar
x 12
Bulan

Bulan 35.000 0 420.000 0

Grand Total : 4.866.000 Grand Total : 4.866.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?OK5BRf3FlHf4Dfq...

1 of 1 8/31/2022, 10:59 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan :
Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 10.996.220

Jumlah 2022 : Rp. 14.884.256

Jumlah 2023 : Rp. 10.996.220

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 14.884.256 Dana yang dibutuhkan Rp. 14.884.256

Keluaran Terpenuhinya Mamin Rapat 1 Tahun Terpenuhinya Mamin Rapat 1 Tahun

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 14.884.256 14.884.256 0

5.1 BELANJA OPERASI 14.884.256 14.884.256 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 14.884.256 14.884.256 0

5.1.02.01 Belanja Barang 14.884.256 14.884.256 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 14.884.256 14.884.256 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

38.588 38.588 0

  [#] Belanja Bahan Makan dan Minum Harian 38.588 38.588 0

  [-] Belanja Makanan Dan Minuman Harian      

 
Penggenapan

Spesifikasi :
Spesifikasi : ---

38588
Buah

--- 1 0 38.588
38588
Buah

--- 1 0 38.588 0

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 13.325.668 13.325.668 0

 

Makanan/Sembako
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Gula Pasir Putih
1Kg

5 Kg x 12
Bulan

Kg 16.800 0 1.008.000
5 Kg x 12
Bulan

Kg 16.800 0 1.008.000 0

 

Makanan/Sembako
Spesifikasi :
Spesifikasi : Teh
Sari Wangi
Spesifikasi : Isi
100

10 Dus x
12 Bulan

Dus 22.093 0 2.651.160
10 Dus x
12 Bulan

Dus 22.093 0 2.651.160 0

 

Makanan/Sembako
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kopi Kapal Api
Hitam
Spesifikasi : Isi
165 Gr

10 Pak x
12 Bulan

Pak 23.026 0 2.763.120
10 Pak x
12 Bulan

Pak 23.026 0 2.763.120 0

 

Makanan/Sembako
Spesifikasi :
Spesifikasi : Air
mineral Galon
19L

20 Galon
x 12
Bulan

Galon 24.710 0 5.930.400
20 Galon
x 12
Bulan

Galon 24.710 0 5.930.400 0

 

Susu
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Susu Kental

4 Kaleng
x 12
Bulan

Kaleng 18.340 0 880.320
4 Kaleng
x 12
Bulan

Kaleng 18.340 0 880.320 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iE3WjCWqkzPmK...

1 of 2 8/31/2022, 10:58 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Manis

  [-] Belanja Minum Harian      

 

Minuman
Spesifikasi :
Spesifikasi : air
mineral botol
330mk

2 Dus Dus 46.334 0 92.668 2 Dus Dus 46.334 0 92.668 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1.520.000 1.520.000 0

  [#] Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 1.520.000 1.520.000 0

 
[-] Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rutin
Pegawai

     

 

Biaya Konsumsi
Rapat Biasa -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang
/ Hari x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

19.000 0 1.520.000
20 Orang
/ Hari x 4
Kegiatan

Orang
/ Kali

19.000 0 1.520.000 0

Grand Total : 14.884.256 Grand Total : 14.884.256 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iE3WjCWqkzPmK...

2 of 2 8/31/2022, 10:58 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 6.500.000

Jumlah 2022 : Rp. 9.258.900

Jumlah 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 9.258.900 Dana yang dibutuhkan Rp. 9.258.900

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 9.258.900 9.258.900 0

5.1 BELANJA OPERASI 9.258.900 9.258.900 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 9.258.900 9.258.900 0

5.1.02.01 Belanja Barang 9.258.900 9.258.900 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 9.258.900 9.258.900 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

1.300.200 1.300.200 0

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor 1.300.200 1.300.200 0

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor      

 

Penggenapan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
---

200 Buah --- 1 0 200 200 Buah --- 1 0 200 0

  [-] Belanja Blanko Surat Perintah (SP)      

 

Form SPMK
(Surat Perintah
Melaksanakan
Kerja)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
NCR/Kertas
Karbonis 2
Ply (P,M) Isi
50 Set

25 Buku Buku 22.000 0 550.000 25 Buku Buku 22.000 0 550.000 0

  [-] Belanja Buku Disposisi      

 

Barang Cetakan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Disposisi

25 Buku Buku 30.000 0 750.000 25 Buku Buku 30.000 0 750.000 0

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

5.406.000 5.406.000 0

  [#] Belanja Kertas Dan Cover 5.406.000 5.406.000 0

  [-] Belanja Amplop Kop      

 

Amplop
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Amplop Kop

30 Dus Dus 74.200 0 2.226.000 30 Dus Dus 74.200 0 2.226.000 0

  [-] Belanja Cetak Kop Surat      

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mT@@tlqQrJZHM...

1 of 2 8/31/2022, 10:58 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 

Barang Cetakan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kop Surat

30 Rim rim 106.000 0 3.180.000 30 Rim rim 106.000 0 3.180.000 0

5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

2.552.700 2.552.700 0

  [#] Belanja Cetak Spanduk Dan Penggandaan 2.552.700 2.552.700 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk      

 

Cetak Spanduk
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Cetak
Spanduk
Digital
Printing

1 Meter x
4 Meter x
7
Eksemplar

M2 79.500 0 2.226.000

1 Meter x
4 Meter x
7
Eksemplar

M2 79.500 0 2.226.000 0

  [-] Belanja Penggandaan (Foto Copi)      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

1089
Lembar

Lembar 300 0 326.700
1089
Lembar

Lembar 300 0 326.700 0

Grand Total : 9.258.900 Grand Total : 9.258.900 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mT@@tlqQrJZHM...

2 of 2 8/31/2022, 10:58 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 29.189.400

Jumlah 2022 : Rp. 29.189.400

Jumlah 2023 : Rp. 32.108.340

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 29.189.400 Dana yang dibutuhkan Rp. 29.189.400

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 29.189.400 29.189.400 0

5.1 BELANJA OPERASI 29.189.400 29.189.400 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 29.189.400 29.189.400 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 29.189.400 29.189.400 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 29.189.400 29.189.400 0

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 4.531.200 4.531.200 0

  [#] Belanja Tagihan Air 4.531.200 4.531.200 0

  [-] Belanja Tagihan Air      

 

Belanja Air
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: PDAM

32 M3 x
12 Bulan

Meter
Kubik

11.800 0 4.531.200
32 M3 x
12 Bulan

Meter
Kubik

11.800 0 4.531.200 0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 18.478.200 18.478.200 0

  [#] Belanja Tagihan Listrik 18.478.200 18.478.200 0

  [-] Belanja Tagihan Listrik      

 

Listrik PJU-
PraBayar

Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Harga
Sudah
Termasuk
Biaya SLO

12 Bulan
Daya
1300

1.539.850 0 18.478.200 12 Bulan
Daya
1300

1.539.850 0 18.478.200 0

5.1.02.02.01.0063
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

6.180.000 6.180.000 0

  [#] Belanja Tagihan Internet 6.180.000 6.180.000 0

  [-] Belanja Tagihan Internet      

 

Biaya Internet
Up To
20Mbps

Spesifikasi
:
Spesifikasi
:

12 Bulan Bulan 515.000 0 6.180.000 12 Bulan Bulan 515.000 0 6.180.000 0

Grand Total : 29.189.400 Grand Total : 29.189.400 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2TeqAaC22EPc@ab...

1 of 2 8/31/2022, 11:02 AM



 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2TeqAaC22EPc@ab...

2 of 2 8/31/2022, 11:02 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 275.984.584

Jumlah 2022 : Rp. 281.104.384

Jumlah 2023 : Rp. 286.661.184

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 281.104.384 Dana yang dibutuhkan Rp. 281.104.384

Keluaran

Pembayaran Iurana Jaminan/Asuransi
Kesehatan Pegawai
Tersedianya Jasa Pegawai Kebersihan Dan
Keamanan kantor

8 Orang
8 Orang

Pembayaran Iurana Jaminan/Asuransi
Kesehatan Pegawai
Tersedianya Jasa Pegawai Kebersihan Dan
Keamanan kantor

8 Orang
8 Orang

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 281.104.384 281.104.384 0

5.1 BELANJA OPERASI 281.104.384 281.104.384 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 281.104.384 281.104.384 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 281.104.384 281.104.384 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 253.600.000 253.600.000 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 126.800.000 126.800.000 0

  [#] Belanja Jasa Kebersihan Kantor 126.800.000 126.800.000 0

  [-] Belanja Honorarium Ke 13 Petugas Kebersihan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Kebersihan -
(Tunjangan
Pendidikan 13)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000
4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000 0

  [-] Belanja Honorarium Ke 14 Jasa Kebersihan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Kebersihan -
(Tunjangan Hari
Raya 14)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000
4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000 0

  [-] Honorarium Tenaga Kebersihan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Kebersihan -
Kluster 3-A

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

4 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 112.800.000
4 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 112.800.000 0

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 126.800.000 126.800.000 0

  [#] Belanja Jasa Keamanan Kantor 119.800.000 119.800.000 0

  [-] Belanja Honorarium Ke 13 Jasa Keamanan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Keamanan -
(Tunjangan
Pendidikan 13)

Spesifikasi :

4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000
4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gyv5X8ZVBjDI7...

1 of 2 8/31/2022, 11:03 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

  [-] Honorarium Jasa Keamanan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Keamanan -
Kluster 3-A

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

4 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 112.800.000
4 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

2.350.000 0 112.800.000 0

  [#] Belanja Jasa Kebersihan Kantor 7.000.000 7.000.000 0

  [-] Belanja Honorarium Ke 14 Jasa Keamanan Kantor      

 

Honorarium
Tenaga
Keamanan -
(Tunjangan
Pendidikan 13)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kecamatan
dan
Kelurahan

4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000
4 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.750.000 0 7.000.000 0

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 27.504.384 27.504.384 0

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 27.504.384 27.504.384 0

  [#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bago Non PNS 20.381.184 20.381.184 0

  [-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Bagi Non ASN      

 

Iuran Jaminan
Kesehatan
Nasional (Non
PNS)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Dasar
Perhitungan
Iuran Rp.
4.246.081,-
dengan
Rincian Iuran
Pemberi
Kerja (4%)
dan Pekerja
(1%) dengan
Jumlah Total
(5%)

8 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

212.304 0 20.381.184
8 Orang /
Bulan x
12 Bulan

Orang /
Bulan

212.304 0 20.381.184 0

  [#] Jaminan Pemeliharaan Ketenagakerjaan Non PNS 7.123.200 7.123.200 0

  [-] Asuransi Ketenagakerjaan      

 

BPJS
Ketenagakerjaan
(JKM/JKK/JHT)

Spesifikasi :
Spesifikasi :
THL

8 Orang x
12 Bulan

Orang/Bulan 74.200 0 7.123.200
8 Orang x
12 Bulan

Orang/Bulan 74.200 0 7.123.200 0

Grand Total : 281.104.384 Grand Total : 281.104.384 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gyv5X8ZVBjDI7...

2 of 2 8/31/2022, 11:03 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan :
7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 43.455.040

Jumlah 2022 : Rp. 36.455.040

Jumlah 2023 : Rp. 40.100.544

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 36.455.040 Dana yang dibutuhkan Rp. 36.455.040

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 36.455.040 36.455.040 0

5.1 BELANJA OPERASI 36.455.040 36.455.040 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 36.455.040 36.455.040 0

5.1.02.01 Belanja Barang 24.889.340 24.889.340 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 24.889.340 24.889.340 0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 24.780.000 24.780.000 0

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak ( BBM ) 22.800.000 22.800.000 0

 
[-] Belanja Bahan Bakar Minyak ( BBM ) Kendaraan
Operasional Dinas Roda 4

     

 

BBM Kendaraan
operasional
Roda 4

Spesifikasi :
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 700.000 0 8.400.000 12 Bulan Bulan 700.000 0 8.400.000 0

 
[-] Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan
Operasional Dinas Roda 2

     

 

BBM Kendaraan
operasional
Roda 2

Spesifikasi :
Spesifikasi :

6 Unit x
12 Bulan

Bulan 200.000 0 14.400.000
6 Unit x
12 Bulan

Bulan 200.000 0 14.400.000 0

  [#] Belanja Oli/Pelumas Kendaraan Roda 2 1.980.000 1.980.000 0

 
[-] Belanja Oli Mesin/Pelumas Kendaraan Dinas
Roda 4

     

 

Oli Mesin
Kendaraan
Operasional
Roda 4

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Unit x 3
Kali

Unit/ 3
Bulan

300.000 0 900.000
1 Unit x 3
Kali

Unit/ 3
Bulan

300.000 0 900.000 0

 
[-] Belanja Oli/Pelumas Kendaraan Dinas
Operasional Roda 2

     

 

Oli Mesin
Kendaraan
Dinas
Operasional
Roda 2

Spesifikasi :
Spesifikasi :

6 Unit x 3
Kali

Unit/ 3
Bulan

60.000 0 1.080.000
6 Unit x 3
Kali

Unit/ 3
Bulan

60.000 0 1.080.000 0

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 100.000 100.000 0

 
[#] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas
Operasional Roda 2

100.000 100.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?B0a@nYF0@M2/r...

1 of 2 8/31/2022, 11:03 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2      

 
[?]

Spesifikasi :
Spesifikasi :

5 Buah 20.000 0 100.000 5 Buah 20.000 0 100.000 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

9.340 9.340 0

 

Penggenapan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
---

9340
Buah

--- 1 0 9.340
9340
Buah

--- 1 0 9.340 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 11.565.700 11.565.700 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 11.565.700 11.565.700 0

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 11.565.700 11.565.700 0

  [#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 11.565.700 11.565.700 0

  [-] Belanja Perpanjangan Pajak STNK      

 

A-1089-RZ
Spesifikasi :
Spesifikasi :
MINIBUS

1 Tahun
Tahun
PaJak
2022

3.938.000 0 3.938.000 1 Tahun
Tahun
PaJak
2022

3.938.000 0 3.938.000 0

 

A 3190 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.229.800 0 1.229.800
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.229.800 0 1.229.800 0

 

A 3349 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.462.000 0 1.462.000
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.462.000 0 1.462.000 0

 

A 3381 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.139.800 0 1.139.800
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.139.800 0 1.139.800 0

 

A 3686 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.244.800 0 1.244.800
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.244.800 0 1.244.800 0

 

A 4115 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.349.800 0 1.349.800
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.349.800 0 1.349.800 0

 

A 4260 U
Spesifikasi :
Spesifikasi :
KENDARAAN
DINAS
R2/R3

1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.201.500 0 1.201.500
1 Unit /
Tahun

TAHUN 1.201.500 0 1.201.500 0

Grand Total : 36.455.040 Grand Total : 36.455.040 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?B0a@nYF0@M2/r...

2 of 2 8/31/2022, 11:03 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 2.700.000

Jumlah 2022 : Rp. 3.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 3.300.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 3.000.000

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 3.000.000 3.000.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 3.000.000 3.000.000 0

5.1.02.01.01.0027
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos

3.000.000 3.000.000 0

 
[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
- Benda Pos

3.000.000 3.000.000 0

  [-] Belanja Materai      

 

Materai
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: 10000

300
Lembar

lembar 10.000 0 3.000.000
300
Lembar

lembar 10.000 0 3.000.000 0

Grand Total : 3.000.000 Grand Total : 3.000.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZkwMcvo1XQeBu...

1 of 1 8/31/2022, 11:02 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 4.000.000

Jumlah 2022 : Rp. 8.068.000

Jumlah 2023 : Rp. 8.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.068.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 8.068.000

Keluaran

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 8.068.000 8.068.000 0

5.1 BELANJA OPERASI 8.068.000 8.068.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 8.068.000 8.068.000 0

5.1.02.01 Belanja Barang 8.068.000 8.068.000 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 8.068.000 8.068.000 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

10.400 10.400 0

  [#] Belanja Alat Listrik 10.400 10.400 0

  [-] Belanja Alat Listrik (Stop Kontak)      

 

Penggenapan
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: ---

10400
Buah

--- 1 0 10.400
10400
Buah

--- 1 0 10.400 0

5.1.02.01.01.0031
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Listrik

8.057.600 8.057.600 0

  [-] Belanja Alat Listrik (Batu Batrai)      

 

Batu Baterai
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Baterai
AAA isi 6

25 Pak Pack 21.000 0 525.000 25 Pak Pack 21.000 0 525.000 0

  [-] Belanja Alat Listrik (Lampu Pijar)      

 

Lampu Listrik
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Lampu
Neon LED
18 watt

70 Buah Buah 95.000 0 6.650.000 70 Buah Buah 95.000 0 6.650.000 0

 

Lampu Neon
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: 18 Watt

35 Buah Buah 15.000 0 525.000 35 Buah Buah 15.000 0 525.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6C901w6SeEhi5AX...

1 of 2 8/31/2022, 10:57 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Alat Listrik (Stop Kontak)      

 

Stop Kontak
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: -

10 Buah Buah 35.760 0 357.600 10 Buah Buah 35.760 0 357.600 0

Grand Total : 8.068.000 Grand Total : 8.068.000 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6C901w6SeEhi5AX...

2 of 2 8/31/2022, 10:57 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan :
Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 11.072.429

Jumlah 2022 : Rp. 8.248.320

Jumlah 2023 : Rp. 8.042.429

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.248.320 Dana yang dibutuhkan Rp. 8.248.320

Keluaran Belanja Alat Tulis Kantor 8 Jenis Belanja Alat Tulis Kantor 8 Jenis

Hasil

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 8.248.320 8.248.320 0

5.1 BELANJA OPERASI 8.248.320 8.248.320 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 8.248.320 8.248.320 0

5.1.02.01 Belanja Barang 8.248.320 8.248.320 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 8.248.320 8.248.320 0

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

8.248.320 8.248.320 0

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor 8.248.320 8.248.320 0

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor      

 

Alat Perekat
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Lakban

10 Buah Buah 25.200 0 252.000 10 Buah Buah 25.200 0 252.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Ballpoint

20 Lusin Lusin 54.000 0 1.080.000 20 Lusin Lusin 54.000 0 1.080.000 0

 

Isi Staples
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Isi
Hektter
Besar No.
03 MAX

33 Buah Buah 10.000 0 330.000 33 Buah Buah 10.000 0 330.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Kertas F4

60 Rim Rim 87.120 0 5.227.200 60 Rim Rim 87.120 0 5.227.200 0

 

Map
Snelhekter
Plastik

Spesifikasi
:

13 Pak Pack 60.000 0 780.000 13 Pak Pack 60.000 0 780.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?NlasJgZm5fQEpgyb...

1 of 2 8/31/2022, 10:57 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Spesifikasi
: Map
Plastik /
Bisnis File
F4 Isi 12
Pcs

 

Pembolong
Kertas

Spesifikasi
:
Spesifikasi
: No.85
KK/JK

5 Buah Buah 65.000 0 325.000 5 Buah Buah 65.000 0 325.000 0

 

Penggenapan
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: ---

4120
Buah

--- 1 0 4.120
4120
Buah

--- 1 0 4.120 0

 

Staples
Spesifikasi
:
Spesifikasi
: Kecil HD
10 MAX

10 Buah Buah 25.000 0 250.000 10 Buah Buah 25.000 0 250.000 0

Grand Total : 8.248.320 Grand Total : 8.248.320 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?NlasJgZm5fQEpgyb...

2 of 2 8/31/2022, 10:57 AM



Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PURWAKARTA

Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0003 KELURAHAN KOTABUMI

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM

Kegiatan : 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan :

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Kotabumi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Kotabumi

Jumlah 2021 : Rp. 949.341.954

Jumlah 2022 : Rp. 1.091.599.918

Jumlah 2023 : Rp. 1.091.599.918

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase Gangguan Trantibum yang ditangani 81 % Persentase Gangguan Trantibum yang ditangani 81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.091.599.918 Dana yang dibutuhkan Rp. 1.091.599.918

Keluaran

Hasil
Tercapainya Kinerja kegiatan Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban
Umum

12 Bulan
Tercapainya Kinerja kegiatan Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban
Umum

12 Bulan

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH 1.091.599.918 1.091.599.918 0

5.1 BELANJA OPERASI 1.091.599.918 1.091.599.918 0

5.1.01 Belanja Pegawai 19.320.000 19.320.000 0

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

19.320.000 19.320.000 0

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 19.320.000 19.320.000 0

5.1.01.03.07.0001
Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

19.320.000 19.320.000 0

  [#] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 19.320.000 19.320.000 0

  [-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)      

 

Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK) -
Kluster 4;

Spesifikasi :
Spesifikasi : d.  
Nilai pagu dana
di atas Rp. 50O
juta s.d. Rp. l
miliar

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

1.610.000 0 19.320.000
12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

1.610.000 0 19.320.000 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.072.279.918 1.072.279.918 0

5.1.02.01 Belanja Barang 105.469.918 105.469.918 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 105.469.918 105.469.918 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.287.818 1.287.818 0

  [#] Fasilitasi Koordinasi Kelembagaan Masyarakat (RT/RW) 535.218 535.218 0

 
[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Koordinasi Masyarakat
(RT/RW)

     

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi : Pensil
2B

2 Pak Pak 63.360 0 126.720 2 Pak Pak 63.360 0 126.720 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 60.000 2 Dus Dus 30.000 0 60.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kertas F4

4 Rim Rim 87.120 0 348.480 4 Rim Rim 87.120 0 348.480 0

 
Penggenapan

Spesifikasi :
Spesifikasi : ---

18 Buah --- 1 0 18 18 Buah --- 1 0 18 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 366.360 366.360 0

  [-] Belanja ATK Keg. Monitoring Trantibum Lingkungan      

 

Alat/bahan untuk
Kegiatan Kanto -Alat
tulis Kantor

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Binder Clip -

5 Pak Pak 9.000 0 45.000 5 Pak Pak 9.000 0 45.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gdj6cBHU8ijGLv...

1 of 5 8/31/2022, 11:06 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

no.155 - Joyko

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Dus Dus 30.000 0 60.000 2 Dus Dus 30.000 0 60.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kertas F4

3 Rim Rim 87.120 0 261.360 3 Rim Rim 87.120 0 261.360 0

 
[#] Peningkatan Kualitas Data Kewilayahan dan SIMPUL
PATEN

386.240 386.240 0

 
[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Peningkatan Kualitas
Data Kewilayahan Dan Simpul Paten

     

 

Alat Perekat
Spesifikasi :
Spesifikasi : Lem
kertas-

5 Buah buah 6.000 0 30.000 5 Buah buah 6.000 0 30.000 0

 

Alat Tulis
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Ballpoint

2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 2 Lusin Lusin 54.000 0 108.000 0

 

Isi Staples
Spesifikasi :
Spesifikasi : Isi
Staples 50-1M
Etona

5 Pak Pak 4.800 0 24.000 5 Pak Pak 4.800 0 24.000 0

 

Kertas Hvs
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kertas F4

2 Rim Rim 87.120 0 174.240 2 Rim Rim 87.120 0 174.240 0

 

Staples
Spesifikasi :
Spesifikasi : Kecil
HD 10 MAX

2 Buah Buah 25.000 0 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 50.000 0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 1.907.100 1.907.100 0

  [#] BANWAL / Dini Bencana 300.000 300.000 0

  [-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan BANWAL/ Dini Bencana      

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing
Spesifikasi :

1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000
1 Meter x
4 Meter

Meter 75.000 0 300.000 0

  [#] Fasilitasi Koordinasi Kelembagaan Masyarakat (RT/RW) 471.000 471.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan fasilitasi Koordinasi
Masyarakat (RT/RW)

     

 

Cetak Spanduk
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
Spanduk Digital
Printing

1 Meter x
4 Meter

M2 79.500 0 318.000
1 Meter x
4 Meter

M2 79.500 0 318.000 0

 
[-] Belanja Penggandaan Kegiatan Koordinasi Kelembagaan
( RT/RW )

     

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

510
Lembar

Lembar 300 0 153.000
510
Lembar

Lembar 300 0 153.000 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 378.000 378.000 0

 
[-] Belanja Kegiatan Monitoring Ketentraman Dan
Ketertiban Lingkungan

     

 

Cetak Spanduk
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
Spanduk Digital
Printing

1 Meter x
4 Meter

M2 79.500 0 318.000
1 Meter x
4 Meter

M2 79.500 0 318.000 0

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

200
Lembar

Lembar 300 0 60.000
200
Lembar

Lembar 300 0 60.000 0

 
[#] Peningkatan Kualitas Data Kewilayahan dan SIMPUL
PATEN

158.100 158.100 0

  [-] Belanja Penggandaan Simpul Paten      

 

Penggandaan
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Penggandaan

527
Lembar

Lembar 300 0 158.100
527
Lembar

Lembar 300 0 158.100 0

  [#] Sosialiasi Kampung Bersinar Kelurahan 600.000 600.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Deklarasi/POKJA/Penetapan Link.
BERSINAR

     

 

Cetak
Spesifikasi :
Spesifikasi :
Spanduk Digital
Printing

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000

1 Meter x
4 Meter x
2
Eksemplar

Meter 75.000 0 600.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gdj6cBHU8ijGLv...

2 of 5 8/31/2022, 11:06 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Spesifikasi :

5.1.02.01.01.0036
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

6.900.000 6.900.000 0

  [#] Belanja Kegiatan Covid-19 6.900.000 6.900.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Covid-19 Tingkat
Kelurahan

     

 

Cetak Spanduk
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
spanduk digital
printing

1 Meter x
2 Meter

M2 75.000 0 150.000
1 Meter x
2 Meter

M2 75.000 0 150.000 0

 
[-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Posko Covid-19 Tingkat
RW

     

 

Cetak Spanduk
Spesifikasi :
Spesifikasi : Cetak
spanduk digital
printing

10 Meter
x 9 RW

M2 75.000 0 6.750.000
10 Meter
x 9 RW

M2 75.000 0 6.750.000 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4.465.000 4.465.000 0

  [#] BANWAL / Dini Bencana 380.000 380.000 0

 
[-] Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan BANWAL/Dini
Bencana

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

20 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 380.000
20 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 380.000 0

  [#] Fasilitasi Koordinasi Kelembagaan Masyarakat (RT/RW) 1.900.000 1.900.000 0

 
[-] Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Koordinasi
Kelembagaan (RT/RW)

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

50 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 1.900.000
50 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 1.900.000 0

  [#] Kampung Bersinar Kelurahan 285.000 285.000 0

 
[-] Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Deklarasi/POKJA
/Penetapan Link. BERSINAR

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 285.000
15 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 285.000 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 1.900.000 1.900.000 0

 
[-] Belanja Makanan Dan Minuman Keg. Monitoring
Trantibum Lingkungan

     

 

Biaya Konsumsi
Pelaksanaan
Kegiatan - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

10 Orang
x 10
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 1.900.000
10 Orang
x 10
Kegiatan

Orang /
Kali

19.000 0 1.900.000 0

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 89.910.000 89.910.000 0

  [#] Belanja Kegiatan Covid-19 89.910.000 89.910.000 0

  [-] Belanja Makan Pelaksanaan Posko Covid-19 Tingkat RW      

 

Biaya konsumsi
pelaksanaan
kegiatan - Makan.

Spesifikasi :
Spesifikasi :

170
Orang x 9
RW

Orang /
Kali

54.000 0 82.620.000
170
Orang x 9
RW

Orang /
Kali

54.000 0 82.620.000 0

 
[-] Belanja Makan Pelaksanaan Rakor Posko Covid-19
Tingkat Kelurahan

     

 

Biaya konsumsi
pelaksanaan
kegiatan - Makan.

Spesifikasi :
Spesifikasi :

15 Orang
x 9 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 7.290.000
15 Orang
x 9 Kali

Orang /
Kali

54.000 0 7.290.000 0

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 1.000.000 1.000.000 0

 
[#] Peningkatan Kualitas Data Kewilayahan dan SIMPUL
PATEN

1.000.000 1.000.000 0

  [-] Belanja Seragam PATEN      

 

Pakaian Kerja
Lapangan

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Seragam RT/RW,
PATEN, LPM

2 Orang Stel 500.000 0 1.000.000 2 Orang Stel 500.000 0 1.000.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa 78.460.000 78.460.000 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 78.460.000 78.460.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gdj6cBHU8ijGLv...

3 of 5 8/31/2022, 11:06 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

1.000.000 1.000.000 0

  [#] BANWAL / Dini Bencana 500.000 500.000 0

  [-] Belanja Narasumber kegiatan BANWAL/ Dini Bencana      

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 500.000
1 Orang /
Jam

Orang/ JP 500.000 0 500.000 0

  [#] Kampung Bersinar Kelurahan 500.000 500.000 0

 
[-] Belanja Narasumber Deklarasi/POKJA/Penetapan Link.
BERSINAR

     

 
Narasumber

Spesifikasi :
Spesifikasi :

1 Orang Orang/ JP 500.000 0 500.000 1 Orang Orang/ JP 500.000 0 500.000 0

5.1.02.02.01.0017
Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan
Perlindungan Masyarakat

68.400.000 68.400.000 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 68.400.000 68.400.000 0

  [-] Honor Linmas      

 

Honorarium Petugas
Linmas

Spesifikasi :
Spesifikasi :

38 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 68.400.000
38 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 68.400.000 0

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 9.060.000 9.060.000 0

  [#] Belanja Kegiatan Covid-19 3.060.000 3.060.000 0

  [-] Belanja Sewa Tenda Covid-19 Tingkat RW      

 
Sewa Tenda Biasa

Spesifikasi :
Spesifikasi :

17 M2 Per
Hari x 9
RW

m2/ hari 20.000 0 3.060.000
17 M2 Per
Hari x 9
RW

m2/ hari 20.000 0 3.060.000 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 6.000.000 6.000.000 0

  [-] Honor Babinsa dan Bhabinkamtibmas      

 

Honorarium Babinsa
dan
Babhinkamtibmas

Spesifikasi :
Spesifikasi : 1
Orang Babinsa, 1
Orang
Bhabinkamtibmas

2 Orang x
12 Bulan

Orang/
Bulan

250.000 0 6.000.000
2 Orang x
12 Bulan

Orang/
Bulan

250.000 0 6.000.000 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 11.150.000 11.150.000 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 11.150.000 11.150.000 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 11.150.000 11.150.000 0

  [#] BANWAL / Dini Bencana 1.000.000 1.000.000 0

  [-] Transport Kegiatan BANWAL/Dini Bencana      

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat
umum. Jumlah
Peserta Maksimal
sesuai dengan
ASB sub kegiatan

20 Orang
/ Kali

Orang/Hari 50.000 0 1.000.000
20 Orang
/ Kali

Orang/Hari 50.000 0 1.000.000 0

  [#] Fasilitasi Koordinasi Kelembagaan Masyarakat (RT/RW) 4.400.000 4.400.000 0

 
[-] transpot Peserta Rapat Kegiatan Koordinasi
Kelembagaan RT/RW

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat
umum. Jumlah
Peserta Maksimal
sesuai dengan
ASB sub kegiatan

44 Orang
x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 4.400.000
44 Orang
x 2
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 4.400.000 0

  [#] Kampung Bersinar Kelurahan 750.000 750.000 0

 
[-] Belanja Transport Deklarasi/POKJA/Penetapan Link.
BERSINAR

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat
umum. Jumlah
Peserta Maksimal
sesuai dengan
ASB sub kegiatan

15 Orang Orang/Hari 50.000 0 750.000 15 Orang Orang/Hari 50.000 0 750.000 0

  [#] Monitoring Ketentraman dan Ketertiban Lingkungkan 5.000.000 5.000.000 0

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gdj6cBHU8ijGLv...

4 of 5 8/31/2022, 11:06 AM



Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

 
[-] Transport Monitoring Ketentraman dan Ketertiban
Lingkungan

     

 

Uang Transportasi
Peserta

Spesifikasi :
Spesifikasi :
Kegiatan yang
melibatkan
masyarakat
umum. Jumlah
Peserta Maksimal
sesuai dengan
ASB sub kegiatan

10 Orang
x 10
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 5.000.000
10 Orang
x 10
Kegiatan

Orang/Hari 50.000 0 5.000.000 0

5.1.02.05
Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

877.200.000 877.200.000 0

5.1.02.05.02
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

877.200.000 877.200.000 0

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat 877.200.000 877.200.000 0

  [#] Fasilitasi Koordinasi Kelembagaan Masyarakat (RT/RW) 877.200.000 877.200.000 0

 
[-] Honorarium Koordinasi Kelembagaan Masyarakat
RT/RW

     

 

Honorarium Ketua
RT (Rukun Tetangga)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

35 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 420.000.000
35 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 420.000.000 0

 

Honorarium Ketua
RW (Rukun Warga)

Spesifikasi :
Spesifikasi :

9 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 108.000.000
9 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 108.000.000 0

 
[-] Honorarium Wakil Ketua RW (Rukun Warga), Sekretaris
dan Bendahara

     

 

Honorarium Wakil
Ketua RW (Rukun
Warga), Sekretaris
dan Bendahara

Spesifikasi :
Spesifikasi :

27 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 97.200.000
27 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 97.200.000 0

  [-] Honor Sekretaris dan Bendahara RT      

 

Honorarium
Sekretaris dan
Bendahara RT

Spesifikasi :
Spesifikasi :

70 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 252.000.000
70 Orang
x 12
Bulan

Orang /
Bulan

300.000 0 252.000.000 0

Grand Total : 1.091.599.918 Grand Total : 1.091.599.918 0

Kota Cilegon ,........................................

Camat Purwakarta

 

IKLASIN NUFUS. S.ST

NIP. 197804202006041019

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA https://cilegon.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Gdj6cBHU8ijGLv...

5 of 5 8/31/2022, 11:06 AM



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan : 7.01.04.2.03 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.03.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Tegal Bunder
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 632.600.000
Jumlah 2023 : Rp. 700.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase Gangguan Trantibum yang ditangani 81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 632.600.000

Keluaran

Jumlah Anggota Linmas
Jumlah Aplikasi Simpul Paten Terintegritas
Jumlah Dokumen Profil Kelurahan
Jumlah Monitoring Trantibum Dilaksanakan
Jumlah Pelaksanaan Kegiatan Bencana Lingkungan
Jumlah Pelaksanaan Kegiatan Kampung Bersih Narkoba
Jumlah RT/RW, Wakil RW, Sekertaris dan Bendahara Yang Diberi Honor

19 Orang
1 Aplikasi
1 Dokumen
12 Bulan
1 Kegiatan
1 Kegiatan
24 Orang

Hasil Jumlah gangguan yang ditangani / jumlah gangguan yang terjadi 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 632.600.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 632.600.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 25.960.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 25.960.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 25.960.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 25.960.000

  [#] Honorarium KPA dan PPTK Rp. 25.960.000

  [-] Belanja Honorarium KPA  

 

Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan
Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran
(PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)
Kluster 4

Spesifikasi : c.    Nilai pagu dana di atas
Rp. 500 juta s.d. Rp. l miliar

1 Orang x 4
Bulan

Orang /
Bulan 1.660.000 0 Rp. 6.640.000

  [-] Belanja Honorarium PPTK  



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK) - Kluster 4;

Spesifikasi : d.   Nilai pagu dana di atas
Rp. 50O juta s.d. Rp. l miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 606.640.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 70.140.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 70.140.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.190.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Simpul Paten Rp. 2.190.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Layanan Simpu Paten  

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 35 Buah Buah 4.000 0 Rp. 140.000

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint Balliner 2 Lusin Lusin 210.000 0 Rp. 420.000

  Alat Tulis
Spesifikasi : pensil pensil biru 2 Buah Buah 5.000 0 Rp. 10.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500
Lembar

20 Rim Rim 60.000 0 Rp. 1.200.000

 
Map Kertas

Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50
Lembar

12 Pack Pack 35.000 0 Rp. 420.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.925.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Bencana Lingkungan Rp. 375.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi Bencana Lingkungan  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

5 Meter Meter 75.000 0 Rp. 375.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Kampung Bersih Narkoba Rp. 600.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Deklarasi Kampung Bersih Narkoba  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

8 Meter Meter 75.000 0 Rp. 600.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Posko Covid-19 Rp. 2.250.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Posko Covid-19  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

5 Meter x 6 RW Meter 75.000 0 Rp. 2.250.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Profil Kelurahan Rp. 700.000

  [-] Belanja Cetak Buku Profil Kelurahan  

  Cetak buku profil
Spesifikasi : Art paper A5 maks 120hal 2 Buku 350.000 0 Rp. 700.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 2.400.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Posko Covid-19 Rp. 2.400.000

  [-] Belanja Kebutuhan Pelaksanaan Posko Covid-19  

  Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Hand Sanitizer Spray 4 Botol x 6 RW Botol 20.000 0 Rp. 480.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Masker disposable 3ply
Spesifikasi : 3 Box x 6 RW box 70.000 0 Rp. 1.260.000

  sarung tangan kain
Spesifikasi : kain bintik 2 Lusin x 6 RW lusin 55.000 0 Rp. 660.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 17.885.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Bencana Lingkungan Rp. 2.190.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Bencana Lingkungan  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
30 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 570.000

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
30 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 1.620.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Kampung Bersih Narkoba Rp. 3.650.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Deklarasi Kampung Bersih Narkoba  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
40 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 760.000

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
40 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 2.160.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Dekalarasi Kampung Bersih Narkoba  

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
10 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 190.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi : 10 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 540.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Monitoring Trantibum Rp. 8.760.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Monitoring Trantibum  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :

10 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali 19.000 0 Rp. 2.280.000

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :

10 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali 54.000 0 Rp. 6.480.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Profil Kelurahan Rp. 1.460.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Profil Kelurahan  

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :

10 Orang x 2
Hari

Orang /
Kali 19.000 0 Rp. 380.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

10 Orang x 2
Hari

Orang /
Kali 54.000 0 Rp. 1.080.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Simpul Paten Rp. 1.825.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Simpul Paten  

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 475.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 43.740.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Posko Covid-19 Rp. 43.740.000

  [-] Belanja Makan Pelaksanaan Posko Covid-19  

 
Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan -
Makan.

Spesifikasi :

5 Orang x 3 Kali
x 9 Hari x 6 RW

Orang /
Kali 54.000 0 Rp. 43.740.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 49.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 44.200.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 4.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Bencana Lingkungan Rp. 1.000.000

  [-] Belanja Honorarium Narasumber Sosialisasi Bencana Lingkungan  

  Narasumber
Spesifikasi : 1 Orang x 2 Jam Orang/ JP 500.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Kampung Bersih Narkoba Rp. 1.000.000

  [-] Belanja Honorarium Narasumber Kampung Bersih Narkoba  

  Narasumber
Spesifikasi : 1 Orang x 2 Jam Orang/ JP 500.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Simpul Paten Rp. 2.000.000

  [-] Belanja Honorarium Narasumber Simpul Paten  

  Honorarium Narasumber Simpul Paten
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Orang / Jam /
Pelajaran

Orang/ JP 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Rp. 34.200.000

  [#] Honorarium Linmas Rp. 34.200.000

  [-] Belanja Honorarium Petugas Linmas Kelurahan  

  Honorarium Petugas Linmas
Spesifikasi :

19 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 150.000 0 Rp. 34.200.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 6.000.000

  [#] Honorarium Babinsa dan Babinkamtibmas Rp. 6.000.000

  [-] Belanja Honorarium Babinsa dan Babinkamtibmas  

 
Honorarium Babinsa dan Babhinkamtibmas

Spesifikasi : 1 Orang Babinsa, 1 Orang
Bhabinkamtibmas

2 Orang x 12
Bulan

Orang/
Bulan 250.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 5.400.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 5.400.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Posko Covid-19 Rp. 5.400.000

  [-] Belanja Sewa Tenda Pelaksanaan Posko Covid-19  

  Sewa Tenda Biasa
Spesifikasi :

5 Meter x 9 Hari
x 6 RW m2/ hari 20.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 4.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Bencana Lingkungan Rp. 1.500.000

  [-] Belanja Transport Peserta Sosialisasi Bencana Lingkungan  



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan
masyarakat umum. Jumlah Peserta
Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

30 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp. 1.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Kampung Bersih Narkoba Rp. 2.000.000

  [-] Belanja Transport Peserta Kampung Bersih Narkoba  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan
masyarakat umum. Jumlah Peserta
Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

40 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp. 2.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Profil Kelurahan Rp. 1.000.000

  [-] Belanja Transport Kegiatan Profil Kelurahan  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan
masyarakat umum. Jumlah Peserta
Maksimal sesuai dengan ASB sub
kegiatan

10 Orang x 2
Hari Orang/Hari 50.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 482.400.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 482.400.000

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp. 482.400.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan RT/RW Rp. 482.400.000

  [-] Belanja Honorarium Pengurus RT/RW  

  Honorarium Ketua RT (Rukun Tetangga)
Spesifikasi :

18 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.000.000 0 Rp. 216.000.000

  Honorarium Ketua RW (Rukun Warga)
Spesifikasi :

6 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.000.000 0 Rp. 72.000.000

  Honorarium Sekretaris dan Bendahara RT
Spesifikasi :

36 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 129.600.000

 
Honorarium Wakil Ketua RW (Rukun Warga),
Sekretaris dan Bendahara

Spesifikasi :

18 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 64.800.000

Grand Total : Rp. 632.600.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Tegal Bunder
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 725.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 800.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase Swadaya Masyarakat dalam Pembangunan 81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 725.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Pra RAB Yang Disusun
Jumlah RW yang di Berikan Dana Lingkungan

6 RW
6 RW

Hasil Capaian Kinerja Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 90 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 725.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 725.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 25.960.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 25.960.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 25.960.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 25.960.000

  [#] BOP Kelurahan Rp. 25.960.000

  [-] Belanja Honorarium KPA Kegiatan Sarpras DPWKel  

 

Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan
Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran
(PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)
Kluster 4

Spesifikasi : c.    Nilai pagu dana di
atas Rp. 500 juta s.d. Rp. l miliar

1 Orang x 4
Bulan

Orang /
Bulan 1.660.000 0 Rp. 6.640.000

  [-] Belanja Honorarium PPTK Kegiatan Sarpras DPWKel  

 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK) - Kluster 4;

Spesifikasi : d.   Nilai pagu dana di
atas Rp. 50O juta s.d. Rp. l miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 699.040.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 679.040.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 679.040.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.090.000

  [#] Belanja Kebutuhan BOP Kelurahan Rp. 1.740.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor  

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint Balliner 2 Lusin Lusin 210.000 0 Rp. 420.000

 
Amplop Putih

Spesifikasi : Paperline Besar/ Panjang
No. 90 Isi 100 Lembar

4 Pack Pack 30.000 0 Rp. 120.000

 
Kertas HVS

Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500
Lembar

20 Rim Rim 60.000 0 Rp. 1.200.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra RAB Rp. 350.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Pra RAB  

 
Kertas HVS

Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500
Lembar

4 Rim Rim 60.000 0 Rp. 240.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak Pak 30.000 0 Rp. 60.000

  Staples
Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 500.000

  [#] Belanja Kebutuhan BOP Kelurahan Rp. 500.000

  [-] Cetak Buku Kontrak  

 

Beban Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-
Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis
Sampul Kontrak : Softcover Warna
Sampul Kontrak : -
Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning -
Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua -
Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua -
Kantor dan Sekolah : Hijau Tua

5 Buku Buku 100.000 0 Rp. 500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.850.000

  [-] Belanja Bahan Komputer  

  Bahan Komputer Lainnya
Spesifikasi : toner lasrjet 1 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 1.100.000

  Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black 5 Botol Botol 150.000 0 Rp. 750.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Rp. 660.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Sarpraswil DPWKel Rp. 660.000.000

  [-] Belanja Sarpras DPWKel ( Fisik dan BOP Pokmas)  

 

Beban Barang Yang Akan Diserahkan
Kepada Masyarakat

Spesifikasi : Sarpraswil (SALIRA) Per-
RW

6 RW RW 110.000.000 0 Rp. 660.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 14.600.000

  [#] Belanja Kebutuhan BOP Kelurahan Rp. 10.950.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Sarpras DPWKel  

 
Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :

50 Orang x 3
Kegiatan Orang / Kali 19.000 0 Rp. 2.850.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

50 Orang x 3
Kegiatan Orang / Kali 54.000 0 Rp. 8.100.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra RAB Rp. 3.650.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pra RAB  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
50 Boks Orang / Kali 19.000 0 Rp. 950.000

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Makan

Spesifikasi :
50 Boks Orang / Kali 54.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 10.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 10.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 10.000.000

  [-] Belanja Honorarium Pendamping Sarpras DPWKel  

 
Honorarium Pendamping Sarpraswil -
Dpwkel

Spesifikasi :

2 Orang x 5
Orang / Jam /
Pelajaran

orang/bulan 1.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 10.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 10.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 10.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan BOP Kelurahan Rp. 7.500.000

  [-] Belanja Transport Rapat Kegiatan Sarpras DPWKel  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang
melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai
dengan ASB sub kegiatan

50 Orang x 3
Kegiatan Orang/Hari 50.000 0 Rp. 7.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra RAB Rp. 2.500.000

  [-] Belanja Transport Kegiatan Pra RAB  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang
melibatkan masyarakat umum.
Jumlah Peserta Maksimal sesuai
dengan ASB sub kegiatan

50 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp. 2.500.000

Grand Total : Rp. 725.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Tegal Bunder
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 5.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 10.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase Swadaya Masyarakat dalam Pembangunan 81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 5.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Evaluasi dan Pelaporan Data Pembangunan Sektoral yang di Susun 2 Dokumen

Hasil Capaian Kinerja Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 90 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 5.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 466.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Evaluasi Kelurahan Rp. 466.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Evaluasi Kelurahan  

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 19 Buah Buah 4.000 0 Rp. 76.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar 6 Rim Rim 60.000 0 Rp. 360.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 1 Pak Pak 30.000 0 Rp. 30.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 300.000

  [-] Belanja Cetak Laporan Kegiatan Evaluasi Kelurahan  

  Barang Cetakan
Spesifikasi : - Cetak Laporan akhir kegiatan 6 Buku buku 50.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.234.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Evaluasi Kelurahan  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan
(Snack)

Spesifikasi :

19 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 19.000 0 Rp. 722.000

  Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi :

19 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 54.000 0 Rp. 2.052.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Akhir/ Evaluasi Kelurahan  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 10 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 190.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi : 10 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 540.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Evaluasi Kelurahan  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 10 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 190.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi : 10 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 540.000

Grand Total : Rp. 5.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di
Kelurahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Masyarakat Kelurahan Tegal Bunder
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 25.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 35.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase Swadaya Masyarakat dalam Pembangunan 81 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 25.000.000

Keluaran
Jumlah Dokumen Musrenbangkel
Jumlah Dokumen Pra Musrenbangkel
Jumlah Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial

1 Dokumen
1 Dokumen
1 Kegiatan

Hasil Capaian Kinerja Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 90 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 25.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 25.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 25.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.620.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musrenbangkel Rp. 515.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musrenbangkel  

 
Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis
Kantor

Spesifikasi : Binder Clip - type 105 Joyko
1 Pak Pak 6.000 0 Rp. 6.000

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 8 Buah Buah 4.000 0 Rp. 32.000

  Amplop
Spesifikasi : Amplop besar 1 Boks Box 42.000 0 Rp. 42.000

  Amplop Kecil
Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar 2 Pak Pack 22.500 0 Rp. 45.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Kertas HVS
Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar 6 Rim Rim 60.000 0 Rp. 360.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 1 Pak Pak 30.000 0 Rp. 30.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial Rp. 475.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial  

 
Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis
Kantor

Spesifikasi : Binder Clip - type 111 Joyko
1 Pak Pak 11.000 0 Rp. 11.000

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 11 Buah Buah 4.000 0 Rp. 44.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar 6 Rim Rim 60.000 0 Rp. 360.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak Pak 30.000 0 Rp. 60.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp. 630.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pra Musrenbangkel  

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 30 Buah Buah 4.000 0 Rp. 120.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar 8 Rim Rim 60.000 0 Rp. 480.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 1 Pak Pak 30.000 0 Rp. 30.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.700.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musrenbangkel Rp. 450.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Pelaksanaan Musrenbangkel  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

6 Meter Meter 75.000 0 Rp. 450.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial Rp. 450.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Pelaksanaan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

6 Meter Meter 75.000 0 Rp. 450.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp. 1.800.000

  [-] Belanja Cetak Spanduk Pelaksanaan Musyawarah Lingkungan Pra Musrenbangkel  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing
Spesifikasi :

4 Meter x 6 RW Meter 75.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 11.680.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musrenbangkel Rp. 3.285.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Musrenbangkel  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
45 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 855.000

  Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi : 45 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 2.430.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial Rp. 1.825.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
25 Boks Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 475.000

  Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi : 25 Boks Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 1.350.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp. 6.570.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Musyawarah Lingkungan Pra Musrenbangkel  

 
Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan -
Kudapan (Snack)

Spesifikasi :
15 Orang x 6 RW Orang /

Kali 19.000 0 Rp. 1.710.000

  Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan
Spesifikasi : 15 Orang x 6 RW Orang /

Kali 54.000 0 Rp. 4.860.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.500.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 5.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musrenbangkel Rp. 1.500.000

  [-] Belanja Honorarium Fasilitator Pelaksanaan Musrenbangkel  

 

Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel,
Musrenbangkel/Musrenbangcam (Maksimal
3 Orang)

3 Orang x 1
Kegiatan

Orang/
Bulan 500.000 0 Rp. 1.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial Rp. 1.000.000

  [-] Belanja Honorarium Narasumber Pelaksanaan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial  

  Narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x 2
Orang / Jam /
Pelajaran

Orang/ JP 500.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Pra Musrenbangkel Rp. 3.000.000

  [-] Belanja Honorarium Fasilitator Pra Musrenbangkel  

 

Honorarium Fasilitator
Spesifikasi : Pra Musrenbangkel,
Musrenbangkel/Musrenbangcam (Maksimal
3 Orang)

1 Orang /
Kegiatan x 6 RW

Orang/
Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 3.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musrenbangkel Rp. 2.250.000

  [-] Belanja Transport Pelaksanaan Musrenbangkel  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan
masyarakat umum. Jumlah Peserta
Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

45 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp. 2.250.000

  [#] Belanja Kebutuhan Kegiatan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial Rp. 1.250.000

  [-] Belanja Transport Pelaksanaan Musyawarah Kelurahan Bidang Sosial  

 

Uang Transportasi Peserta
Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan
masyarakat umum. Jumlah Peserta
Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan

25 Orang Orang/Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp. 25.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 13.500.000
Jumlah 2023 : Rp. 25.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Nilai LAKIP Perangkat Daerah 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 13.500.000

Keluaran Jumlah Pegawai yang diberi honor 2 Orang

Hasil Jumlah Dokumen Lakip Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 13.500.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.500.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 13.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 13.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 13.500.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 13.500.000

  [#] Belanja Kebutuhan Pengelola Keuangan Rp. 13.500.000

  [-] Belanja Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)  

 

Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
atau Bendahara Penerimaan Pembantu - Kluster 5
;

Spesifikasi : e.    Nilai pagu dana di atas Rp.l
miliar s.d. Rp.2,5 miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Belanja Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPKeu)  

 

Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan
Kerja Perangkat Daerah (PPK Unit SKPD)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas RP 1 miliar
s/d 2,5 miliar

1 Orang x 12
Bulan

Orang
Bulan 625.000 0 Rp. 7.500.000

Grand Total : Rp. 13.500.000

Kota Cilegon ,........................................



Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 25.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 30.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 25.000.000

Keluaran Jumlah penyediaan kebutuhan makan dan minum 12 Bulan

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 25.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 25.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 25.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 25.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 25.000.000

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 7.480.000

  [#] Belanja Kebutuhan Rutin Harian Rp. 7.480.000

  [-] Belanja Harian Kelurahan  

  Makanan/Sembako
Spesifikasi : Mie instant

1.666666667
Buah Btr 3.000 0 Rp. 5.000

 
Makanan/Sembako

Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220
mL/]

51 Dus Karton 41.820 0 Rp. 2.132.820

  Makanan/Sembako
Spesifikasi : teh celup sariwangi besar 24 Dus dus 24.380 0 Rp. 585.120

  Makanan/Sembako
Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg 50 Kg Kg 16.800 0 Rp. 840.000

  Makanan/Sembako
Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr 100 Pak pak 12.784 0 Rp. 1.278.360



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Minuman
Spesifikasi : air mineral botol 330mk 50 Dus Dus 46.334 0 Rp. 2.316.700

  Permen
Spesifikasi : rupa2 Permen 28 Per Bungkus Per

Bungkus 11.500 0 Rp. 322.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 17.520.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 17.520.000

  [-] Belanja Makanan dan minuman Rapat Rutin Staf  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Orang x 12
Bulan

Orang /
Kali 19.000 0 Rp. 4.560.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan
Spesifikasi :

20 Boks x 12
Bulan

Orang /
Kali 54.000 0 Rp. 12.960.000

Grand Total : Rp. 25.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 4.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 10.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.000.000

Keluaran Jumlah Komponen Listrik Yang Disediakan 1 Jenis

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 4.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 4.000.000

  [#] Belanja Alat Listrik Rp. 4.000.000

  [-] Belanja Alat-alat Listrik  

 
Lampu Listrik

Spesifikasi : Lampu LED (TORCH) Axleplay
Muller

26.666666667
Buah buah 150.000 0 Rp. 4.000.000

Grand Total : Rp. 4.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 23.437.171
Jumlah 2023 : Rp. 30.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 23.437.171

Keluaran Jumlah Alat Tulis Kantor yang di Sediakan 12 Jenis

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 23.437.171

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 23.437.171

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 23.437.171

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.437.171

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.437.171

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 17.277.171

  [#] Belanja alat Tulis Kantor Rp. 17.277.171

  [-] Belanja ATK Kelurahan  

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint 104.59275 Buah Buah 4.000 0 Rp. 418.371

  Alat Tulis
Spesifikasi : Ballpoint Balliner 24 Lusin Lusin 210.000 0 Rp. 5.040.000

  Amplop
Spesifikasi : Amplop besar 12 Box Box 42.000 0 Rp. 504.000

  Amplop
Spesifikasi : Amplop Kop 24 Dus Dus 74.200 0 Rp. 1.780.800

  Amplop Kecil
Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar 12 Pak Pack 22.500 0 Rp. 270.000

  Kertas HVS
Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar 120 Rim Rim 60.000 0 Rp. 7.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Map
Spesifikasi : Map Biasa- Kabita 24 Pak Pak 31.500 0 Rp. 756.000

  Stopmap
Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs 12 Dus Dus 84.000 0 Rp. 1.008.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : Tinta Stempel Otomatis Warna 12 Botol Botol 25.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.160.000

  [-] Belanja ATK Bahan Komputer  

 

Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan
Komputer

Spesifikasi : Catridge Warna - Canon ip 2770,
Canon 280

8 Buah Buah 365.000 0 Rp. 2.920.000

 

Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan
Komputer

Spesifikasi : Refil Tinta Printer Hitam - Canon
e-print

14 Botol Botol 60.000 0 Rp. 840.000

 

Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan
Komputer

Spesifikasi : Catridge Hitam - Canon ip 2770,
Canon 280

8 Buah Buah 300.000 0 Rp. 2.400.000

Grand Total : Rp. 23.437.171

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 4.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 10.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.000.000

Keluaran Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang di Sediakan 3 Jenis

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 4.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 4.000.000

  [#] Belanja Peralatan Kebersihan Rp. 4.000.000

  [-] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  

  Bahan Kimia Untuk Pembersih
Spesifikasi : Sabun cuci tangan 20 Botol Botol 21.900 0 Rp. 438.000

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Reffil Pengharum Ruangan 65 Buah Buah 50.000 0 Rp. 3.250.000

  Sapu Dan Sikat
Spesifikasi : Sapu 5.2 Buah Buah 60.000 0 Rp. 312.000

Grand Total : Rp. 4.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder
 



Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 4.928.432
Jumlah 2023 : Rp. 10.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.928.432

Keluaran Jumlah Kop Surat yang di Cetak
Jumlah Spanduk yang di Cetak

18 Rim
20 Meter

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 4.928.432

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.928.432

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.928.432

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.928.432

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.928.432

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.928.432

  [#] Belanja Cetak Spanduk Rp. 1.508.432

  [-] Belanja Cetak Spanduk  

 
Cetak

Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi
:

20.112426667
Meter Meter 75.000 0 Rp. 1.508.432

  [#] Cetak Kop Kelurahan Rp. 3.420.000

  [-] Belanja Cetak Kop  

  Barang Cetakan
Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna 18 Rim Rim 190.000 0 Rp. 3.420.000

Grand Total : Rp. 4.928.432

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder



 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 5.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 7.000.005

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah C Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 5.000.000

Keluaran Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan yang disediakan 2 Jenis

Hasil Jumlah Dokumen Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah yang tersusun 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 5.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 5.000.000

  [#] Belanja Surat Kabar Rp. 5.000.000

  [-] Belanja Surat Kabar Lokal  

  Surat Kabar Harian Lokal
Spesifikasi :

3.982683981
Eksemplar x 22
Hari x 12 Bulan

Eksemplar 3.500 0 Rp. 3.680.000

  [-] Belanja Surat Kabar Nasional  

  Surat Kabar Harian Nasional
Spesifikasi :

1 Eksemplar x 22
Hari x 12 Bulan Eksemplar 5.000 0 Rp. 1.320.000

Grand Total : Rp. 5.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder
 



Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 60.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 70.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 60.000.000

Keluaran
Jumlah Kendaraan Dinas/ Operasional Roda Dua yang di Pelihara
Jumlah Kendaraan Dinas/ Operasional Roda Empat yang di Pelihara
Jumlah Kendaraan Dinas/ Operasional Roda Tiga yang di Pelihara

9 Unit
1 Unit
1 Unit

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 60.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 60.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 60.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 56.046.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 56.046.100

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 42.780.000

  [#] BBM Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 37.200.000

  [-] BBM Kendaraan Operasional Roda 2  

  BBM Kendaraan operasional Roda 2
Spesifikasi : 9 Unit x 12 Bulan Bulan 200.000 0 Rp. 21.600.000

  [-] BBM Kendaraan Operasional Roda 3  

 
BBM Kendaraan Dinas Roda 3 Cator Oprasional
Persampahan

Spesifikasi :
1 Unit x 12 Bulan Bulan 600.000 0 Rp. 7.200.000

  [-] BBM Kendaraan Operasional Roda 4  

  BBM Kendaraan operasional Roda 4
Spesifikasi : 1 Unit x 12 Bulan Bulan 700.000 0 Rp. 8.400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [#] Pelumas Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 5.580.000

  [-] Pelumas Kendaraan Operasional Roda 2  

  Oli Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 2
Spesifikasi : 9 Unit x 6 Bulan Unit/ 3

Bulan 60.000 0 Rp. 3.240.000

  [-] Pelumas Kendaraan Operasional Roda 3  

 
Oli Mesin Kendaraan Dinas Roda 3 Cator
Oprasional Persampahan

Spesifikasi : 2 liter/unit/ 2 bln x Rp. 45.000

1 Unit x 2 Liter x
6 Bulan Liter 45.000 0 Rp. 540.000

  [-] Pelumas Kendaraan Operasional Roda 4  

  Oli Mesin Kendaraan Operasional Roda 4
Spesifikasi : 1 Unit x 6 Bulan Unit/ 3

Bulan 300.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 13.266.100

  [#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 13.266.100

  [-] Ban Kendaraan Dinas Roda 2 ( A 6951 SO, A 6567 SZ, A 6861 R, A 6785 SZ & A 6957 R )  

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : Ban Luar 17 inch 2,75 tubless
COSSAPRO 2.75 - 17 inch

5 Buah buah 264.000 0 Rp. 1.320.000

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : Ban Luar 17 inch 2,50 NR72 Ring
17 2.50

5 Buah buah 252.000 0 Rp. 1.260.000

  [-] Ban Kendaraan Dinas Roda 3 ( A 6817 SZ )  

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : Ban luar 185/70 r14 Ecopia
EP.150

1 Buah buah 928.800 0 Rp. 928.800

  [-] Ban Kendaraan Dinas Roda 4 ( A 1092 RZ )  

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : Ban luar 185/70 r14 Ecopia
EP.150

2 Buah buah 928.800 0 Rp. 1.857.600

  [-] Ban Kendaran Dinas Roda 2 ( A 4348 U & A 6976 SO )  

 
Ban tubeless

Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : 90/90-
17

2 Buah Buah 325.000 0 Rp. 650.000

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : Ban Tubeless 12 inch CITYGO
TUBELESS 110/90

2 Buah buah 420.000 0 Rp. 840.000

  [-] Ban Kendaran Dinas Roda 2 ( A 6744 SZ & A 6408 SZ )  

 
Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor

Spesifikasi : ban luar 14 inch 80/90 Tire
Motorcycle Tubetype NR 82 80/90-14

2 Buah buah 318.000 0 Rp. 636.000

 

Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : ban luar 14 inch 70/90 tubless
Tire Motorcycle Tubeless Enviro NR 91 TL
70/90-14

2 Buah buah 210.000 0 Rp. 420.000

  [-] Belanja Accu Kendaraan Dinas Roda 2  

 
Accu Kendaraan Dinas Roda Dua

Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1
Buah/Unit/ thn

9 Buah Buah 250.000 0 Rp. 2.250.000

  [-] Belanja Accu Kendaraan Dinas Roda 3  

  Accu
Spesifikasi : kering Yuasa 1 Buah buah 456.000 0 Rp. 456.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Accu Kendaraan Dinas Roda 4  

 
Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4

Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1
Buah/Unit/ thn

1 Buah Buah 800.000 0 Rp. 800.000

  [-] Kampas Rem Kendaraan Dinas/ Operasional  

 

Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : KAMPAS REM SET DEPAN
BELAKANG PAKET MIO SMILE SPORTY-MIO
J-XRIDE 115-FINO 115-SOUL GT 115-MIO GT
ORI PAKET

2.699305556 Set set 144.000 0 Rp. 388.700

  [-] Rantai Kendaraan Dinas Roda 2 ( A4348 U )  

  Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : gir set mega pro 428 TDH 1 Set set 534.000 0 Rp. 534.000

  [-] Rantai Kendaraan Dinas Roda 2 ( A 6951 SO, A 6567 SZ, A 6861 R, A 6785 SZ & A 6957
R )  

  Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor
Spesifikasi : rantai set legenda- ori-- 5 Set set 185.000 0 Rp. 925.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.953.900

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.953.900

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 3.953.900

  [#] Pajak Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 3.953.900

  [-] Pajak Kendaraaan Operasional Roda 4  

  A-1092-RZ
Spesifikasi : MINIBUS 1 Tahun

Tahun
PaJak
2022

1.791.900 0 Rp. 1.791.900

  [-] Pajak Kendaraan Operasional Roda 2  

  A 4348 U
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 297.000 0 Rp. 297.000

  A 6408 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 209.500 0 Rp. 209.500

  A 6567 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 198.300 0 Rp. 198.300

  A 6744 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 180.800 0 Rp. 180.800

  A 6785 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 175.800 0 Rp. 175.800

  A 6861 R
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 163.300 0 Rp. 163.300

  A 6951 SO
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 192.000 0 Rp. 192.000

  A-6957-R
Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2 1 Tahun

Tahun
PaJak
2022

247.500 0 Rp. 247.500

  A 6976 SO
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 309.500 0 Rp. 309.500

  [-] Pajak Kendaraan Operasional Roda 3  

  A 6817 SZ
Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3 1 Tahun TAHUN 188.300 0 Rp. 188.300

Grand Total : Rp. 60.000.000



Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 11.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 15.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 11.000.000

Keluaran

Jumlah AC yang dipelihara
Jumlah Komputer/ Laptop yang dipelihara
Jumlah Mesin Fotocopy Yang Dipelihara
Jumlah Printer yang dipelihara

9 Unit
12 Unit
1 Unit
5 Unit

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 11.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 11.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 11.000.000

5.1.02.03.02.0115 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi
(Penggandaan) Rp. 5.000.000

  [#] Belanja Service Mesin Fotocopy Rp. 5.000.000

  [-] Belanja Jasa Service Mesin Fotocopy  

  Jasa Service Mesin Photocopy
Spesifikasi : 1 Unit Unit 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 2.970.000

  [#] Belanja Kebutuhan Pemeliharaan AC Rp. 2.970.000

  [-] Belanja Cleaning AC  

 
Jasa Cleaning

Spesifikasi : Cleaning AC Split Spesifikasi :
1,5 Pk -2 Pk

9 Unit x 2 Kali Unit 100.000 0 Rp. 1.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Belanja Service AC (Tambah Freon)  

  Jasa service AC (tambah freon)
Spesifikasi : 9 Unit Unit/Tahun 130.000 0 Rp. 1.170.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.100.000

  [#] Belanja Kebutuhan Pemeliharaan Personal Computer/ Laptop Rp. 2.100.000

  [-] Belanja Jasa Service Personal Computer/ Laptop  

  Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook
Spesifikasi : 12 Unit Unit/

Tahun 175.000 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 930.000

  [#] Belanja Kebutuhan Pemeliharaan Printer Rp. 930.000

  [-] Belanja Jasa Service Printer  

  Jasa Service Printer
Spesifikasi : 4.65 Unit Unit/

Tahun 200.000 0 Rp. 930.000

Grand Total : Rp. 11.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 108.182.288
Jumlah 2023 : Rp. 50.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 108.182.288

Keluaran Luas Gedung Kantor yang dipelihara 689 M2

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 108.182.288

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.803.128

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.803.128

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 28.803.128

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 28.803.128

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor Rp. 28.803.128

  [#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Rp. 28.803.128

  [-] Pengecatan  

 
Pekerjaan Pasangan

Spesifikasi : 1m2 Pekerjaan pengecatan
Interior tembok lama

661.66205 Meter m2 43.531 0 Rp. 28.803.128

5.2 BELANJA MODAL Rp. 79.379.160

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 79.379.160

5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti Rp. 79.379.160

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rp. 79.379.160

5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar Rp. 79.379.160

  [-] Belanja Pemagaran Gedung/ Kantor  



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Pagar Permanen
Spesifikasi : Pagar BRC uk. Hd 120 x 2440 x
8mm Pas. Bata, Plesteran, Acian Semen,
Pengecatan

105 M3 M'' 755.992 0 Rp. 79.379.160

Grand Total : Rp. 108.182.288

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 13.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 25.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 13.000.000

Keluaran Jumlah Laptop yang diadakan
Jumlah Printer yang diadakan

1 Unit
1 Unit

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 13.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 13.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 13.000.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 13.000.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 9.500.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 9.500.000

  [#] Belanja Komputer/ Laptop Rp. 9.500.000

  [-] Belanja Laptop  

  Lap Top
Spesifikasi : Ideapad Slim 3 Ryzen 3 3250U 1 Unit unit 9.500.000 0 Rp. 9.500.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 3.500.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 3.500.000

  [#] Belanja Peralatan Personal Computer Rp. 3.500.000

  [-] Belanja Printer  

 

Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : Printer Printer multifungsi, Ink
Tank System, Fungsi : Print, Scan, dan Copy,
Fitur : Wi-Fi Direct, Kecepatan print hingga
33 / 15 ppm

1 Unit Unit 3.500.000 0 Rp. 3.500.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp. 13.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 329.838.336
Jumlah 2023 : Rp. 350.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 329.838.336

Keluaran
Jumlah Pegawai Non PNS yang diberi BPJS Kesehatan
Jumlah Tenaga Keamanan
Jumlah Tenaga Kebersihan

9 Orang
4 Orang
5 Orang

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 329.838.336

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 329.838.336

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 329.838.336

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 329.838.336

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 285.300.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 158.500.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Rp. 158.500.000

  [-] Honorarium Tenaga Kebersihan Kantor  

 
Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster
3-A

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

5 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 2.350.000 0 Rp. 141.000.000

  [-] Tunjangan Hari Raya 14 Tenaga Kebersihan Kantor  

 
Honorarium Tenaga Kebersihan -
(Tunjangan Hari Raya 14)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

5 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan 1.750.000 0 Rp. 8.750.000

  [-] Tunjangan Pendidikan 13 Tenaga Kebersihan Kantor  



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Honorarium Tenaga Kebersihan -
(Tunjangan Pendidikan 13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

5 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan 1.750.000 0 Rp. 8.750.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 126.800.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Kantor Rp. 126.800.000

  [-] Honorarium Tenaga Keamanan Kantor  

 
Honorarium Tenaga Keamanan - Kluster 3-
A

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 2.350.000 0 Rp. 112.800.000

  [-] Tunjangan Hari Raya 14 Tenaga Keamanan Kantor  

 
Honorarium Tenaga Keamanan -
(Tunjangan Hari Raya 14)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan 1.750.000 0 Rp. 7.000.000

  [-] Tunjangan Pendidikan 13 Tenaga Keamanan Kantor  

 
Honorarium Tenaga Keamanan -
(Tunjangan Pendidikan 13)

Spesifikasi : Kecamatan dan Kelurahan

4 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan 1.750.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 44.538.336

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 44.538.336

  [#] Belanja Kebutuhan Jaminan Kesehatan Bagi Non PNS Rp. 22.928.832

  [-] Belanja BPJS Kesehatan Bagi Non PNS  

 

Iuran Jaminan Kesehatan Nasional (Non
PNS)

Spesifikasi : Dasar Perhitungan Iuran
Rp. 4.246.081,- dengan Rincian Iuran
Pemberi Kerja (4%) dan Pekerja (1%)
dengan Jumlah Total (5%)

9 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 212.304 0 Rp. 22.928.832

  [#] Belanja Kebutuhan Jaminan Ketenagakerjaan Bagi Non PNS Rp. 21.609.504

  [-] Belanja BPJS Ketenagakerjaan Bagi Non PNS  

  BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT)
Spesifikasi : THL

9 Orang x
32.359245283
Bulan

Orang/Bulan 74.200 0 Rp. 21.609.504

Grand Total : Rp. 329.838.336

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 4.000.000
Jumlah 2023 : Rp. 6.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.000.000

Keluaran Jumlah Materai 10.000 yang disediakan 400 Lembar

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 4.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 4.000.000

  [#] Belanja Materai Rp. 4.000.000

  [-] Belanja Materai 10000  

  Materai
Spesifikasi : 10000 400 Lembar lembar 10.000 0 Rp. 4.000.000

Grand Total : Rp. 4.000.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder

 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.00 KECAMATAN PURWAKARTA
Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0005 KELURAHAN TEGAL BUNDER
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Cilegon, Purwakarta, Tegal Bunder

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran : Aparatur Kelurahan
Jumlah 2021 : Rp. 0
Jumlah 2022 : Rp. 31.968.000
Jumlah 2023 : Rp. 40.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks Kepuasan Masyarakat 67 Point

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 31.968.000

Keluaran Jumlah Pembayaran Tagihan Internet yand disediakan
Jumlah Pembayaran Tagihan Listrik yand disediakan

12 Bulan
12 Bulan

Hasil Persentase Kepuasan Masyarakat yang terlayani 100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 31.968.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 31.968.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 31.968.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 31.968.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 31.968.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 22.068.000

  [#] Belanja Tagihan Listrik Rp. 22.068.000

  [-] Belanja Tagihan Listrik Kelurahan  

  B-3/TM
Spesifikasi : Bisnis besar ( > 200 kVA )

1500 Kwh x 12
Bulan kWh 1.226 0 Rp. 22.068.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 9.900.000

  [#] Belanja Internet Rp. 9.900.000

  [-] Belanja Internet Kelurahan  

  Biaya Internet Up To 50Mbps
Spesifikasi : 12 Bulan Bulan 825.000 0 Rp. 9.900.000

Grand Total : Rp. 31.968.000

Kota Cilegon ,........................................

Lurah Tegal Bunder



 

Drs. H.SUEDI, M.Si
NIP. 196507141992031004


